(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

KaTanor 3anacHbIx yacTteun
Ersatzteilkatalog
Spare Parts Catalogue

Moam.-y6op. mawmHa / Kehrmasch. / Road sweeper: SYMPAJET 6 R/L CBB
Howmep ky3osa / Aufbau-Nr. / Sweeper no.: 306051
Hon. geuratens Ne / Aufbaumotor-Nr. / Sweeper engine no.:  JD CD4045L319612
KnueHt / Kunde / Customer: FAUN RUS Kurgandormash

"og narotoeneHusa / Baujahr / Year of manufacture: 04/2019

(0 FAUN

I'Iepequb 3anacHbIX YacTteun

Ha HepgocTaTkv 1 NOBpeXaeHus:, Bbi3BaHHbIe Fir Mangel und Schaden, die auf dem Einbau No guarantee shall be provided for
YCTaHOBKOW 3anyacTeu, He yKa3aHHbIX B von Ersatzteilen beruhen, die deficiencies and damages incurred by the
PYKOBOACTBE MO 3KCMyaTauum uiv B nepeyHe nicht in der Bedienungsanleitung oder in der installation of spare parts which are not listed
3anyacrten Unu He CornacoBaHHbIX C HaMu C Ersatzteilliste aufgefiihrt oder in the Operating instructions or in the spare
nony4yeHnemM NUCbMEHHOro NOATBEPXKAEHNS, durch schriftliche Erklarung von uns genehmigt parts list, or have not been approved by us by
rapaHTuiiHble 06s3aTensbCcTBa He waren, besteht keine Gewahrleistung. written declaration.

pacnpoCTPaHsIOTCS.



FAUN Viatec GmbH

BahnhofstralRe 5
04668 Grimma (pumma), FepmaHus

TenedoH: +49 (0) 3437 9204-0

dakc: +49 (0) 3437 9204-99
WHTepHeT: www.faun.com
OnekTpoHHas noyta: Viatec@faun.com

Cnyx6a 3anacHbIX YacTeun

TenedoH: +49 (0) 3437 9204-12
dakc: +49 (0) 3437 9204-32
OnekTpoHHas noyta: ET-Viatec@faun.com

[ata nsganusa: 10.05.2019

SToT nepeyvyeHb 3anacHbIX yacTen Henb3st pa3MHOXaTb, PacnpoCTpaHATb, MCNONb30BaATb B LEeNAX KOHKypeHUnn nnm
nepenasaTtb TPETbUM NnLaMm. Bce npasa cormnacHo 3aKOHy ob OXpaHe aBTOPCKMX npaB 04HO3HAa4YHO OCTAKTCA 3a HaMW.
COXpaHﬂVITe nepeyvyeHb 3anacHbIX yacren! anI nepenade MallnHbl TPETbUM NnUaM OH OOJKEeH ObITb nepenaH BMecTte C
Hen. I'Iepequb 3anacHbix YacTen COOTBETCTBYET YPOBHIO Pa3BUTUA TEXHUKN HA MOMEHT U3roTOBJTIEHNA MalLUUHbI.

Diese Ersatzteilliste darf weder vervielfaltigt und verbreitet, noch zu Zwecken des Wettbewerbs verwertet oder anderen
mitgeteilt werden. Alle Rechte nach dem Gesetz tiber das Urheberrecht bleiben ausdrucklich vorbehalten.

Bewahren Sie die Ersatzteilliste auf! Sie muss bei Weitergabe der Maschine an Dritte mit ausgehandigt werden. Die
Ersatzteilliste entspricht dem technischen Stand zum Zeitpunkt der Produktion der Maschine.

This spare parts list neither must be copied nor distributed, nor used for competitive purposes, nor be disclosed to any third
party. All copyrights stipulated by law are explicited reserved. Please keep the spare parts list! It has to be provided in case
of transfer of the machine to a third party. The spare parts list corresponds to the state of technology at the time the machine
was manufactured.



lMepeyeHb 3anacHbIX YacTeun

NMpeaucnosue

oToT nepeyeHb 3anacHbIX YyacTen BKM4YaeT 3an4yacti, HeoGxoaMMble Ans pemMoHTa Ky3oBa MallnHbI. |_|pl/l
BO3HMKHOBEHUN HEOOCTATKOB U nOBpe)K,EleHVIVI, Bbl3BaHHbIX yCTaHOBKOVI 3anyacreu, He YKa3aHHbIX B
PyKOBOACTBE NO 3KCniiyaTtaunn nUnu B nepeyHe 3anyacTen Unn He cornacoBaHHbIX C HAMK C nony4yeHnem
NMNCbMEHHOIro noaTeepXXaeHud, OTCyTCTBYHOT Kakue-nnbo rapaHTw?lele obsa3aTenbCcTBa.

CopeprkaHue nepeyHst 3anacHbIX YacTel HarnaaHo NpeacTaBneHo B ornasneHun. B saronoske cTpaHuu ¢
TEKCTOM U PUCYHKaMU CrieBa ykasaH HOMEp NMepeyHst 3anacHbIX YacTeil, psfoM crpaBa ykazaHo
HauMeHoBaHWe nepeyHsi. Ha cTpaHuuax ¢ TEeKCTOM OTAeSbHbIe YacTU NepeyHst yrnopsiaoyeHsl B BUAe cnucka
(Ha HecKomnbkKX A3blkax). CNMCOK COAEPXUT crieaytoLiue AaHHble:

- HOMep No3unLMK

- HoMep getanu

- HaMMeHoBaHue

- KONMYecTBO

- eIMHNLIA N3MepeHns

Ha cTpaHuuax ¢ pucyHkamu - 3a HebomnbLWMM UCKIIOYEHNEM - MPeACTaBMeHbl BCe arperarthbl U AeTanu ¢
yKkasaHvem Homepa nosvuun. Homepa nosvumn criyxat ans 6bicTpon naeHTudukaummn sandyacten Ha
CTpaHuLUax ¢ TEKCTOM MINKN C pucyHkamu. B TekcToBon yactu getanu, npueeaeHHble 6e3 Homepa no3unumu,
He oTobpaxeHbl. OCHOBHLIM NapaMeTpPOM Mpu 3aKase SBNsieTCA HoMep AeTanu.

KonnuectBeHHble faHHble (HanpuMep, KOMMYECTBO LUTYK, METPOB) OTHOCSTCS K COOTBETCTBYHOLLEMY
KOHCTPYKTUBHOMY Y31y unu aetanu. KonuyectBeHHble JaHHble AeTanu Bceraa OTHOCATCS K MMetoLLeMycs
KONM4YecTBy B NepeyHe Gornee BbICOKOTO ypoBHSl. O6Llee KoNM4ecTBO OTAENbHOWM AeTanu ¢ onpeaeneHHbIM
HOMEpPOM B pamkax BCEro Ky30Ba NogMeTansHO-y60poYHOM MallKHbl He yKka3blBaeTcsl.

O06o3HaueHus «Bnepeamny», «C3afamy», crpaBay», «crieeay, crieqyeT NOHUMaTh B HanpaBneHUn OBWKEHUS.
PucyHk1 B nepeyHe 3anacHbIX YacTen MOryT MMEeTb HEKOTOPbIE OTIINYUS.

CopepxaHue AaHHOro NepeyHs 3anacHbIX YacTeln COOTBETCTBYET NEPEYHI0 HA MOMEHT COCTaBMEHMS
OrnaBfieHUst U He NOANEXMUT U3MEHEHMIO. [1oaToMy nocneayoLmne NU3MEHEHUsT MaLUNHbI HE YUYTEHBI.

Mebl ocTaBnsiem 3a coboi npaBo Ha BHeECEHue N3MEeHeHUNn, OGyCHOBJ‘IeHHbIX TEXHNYECKUM
ycoBepLleHCTBOBaHNEM MaLUUHbI.

MocTaBku 3anyacTten MoryTt ObITb BbINOSHEHbI 6bICTpO M HaAeXHO TOJIbKO B TOM Clly4yae, eClii B 3akase
YKa3aHbl crneaytouine gaHHble:

- TUMN MaLUVHBI
- HOMep Ky30Ba

- roZ U3roTOBMNEHUS

- HoMep geTanu

- HAUMEHOBaHVe

- KONMn4ecTBo U eanHuMLUa namepeHuna
- cnocob oTnpaBku

- apec 0OCTaBKu

Tabnuuyka c YKa3aHunem Tmna Ky3oBa HaxoauTca c3agn Ha KOHTeIZHepe.
Bce nocrtaBku OCYLLEeCTBIIAKTCA B COOTBETCTBUU C }J,el7ICTBy}OLL|,I/IMVI yCcnoBuamMu nNpoaaxk U NnoCTtaBoK AnNA

KOMMEpPYECKMX onepaLmn ¢ ToprosuamMm unm 3akasymkamm cornacHo § 310 B covetaHum ¢ § 14
"paxkgaHckoro kogekca.




Ersatzteilkatalog

Vorbemerkung

Diese Ersatzteilliste beinhaltet Ersatzteile, die fiir die Instandsetzung des Fahrzeugaufbaues erforderlich
sind. Fur Mangel und Schaden, die auf dem Einbau von Ersatzteilen beruhen, die nicht in der
Betriebsanleitung oder in der Ersatzteilliste aufgefiihrt oder durch schriftliche Erklarung von uns genehmigt
waren, besteht keine Gewahrleistung.

Der Inhalt der Ersatzteilliste ist tibersichtlich in einem Inhaltsverzeichnis zusammengefasst. Im Kopf der
Text- und Abbildungsseiten ist links die Stiicklistennummer angegeben, rechts dahinter die Benennung der
Stuckliste. Auf den Textseiten sind die einzelnen Teile der Stuckliste als (mehrsprachige) Liste angeordnet.
Die Liste enthalt folgende Angaben:

- Positionsnummer
- Teilenummer

- Benennung

- Menge

- Mengeneinheit

Auf den Abbildungsseiten sind - bis auf wenige Ausnahmen - alle Aggregate und Teile dargestellt und mit
einer Positionsnummer versehen. Die Positionsnummern dienen dem schnellen Identifizieren der Ersatzteile
auf den Abbildungs- bzw. Textseiten. Im Textteil aufgefihrte Teile ohne Positionsnummer sind nicht
abgebildet. MalRgebend fiir Bestellungen ist die Teilenummer.

Mengenangaben (z. B. Stlck, Meter) sind jeweils auf eine Baugruppe bzw. ein Teil bezogen. Die
Mengenangabe eines Teils bezieht sich immer auf die vorhandene Anzahl in der Ubergeordneten Stlckliste.
Die Gesamtzahl eines einzelnen Teils mit einer bestimmten Teilenummer innerhalb des gesamten
Kehrfahrzeugaufbaus ist nicht angegeben.

Bezeichnungen wie ,vorne®, ,hinten®, ;rechts®, Jlinks“ sind in Fahrtrichtung zu verstehen. Abbildungen in der
Ersatzteilliste kbnnen vereinzelt Abweichungen aufweisen.

Der Inhalt dieser Ersatzteilliste entspricht dem Erstellungsdatum des Inhaltsverzeichnisses und unterliegt
nicht dem Anderungsdienst. Nachtragliche Anderungen am Fahrzeug sind daher nicht beriicksichtigt.

Anderungen im Zuge der technischen Weiterentwicklung behalten wir uns vor.
Ersatzteillieferungen kénnen nur dann schnell und zuverlassig ausgefiihrt werden, wenn die Bestellung
folgende Daten enthalt:

- Maschinentyp

- Aufbau-Nr.

- Baujahr

- Teilenummer

- Benennung

- Menge u. Mengeneinheit
- Versandart

- Versandanschrift

Das Aufbautypenschild befindet sich hinten am Behalter.

Alle Lieferungen erfolgen zu den jeweils glltigen Verkaufs- und Lieferbedingungen fur den Geschéaftsverkehr
mit Kaufleuten oder 6&ffentlichen Auftraggebern im Sinne von § 310 i.V.m. § 14 BGB.




Spare Parts Catalogue

Preface

This spare parts list comprises all share parts which are required for repair works at the machines. No
guarantee shall be provided for deficiencies and damages incurred by the installation of spare parts which
are not listed in the operating instructions or in the spare parts list, or have not been approved by us by
written declaration.

The contents of the spare parts list have been compiled in a clearly arranged table of contents. The heads of
the narrative and figure pages show the numbers of the parts list on the left followed by their designations.
On the narrative pages the individual parts of a parts list are listed in several languages. The list includes the
following information:

- Item umber
- Part number
- Designation
- Quantity

- Quantity unit

A few exceptions only being made, the figures show all components and parts, incl. their item numbers. The
item numbers are intended only for easier recognizing of the spare parts in the figures and/or narrative
pages. Parts mentioned in the narrative pages without item number are not shown in the figures. Parts
ordered shall be identified by their part numbers.

Any quantities (e.g. pieces, meters) always refer to one assembly or part. The quantity of an individual part
always refers to its quantity in the superior parts list. The total quantity of an individual part with its particular
parts number in a machine is not specified.

Any denotations like "left" or "right", "front" or "rear", are always to be interpreted in driving direction. The
figures of the parts may occasionally have differences.

The content of this parts list corresponds of the date of issue of the table of contents and is not subject to the
alteration service. Additional alterations on the vehicle are therefore not into account.

We reserve the right of modification in the interest of the technical advancement.

Any supplies of spare parts may be performed quickly and reliably only provided the order includes the
following details:

- Machine type

- Body No.

- Year of manufacture

- Part number

- Designation

- Quantity and Quantity unit
- Type of shipment

- Address of shipment

The nameplate is attached at the back of the hopper.
All shipments shall be effected under the general terms and conditions for the shipment of detached spare

parts, accessories and replacement part for business with merchants and public principals within the
meaning of the § 310 in connection with § 14 German Civil Code, valid at the date of shipment.




CopepxaHune
Inhaltsverzeichnis
Table of Contents

Tun mawwmHbl / Maschinentyp / Machine type:

SYMPAJET 6 R/L CBB

LWaccu / Fahrgestell / Chassis: Kamaz

Howmep ky3oBa / Aufbau-Nr. / Body No.: 306051
ApanTtauusa waccu Fahrgestellanpassung Chassis adaptation

5167447 OnopHas nnuta geuratens Grundplatte LP/SYMPAJET Motor LP/SYMPAJET engine base plate 12
LP/SYMPAJET

5138012 Komnnekrauus pambl Rahmenkomplettierung Framework completion 16
[ononHutenbHbIN ABUraTenb Aufbaumotor Auxiliary engine

5167980 BosgyxoayBHbin arperart, ¢ Geblaseaggregat, mit Auspuffanlage Blower unit, with exhaust system 18
cuctemon Bbixnona (John Deere)  (John Deere) (John Deere)

5176042 [ononHuTensHbi asuratens JD Aufbaumotor JD 1A Auxiliary engine JD IIIA 28
MA

5240803 Bosgyxoayska Geblase Blower 30

5165800 MOHTaX HaTSPKHOrO ponunka Spannrolle-Einbau Tension roller assy. 32

5160679 Hapnvck Ha Bo3gyxoayBHOM Beschriftung Geblaseaggregat Blower unit labeling 34
arperate

5127322 MoOHTaxX peMeHHbIX LLKUBOB Riemenscheiben-Einbau Pulley installation 36
KoHTenHep ans mycopa Schmutzbehilter Hopper

5138015 YcTaHoBKa KOHTenHepa Ans Einbau Schmutzbehalter Hopper installation 38
mMycopa

5138220 3apHas aBepb Heckklappe Tailgate 40

5180376 MoHTax 3aCnoHKU ANs KPYMHbIX Einbau Grobgutklappe Flap installation 42
npeaMeToB

5138247 MoHTax xenoba Einbau Rutsche Chute installation 44

5177980 MoHTax rugpasnuyeckoro Einbau Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder installation (rear 46
uunuHapa (3agHasa asepb) (Heckklappe) flap)

5181862 LinnnHap 3agHen asepu Zylinder Heckklappe Cylinder for rear flap 48

5183519 Mapasnuyeckuin LMNUHAP Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder 50

5161741 CeTka ons 3agepxvaHus nuctebl  Laubsieb Leaf screen 52

5163127 CeTka ons 3agepxveanus nuctebl  Laubsieb (seilbetatigt) 6/7 m* Leaf screen (cable-actuated) 6/7 m? 54
(c TpocoBbIM NpuBOAOM), 6/7 M*

5182019 Mopgecka TpocoBoro npMeoaa Aufhangung Seilzug Cable pull suspension 56

5138361 MHeBMaTMYeckasn oTcevHas Pneumatischer Absperrschieber Pneumatic gate valve 58
3acnoHka

5138363 OTceyHas 3acnoHka Absperrschieber Gate valve 60

5181745 Lnnunap Zylinder Cylinder 62

5181458 YnnoTtHeHune BogsaHoro paguatopa Dichtung Wasserkuhler Seal for water radiator 64

5124125 MoHTaXx NnpefoXpaHNTENbHOM Einbau Sicherheitsstiitze Safety support installation 66
onopebl

5138405 MoHTax onpokuabiBatoLLero Einbau Kippzylinder Tilt cylinder installation 68
unnuHapa

5183520 Teneckonuueckn UMNUHApP Teleskopzylinder Telescopic cylinder 70

5181746 Bnok ynpaBneHus Steuerblock Control valve 72
MoameTanbHbIe ycTponcTBa Kehreinrichtungen Sweeping units

5179662 MoHTa) ANCKOBOW LLIETKN, Einbau Tellerbesen gezogen rechts  Installation fo drawn circular brush, 74
BbITSIHYTOWN BNpaBo (Mex. HaknoH)  (mech. Neigung) right (mech. tilt)

5180349 [nckoBas weTka, NpaBas Tellerbesen rechts Disc brush, right 76

5180357 MoHTax unnuHgpa Einbau Zylinder Cylinder installation 78

5181123 CTonopHoe yCTponcTBO Verriegelung Lock 80

5180346 CoeguHuTenbHas WTaHra Koppelstange Coupling bar 82




CopepxaHune
Inhaltsverzeichnis
Table of Contents

Tun mawwuHel / Maschinentyp / Machine typ:

SYMPAJET 6 R/L CBB

Waccu / Fahrgestell / Chassis: Kamaz

Homep ky3oBa / Aufbau-Nr. / Body No.: 306051

5180348 MexaHn3m HaknoHa npaBou Neigungsmechanismus Tellerbesen  Circular brush tilting mechanism, 84
OVCKOBOW LLIETKMN rechts right

5179661 MoHTaX ANCKOBOW LETKN Tellerbesen- Einbau SYMPAJET Circular broom install. 86
SYMPAJET

5180185 'mapaBnuueckui geuratenb Hydraulikmotor Hydraulic motor 88

5173003 'vapaenuyeckui guratens c Hydraulikmotor mit Fadenschutz Hydraulic motor with thread guard 90
pe3bboBON 3aLLMTON

5138169 Bnok Block Block 92

5138169 Bnok Block Block 92

5180359 MoHTax unnungpa Einbau Zylinder Cylinder installation 94

5169624 MoHTax rpsiseynosutensi Einbau Schmutzfang (gezogener Mud flap installation (drawn CB) , 96
(BBITAHYTOW AWCKOBOW LLETKH), TB), rechts/links right/left
cnpaBa/cneBa

5168819 MoHTax pacnbinuTensHon nnaHkm  Einbau Sprihleiste Spray strip 98

5180595 MopgwunHuk nogmeTansHoOro Kehrwerklager rechts Brush system installation, right 100
MexaHu3ma, npasbIv

5185607 Bpawatowlasics onopa Drehlager Pivot bearing 102

5181584 MoAwmnnHYK nogMeTanbLHoro Kehrwerklager Brush system bearing 104
MexaHu3ma

5179663 MoHTaX AUCKOBOW LLETKN, Einbau Tellerbesen gezogen links Installation of drawn circular brush, 106
BbITSIHYTOMN BMEBO (MEX. HaKMOoH) (mech. Neigung) left (mech. tilt)

5180354 [uckoBas LieTka, nesas Tellerbesen links Disc brush, left 108

5180357 MoHTax unnuHgpa Einbau Zylinder Cylinder installation 78

5181123 CTonopHoe yCTponcTBO Verriegelung Lock 80

5180346 CoeguHuTenbHag WTaHra Koppelstange Coupling bar 82

5180351 MexaHnam HaknoHa neson Neigungsmechanismus Tellerbesen  Circular brush tilting mechanism, 110
OVCKOBOW LLETKN links left

5179661 MoHTax gnckoBown LeTkn Tellerbesen- Einbau SYMPAJET Circular broom install. 86
SYMPAJET

5180185 Mopaenuyeckuii gBuraTens Hydraulikmotor Hydraulic motor 88

5173003 M'mapaBnuyeckui Asuraterns C Hydraulikmotor mit Fadenschutz Hydraulic motor with thread guard 90
pe3b60BON 3aLUMTOMN

5138169 Bnok Block Block 92

5138169 Bnok Block Block 92

5180359 MoHTax unnuHgpa Einbau Zylinder Cylinder installation 94

5169624 MoHTax rpsizeynoBuTens Einbau Schmutzfang (gezogener Mud flap installation (drawn CB) , 96
(BBITSAHYTOWV AVUCKOBOW LLETKM), TB), rechts/links right/left
cnpaea/cnesa

5168819 MoHTax pacnbinutensHon nnaHkn  Einbau Sprihleiste Spray strip 98

5180596 MoAWwunnHNK nogmeTansHoro Kehrwerklager links Brush system bearing, left 112
MexaHn3ma, nesbin

5185607 Bpauatowascs onopa Drehlager Pivot bearing 102

5181584 MopwunHuk nogmeTansHoOro Kehrwerklager Brush system bearing 104
MexaHu3ma

5180710 MOHTaX UMNNHAPUYECKON LLETKN Einbau Walzenbesen Roller brush installation 114

5177624 MoHTax pblvara Banuka Einbau Walzenarm Roller brush arm assembly 116

5177587 Pbiyar Banvika, npasbii Walzenarm rechts Roller brush arm, right 118

5178480 Peivar Banvka, nesbin Walzenarm links Roller brush arm, left 120

5185413 0O0630p BMHTOB pambl Ubersicht Rahmenschrauben Overview of frame bolts 122

5180711 OKoHYaTenbHbIA MOHTaX Endmontage Walzenbesen Final assembly of roller brush 124
LMMUHAPUYECKOW LLETKN

5161557 MexaHunyeckas 6nokvposka Mechanische Walzenverriegelung Mechanical roller brush lock 126
Banvka

1619177 MopLuHeBON LUMNUMHAP Kolbenzylinder Piston cylinder 128




CopepxaHune

Inhaltsverzeichnis
Table of Contents

Tun mawwmHbl / Maschinentyp / Machine type:

SYMPAJET 6 R/L CBB

LWaccu / Fahrgestell / Chassis: Kamaz

Howmep ky3oBa / Aufbau-Nr. / Body No.: 306051

5177455 Pbivar ¢ BTynkown Hebel mit Buchse Lever with bushing 130

5180708 MoHTax ynopa Einbau Anschlag Stop assembly 132

5162745 Ynop Anschlag Stop 134

5138312 Hecylasa koHCTpyKumMS Traggestell Supporting rack 136

5138311 LnnuHagpundeckas weTtka Walzenbesen Roller brush 138

5181597 PacnbinutensHas Tpyba Spruhrohr Spray tube 140

5123934 PacnbinutensHas Tpyba Spruhrohr Spray tube 142

5231255 draHUeBbI NOALIMMHUK Flanschlager Flange bearing 144

5181274 MmopaBnuueckuin asuraterns Hydraulikmotor Walzenbesen Hydraulic motor for roller brush 146
LMMUHAPUYECKON LLETKN

5138232 XomyT Schelle Clamp 148

5138342 MoHTax unnuHgpa Zylinder-Einbau Cylinder installation 150

5162931 MoHTax amopTusartopa konebanuin Einbau Schwingungsdampfer Shock absorber installation 152
BcacbiBatowasn yctaHoBKa Sauganlage Suction system

5124250 MoHTax BO3ayXoayBKu Einbau Geblase Fan unit installation 154

5240803 BosgyxonyBka Geblase Blower 30

5181585 Onopa mMaLuvHbl Maschinenlager Machine foot 156

5167980 BosgyxonyBHbIV arperart, © Geblaseaggregat, mit Auspuffanlage Blower unit, with exhaust system 18
cuctemon Beixnona (John Deere)  (John Deere) (John Deere)

5176042 HononHutensHbin asuratens JD Aufbaumotor JD IlIA Auxiliary engine JD IlIA 28
A

5240803 BosgyxonyBka Geblase Blower 30

5165800 MoHTaXx HaTs>KHOro ponuka Spannrolle-Einbau Tension roller assy. 32

5160679 Hapnucb Ha Bo3gyxoayBHOM Beschriftung Geblaseaggregat Blower unit labeling 34
arperate

5139513 MopknoyeHne Ha BO3ayxodyBKe Wasserreinigungsanschluss am Water cleaning of blower unit 158
ONst OYUCTKN BOAbI Geblase

5127322 MoOHTaX peMeHHbIX LUKUBOB Riemenscheiben-Einbau Pulley installation 36

5180589 MoHTax BaKyyMHOWN TENEXKH, Einbau Saugwagen rechts Suction vehicle installation, right 160
npasown

5138633 Koneco 6onbLuon Schwerlastrad Heavy-duty wheel 164
rpy30onoAbEMHOCTU

5180593 MoHTax BaKyyMHOWN TENEXKH, Einbau Saugwagen links Suction vehicle installation, left 166
nesow

5138633 Koneco 6onbLuon Schwerlastrad Heavy-duty wheel 164
rpy30noAbEMHOCTU

5137298 MoHTax cprnaHua, cnpasa/cnesa Flansch-Einbau, rechts/links Flange installation, right/left 170

5181819 BcacbiBatowmn donaHeu, nesbi Saugflansch links Suction flange, left 172

5181820 BcacbiBatowmn donaxeu, npaeeii  Saugflansch rechts Suction flange, right 174

5175861 MoHTax BO3ayxoayBHOMN Blasanlage-Einbau Blow system installation 176
yCTaHOBKM

5127054 MoHTax Einbau Saug-/Blasschlauch Suction/blow tube installation, 178
BCacCbIBaOLLLEro/BblAyBHOIO rechts/links right/left
LunaHra cnpaea/cnesa

5132524 KpenexHbii peMeHb Schnallgurt Buckle belt 180

5132523 KpenexHbli peMeHb Schnallgurt Buckle belt 182
BopsHasa ycTaHoBKa Wasseranlage Water system

5127061 MoHTax BogsiHoro 6aka, 1200 n Einbau Wassertank 1.200 | Water tank installation 1,200 | 184

5181196 BopsHon 6ak Wassertank Water tank 186




CopepxaHune
Inhaltsverzeichnis
Table of Contents

Tun mawwuHel / Maschinentyp / Machine typ:

SYMPAJET 6 R/L CBB

Waccu / Fahrgestell / Chassis: Kamaz
Homep ky3oBa / Aufbau-Nr. / Body No.: 306051
5185135 Hatumk yposHs, npeasaputenbHo  Niveaugeber, vormontiert Indicator, pre-assembled 188
CMOHTUPOBaH
5181197 MoHTax 3aTBopa Einbau Schieber Slider installation 190
5127060 3anopHas KpblLLka Verschlussdeckel Cover 192
5181222 MoHTax cucTemMbl HanonHeHUs Einbau Befiillung Filling system installation 194
5182368 MoHTax cnusa Bofbl Einbau Wasserablass Water drain installation 196
5181212 MoHTax nHgmkaTopa ypoBHS Einbau Fillstandanzeige Level indication installation 198
3anonHeHns
5181214 MoHTax cucteMbl BEHTUNALUK Einbau Entliftung Vent installation 200
5167206 BcacbiBatowmn Tpybonposog Saugleitung Suction tube 202
5182023 BopasiHol cpunbTp, Wasserfilter, vormontiert Water filter, pre-assembled 204
npeaBapuTenbHO CMOHTMPOBAH
5137535 BogsiHon mnbTp Wasserfilter Water filter 206
5164907 MoHTax BoasiHoro Hacoca CY 40  Einbau Wasserpumpe CY 40 Water pump installation 208
5137087 MHeBM. cnucTtema yaaneHus Pneum. Wasserrestentleerung Pneumatic water drain system 210
OCTaTKOB BOAbI
5176994 CoepnuHenue wnaHra n BHewHero  Anschluss Schlauch + Hose & external filling connection 212
YCTPOWCTBA 3amnofiHeHUs Fremdbefiillung
5181864 MoacoeanHeHne Anschluss Abspritzschlauch rechts Wash out hose connection, right 214
pa3bpbI3rMBatoLLero WwaHra,
cnpasa
5138494 MepenHsas moevHas BoasHas Waschbalken vorn, 5 Disen Front washing bar, 5 nozzles 216
pamna, 5 conen
5166339 PacnbinutensHas Tpy6a, 5 Spruhrohr, 5 Dlisen Spray tube, 5 nozles 218
opcyHok
'mpopaBnuyeckas yctaHoBKa Hydraulikanlage Hydraulic system
5169597 M'mapaBnuueckas yctaHoBKa Hydraulikanlage Hydraulic system 220
5171147 Bnok ynpasneHus Steuerblock Control valve 222
5167065 ABapuiHoe onpokuabisatoLLee Notkippeinrichtung Emergency tippping unit 224
YCTPOWCTBO
5137555 Py4Holn Hacoc ans aBapuyinHOro Handpumpe fiir Notkippeinrichtung Hand pump for manual tipping unit 226
YCTPONCTBA ONPOKNAbLIBAHNSA .
5124144 MoHTax macnsiHoro 6aka Einbau Olbehalter Oil reservoir installation 228
NMHeBMaTHyeckasi ycTaHOBKa Pneumatikanlage Pneumatic system
5175515 lMHeBMaTMyeckas ycTaHOBKa Pneumatikanlage SYMPAJET, Pneumatic system SYMPAJET, 230
SYMPAJET, mawwHa ¢ Rechtslenker right-hand drive
NPaBOCTOPOHHVM PaCMONOXEHNEM
pyneBoro ynpaeneHusi .
5171511 Brok noaroTosku Bo3ayxa ¢ Wartungseinheit mit Oler und Maintenance unit with oiler and 232
MacreHKou 1 aBTOM. yaaneHnem automat. Entwasserung automatic drainage
BOAb!
5127699 MoHTax Bo3gyxocbopHuka Einbau Luftbehalter Air reservoir installation 234
5181747 MepenyckHow knanaH Uberstromventil Overflow valve 236
5181748 2/2-xopoBow knanaH 2/2-Wegeventil 2/2-way valve 238
OnekTpuyeckas yctaHoBKa Elektroanlage Electrical system
5168170 SnekTpuyeckas ycTaHOBKa, Elektrische Anlage, vereinfachte Electrical system — simplified 240
yNpoLLeHHasa Bepcusi Version version
5181744 [atuuk 3agHen asepu Sensor Heckklappe Rear flap sensor 242
5181805 MoHTax aaTumka - koHTerHep ana  Einbau Sensor - Schmutzbehélter 1. Sensor installation - Hopper tilted to 244
Mycopa, 1-a cTyneHb Stufe 1st position
5127681 MoHTax npobneckoBoro masika, Einbau Rundumkennleuchte, hinten  Rotating beacon installation, rear 246

c3aau




CopepxaHune
Inhaltsverzeichnis
Table of Contents

Tun mawwmHbl / Maschinentyp / Machine type:

SYMPAJET 6 R/L CBB

LWaccu / Fahrgestell / Chassis: Kamaz
Howmep ky3oBa / Aufbau-Nr. / Body No.: 306051
5127683 MoHTax npo6neckoBoro masyka, Einbau Rundumkennleuchte, vorn Rotary beacon installation, front 248
Bnepeam
5123016 Papa pabouero oceeLLeHus Arbeitsscheinwerfer Work light 250
WNHCcTpyMeHTbI 1 Werkzeug & Zubehor Tools & Accessories
NPUHAANEXHOCTH
5137800 MHcTpymeHThl n npuHaanexHoctn  Werkzeug und Zubehor Tools and accessoris 252
5138322 Pas36pbi3rvBatoLLmin wnaHr Abspritzschlauch Wash out hose 254
5168814 MoHTax gepxatens ycTponcTea Einbau Geratehalter Instrument support installation 256
5185644 MoHTax CcTyneHbku Einbau Auftritt Footstep installation 258
5137826 MoHTax cTyneHbku Einbau Auftritt Footstep installation 260
5181821 CTyneHbka Auftritt Footstep 262
5138025 OKOHYaTenNbHbIA MOHTaX Endmontage Final assembly 264
5167725 TunoBas Tabnuyka, Haknewka Typenschild, Aufkleber Type plate, labels 266
Oonuumn Optionen Options
Onu. 06 - YcTponcTBO Ansi Opt. 06 - StraBenwascheinrichtung Opt. 06 - Dust suppression unit
MOWKM ynuy
5138494 MepenHsas moeyHas BoasHas Waschbalken vorn, 5 Disen Front washing bar, 5 nozzles 216
pamna, 5 conen
5166339 PacnbinutensHas Tpyba, 5 Sprihrohr, 5 Disen Spray tube, 5 nozles 218
dopcyHOK
Onu. 24 - Pazbem gnst O4UCTKUN Opt. 24 - Anschluss fiir Opt. 24 - Connection for blower
BO34YyXOAYBKU Geblasereinigung cleaning
5139513 MoakntoveHne Ha Bo3ayxoayBke Wasserreinigungsanschluss am Water cleaning of blower unit 158
Ons OYUCTKN BOAbI Geblase
Onu. 26 - ®apa pabouyero Opt. 26 - Arbeitsscheinwerfer Opt. 26 - Work light
ocBeLeHust
5123016 dapa paboyero ocseLleHns Arbeitsscheinwerfer Work light 250
Onu. 45 - CeTka ans Opt. 45 - Laubsieb Opt. 45 - Leaf screen
3a/iepXXMBaHUA NUCTBbI
5163127 CeTka onga sagepxviBaHusa nuctebl  Laubsieb (seilbetatigt) 6/7 m? Leaf screen (cable-actuated) 6/7 m? 54
(c TpocoBbIM npuBogom), 6/7 m?
5182019 [Mopgecka Tpocosoro npueoga Aufhangung Seilzug Cable pull suspension 56

10



1"



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. OnopHasa nnuta gsuratensi LP/SSYMPAJET
Abb. 5167447 Grundplatte LP/SYMPAJET Motor
Fig. LP/SYMPAJET engine base plate
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5178385 O6nuuoBka Grundplatte Base plate 1 pc
2 5124308 PesnHoBas nnactuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
3 5124309 Pes3nHoBas nnacTtuHa Gummiplatte Rubber plate 2 pc
4 5124310 Yronok, nesblii Winkel links Angle 1 pc
5 5124311 Yronok Winkel Angle 1 pc
6 5124312 PeanHoBasi nnactuHa Gummiplatte Rubber plate 2 pc
7 5124315 Mnockas getanb Flachstick Flat bar 2 pc
9 5127151 Yronok, npaBbliii Winkel rechts Angle, right 1 pc
10 5124390 Pe3unHoBas nnacTtuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
11 7121004 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 35 pc
12 1251004 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 35 pc
13 1540026 LWanba Scheibe Washer 31 pc
16 5236359 CpegHsia yactb Mittelstlick Center piece 3 pc
17 5162267 MepexkntoyatoLwmm knanax Wechselventil Shuttle valve 1 pc
18 484620 Wryuep Stutzen Socket 1 pc
19 1633848 Pe3bboBoe wTyLiepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 1 pc
coegvHeHue
21 1640729 Wryuep Stutzen Socket 7 pc
22 1636819 LWryuep Stutzen Socket 2 pc
25 1636812 Wryuep Stutzen Socket 2 pc
27 1640759 Yronok Winkelstlick Elbow fitting 1 pc
28 1634534 MepexogHoe coeanHeHne Reduzieranschluss Reducer connection 2 pc
29 1634557 Pe3bboBoe coeguHeHne Verschraubung Screw connection 1 pc
30 5137610 [iBolHas ranka Doppelmutter Double nut 1 pc
31 1636766 Pe3bboBoe coeguHeHne Verschraubung Union 1 pc
32 1636750 TponHMK T-Stlick T-piece 5 pc
33 1634558 MepexogHoe coeanHeHne Reduzieranschluss Reducer connection 4 pc
34 1640720 YrnoBoe pe3bboBoe Winkelverschraubung Elbow union 3 pc
coegvHeHne
35 1640737 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 10 pc
pe3bboBoe coeanHeHve
36 1633723 Pe3bboBoe coegnHeHne Verschraubung Fitting 3 pc
38 1640756 Pe3bboBoe coeguHeHme Verschraubung Fitting 1 pc
39 5137852 'mapaenuyeckun Hydr.-Schlauchleitung Hose 1 pc
LunaHronpoeog
40 1640766 Yronok Winkelstlick Elbow fitting 1 pc
45 1633157 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkel-Einschraub-Steckansch ~ Angle srew-in connector 1 pc
LUTeKepHOe coeanHeHne luss
47 5166418 MydTa Muffe Sleeve 1 pc
48 5137309 MepexoaHuk Reduzierung Reducer 1 pc
49 5173448 MpoknagoyHoe kKonbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
51 5231480 Pes3bboBoe wtyLepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 1 pc
coevHeHne
53 1633159 Yrnoeoe BBUHYMBaeEMOe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 14 pc
pe3bboBOe coeanHeHne
54 5137310 Yrnosoe BBMHYMBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 5 pc

pe3b6osoe coeanHeHne

12



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5167447

OnopHas nnuta gsuratensi LP/SSYMPAJET
Grundplatte LP/SYMPAJET Motor
LP/SYMPAJET engine base plate

13



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. OnopHasa nnuta gsuratensi LP/SSYMPAJET

Abb. 5167447 Grundplatte LP/SYMPAJET Motor

Fig. LP/SYMPAJET engine base plate

oa, Hggiz K-so Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

57 5179710 Yronok Winkel Angle 1 pc

66 5160899 PacnopHas BTynka Distanzbuchse Spacer bushing 3 pc

67 5162144 CoeauHuTenbHasa mydTa Verbindungsmuffe Sleeve 2 pc

68 5138507 XomyT Schelle Clamp 2 pc

69 5138508 [ekopaTnBHasi naHenb Deckplatte Cover plate 4 pc

71 1633705 LWryuep Stutzen Socket 1 pc

72 1633713 WTyuep Stutzen Socket 2 pc

73 1633848 Pes3bboBoe wtyLepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 5 pc
coefHeHne

74 1634712 MepexoaHuk Reduzierung Reducer 1 pc

75 1640710 Yronok Winkel Angle 2 pc

76 1640721 Wryuep Stutzen Socket 1 pc

77 1640794 Yrnosow WwTyLep Winkelstutzen Angle Socket 4 pc

78 5171173 MoBopoTHoe pe3bboBoe Schwenkverschraubung Swivel pipe union 1 pc
coefiMHeHne

79 5171245 MNepexonHoe pe3bboBoe Reduzierverschraubung Reducer union 1 pc
coefuHeHne

80 5171246 [MoBopoTHOEe pe3bboBoe Schwenkverschraubung Swivel pipe union 2 pc
coefuHeHne

81 5171257 CpaBoeHHas ravika Doppelmuttter Double nut 1 pc

82 5171688 Pasbem ansa noakntoyeHus Messanschluss Measuring coupling 2 pc

N3MEPUTENbHOIO YCTPONCTBA

14



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5167447

OnopHas nnuta gsuratensi LP/SSYMPAJET
Grundplatte LP/SYMPAJET Motor
LP/SYMPAJET engine base plate

15



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Komnnekrauus pambli
Abb. 5138012 Rahmenkomplettierung
Fig. Framework completion
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137574 3arnyLwkm Stopfen Plug 2 pc
2 1650446 Tpy6a, 3eneHas Rohr, griin Tube, green 120 m
3 5137310 Yrrnosoe BB/HYMBaemMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 12 pc
pe3bboBoe coeanHeHve
4 5138598 MnactmaccoBas Tpyba Kunststoffrohr Plastic tube 10 m
1633159 Yrnosoe BBUHYMBaEMoOe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 13 pc
pe3b6oBOE coeanHEHNEe
6 5137304 Y-o6pasHoe LuTekepHoe Y-SteckanschluR @6 mm Y plug connection @6 mm 8 pc
coeavHexune, @ 6 MM
7 1633158 TponHuK T-Stlick T-piece 4 pc
10 0784031 Pe3bboBas npobka Verschlussschraube Locking screw 10 pc
11 1650443 MnactmaccoBas Tpy6a Kunststoffrohr Plastic tube 70 m
12 1650598 MnactmaccoBas Tpy6a Kunststoffrohr Plastic tube 8 m
13 1650443 MnactmaccoBas Tpy6a Kunststoffrohr Plastic tube 40 m
14 561800 M3onauuoHHas neHTa Isolierband Insulating tape 1 pc
15 5138050 Ka6enb Olflex Olflexkabel Cable 23 m
16 5137691 Kabenb Kabel Cable 75m
17 5137676 Kabenb Olflex 2x0,75 Olflex- Kabel 2x0,75 Cable 26 m
18 1616277 LLinaHronposog Schlauchleitung Hose line 2 pc
19 5138052 Kabenb Kabel Cable 7,5m
20 560390 Kabenb Kabel Cable 7,5 m
22 0602026 Pe3anHoBbI amopTm3aTop Gummipuffer Rubber buffer 4 pc
23 5137677 Kabenb 4x0,75 Kabel 4x0,75 Cable 5m
24 5137677 Kabenb 4x0,75 Kabel 4x0,75 Cable 5m
25 5138050 Kabenb Olflex Olflexkabel Cable 12m
26 5161893 Pacnpegenutens Bogbl, 5 mect Wasserverteiler, 5 Platze Water distributor, 5 connectors 2 pc
27 5236207 [MHeBMaT. nepeknoyatoLLnii Pneumatisches Wechselventil  Pneumatic shuttle valve 1 pc
knanaH
28 5163220 Oepxatenb pacnpegenutens Halter Wasserverteiler Bracket for water distributor 2 pc

BoAbl

16



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5138012

Komnnekrauusa pambl
Rahmenkomplettierung
Framework completion

17



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BospgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemou Bbixrniona (John Deere)
Abb. 5167980 Geblidseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Fig. Blower unit, with exhaust system (John Deere)
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5176042 ﬁl,loAﬂonHMTeanbm asuratens JD Aufbaumotor JD IIIA Aucxiliary engine JD [lIA 1 pc
1.1 5171560 MakeT oxnagutens Kihlerpaket Radiator package 1 pc
1.4 5171805 Kpbinbyatka Lufterrad Fan 1 pc
1.5 5171821 Mnockmin pemeHb Flachriemen Flat belt 1 pc
1.6 5173172 PemeHHbI# Wwkns Riemenscheibe Pulley 1 pc
1.8 5173271 [atynk TemnepaTypsbl Temperaturgeber Temperature sender 1 pc
2 5167934 Pama gguratens Motorrahmen Engine frame 1 pc
3 5167942 Kpebiwka n3 nuctosoro metanna Abdeckblech Cover plate 1 pc
4 5135108 KnuHopeMeHHbIV LKnB Keilriemenscheibe Pulley 1 pc
5 5167950 |_|0/:|,UJI/1I'II-1VIK Asuratens, Motorlager vorn rechts Engine mont, front right 1 pc
nepeaHWn npasbIi
5167951 MoawmnnHuk agBuratens Motorlager Engine mount 1 pc
5167958 |_|O,E|,LIJI/I“I'IHVIK nsuratens, 3agHuii  Motorlager hinten rechts Engine mount, back right 1 pc
npasbIi
8 5167957 I'Io,qmmnHle Apuraters, Motorlager hinten links Engine mount, back left 1 pc
nepeaHwii nesbin
9 7120081 BuHT c wecTturpanHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 4 pc
10 5165629 Brynka @ 30/13, | = 69 Buchse @30/13, 1=69 Bushing @30/13, 1=69 4 pc
11 6220130 BuHT C Ll,vI/IJ'II/IH/:lpVNeCKOVI Zylinderschraube Socket head screw 12 pc
ronoBKoW
14 5175983 3axvMHast nnacTuHa Klemmblech Clamping plate 1 pc
15 5175982 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
16 0022205 LlecTturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
17 1540001 LLanba Scheibe Washer 8 pc
20 5137635 CyxoW BO34yLUHbIN UnbTp Trockenluftfilter Air cleaner 1 pc
21 5137636 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
22 5137637 KoneHo wnaHra, @ BHyTp. 80;  Schlauchbogen id 80; Gummi  Hose elbow 1 pc
pe3uHa (c coeamnHeHnem M10x1) (mit Anschluf® M10x1)
23 5167981 Bo3ayLiHbi unbTp, Luftfilter Saugrohr Tube 1 pc
BcacblBatoLLasn Tpy6a
24 5176170 Hepxatenb, BO3AYLUHbIV Halter, Luftfilter und Auspuff Bracket 1 pc
hunbTp U cucTema BbIxnona
25 5167984 KpenexHbin yronok, TonnueHeln  Haltewinkel, Kraftstoff- Filter Angle bracket 1 pc
PunbTp
27 5240048 MHankaTop paspexeHust Unterdruckanzeiger 35mbar Vacuum gauge 1 pc
35 mbap
28 7845713 PacnopHas BTynka Distanzbuchse Spacer bushing 1 pc
29 5166696 Pe3nHoBbIN amopTur3aTop Gummipuffer Rubber buffer 1 pc
33 5137578 CnvBHON WnaHr Ablassschlauch Drain hose 1,4 m
34 5221390 LUinaHroBbIn XoMyT Schlauchschelle Hose clamp 1 pc
37 0022222 KoHTpranka Sicherungsmutter Lock nut 4 pc
39 1251005 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
42 0022236 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 10 pc
47 5124390 Pes3nHoBas nnacTtuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
48 5240803 Bosgyxoayska Geblase Blower 1 pc
49 5165800 MOHTaX HaTSPKHOrO ponnka Spannrolle-Einbau Tension roller assy. 1 pc
50 5136153 OnopHasi nnuTa Lagerplatte Bearing plate 1 pc

18



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

Bo3pgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemon Bbixrniona (John Deere)
5167980 Geblidseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Blower unit, with exhaust system (John Deere)

Nur komplett lieferbar!
Deliverable complete only !

19



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BospgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemou Bbixrniona (John Deere)
Abb. 5167980 Geblidseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Fig. Blower unit, with exhaust system (John Deere)
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
51 5240910 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
52 5240910 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
53 7832390 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
54 5240508 Pbim-60onT Augenschraube Eye bolt 1 pc
55 7832390 LecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
56 1545012 LLlanba Scheibe Plate 2 pc
57 1500027 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
58 3405039 KoHycHas wanba Kegelpfanne Conical seat 1 pc
59 3405034 Cdpepunyeckas waiba Kugelscheibe Spherical washer 1 pc
60 5139326 YnnotHexue Dichtung Seal 1 pc
61 5139292 MNnockas getanb Flachstiick Flat bar 2 pc
62 5139291 lMnockas petanb Flachstiick Flat bar 2 pc
64 7121072 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
65 1540047 Lan6a Scheibe Washer 8 pc
70 5180745 PykosiTka Handgriff Handle 1 pc
100 5166736 Lan6a (A33x56x8) Scheibe (A33x56x8) Washer 2 pc
101 5171600 Pe3unHoBbIN amopTur3aTop Gummipuffer Rubber buffer 2 pc
102 5166731 PeanHoBbI amopTM3aTop Gummipuffer Rubber buffer 2 pc
103 0602026 Pe3unHoBbIN amopTur3aTop Gummipuffer Rubber buffer 1 pc
104 5166745 Mydta 80x80 Muffe 80x80 Bushing 1 pc
106 5127321 KnuHopeMeHHbI KB Keilriemenscheibe Pulley 1 pc
108 3290095 Yrnosoe ¢naHuesoe pe3bbosoe Winkelflanschverschraubung Angle union 2 pc
coegvHeHne
109 1635130 MoaxnoyeHne BbICOKOro HD-Anschluss (Eingang) HD-connection 2 pc
naBneHus (Bxoa)
110 5162352 [MNoaxntoyYeHne BbICOKOro HD-Anschluss HP connection 1 pc
AaBreHust
111 5233307 MpoceyHon wTndT, 3axumHas  Kerbstift, Spannhiilse Grooved pin 2 pc
BTYyrKa
119 0047678 LLinaHroBbIn XomMyT Schlauchschelle Hose clamp 4 pc
129 5173711 CnyckHoM KnanaH Ablassventil Drain valve 1 pc
130 5137031 Brynka @ 80 Buchse @80 Bushing @80 8 pc
131 5137033 Brynka @ 25 Buchse @25 Bushing @25 4 pc
132 5137032 LWanba & 80 Scheibe @80 Washer 4 pc
135 5240910 BuHT c wecTturpaHHom ronoskont  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
136 1500003 LWan6a Scheibe Plate 2 pc
136 1500005 LWan6a Scheibe Disc 23 pc
136 1540005 LLanba Scheibe Disc 5 pc
136 1540046 Lan6a Scheibe Washer 10 pc
136 1540001 Lan6a Scheibe Washer 6 pc
136 1540026 LWan6a Scheibe Washer 6 pc
137 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 21 pc
137 0049109 CTonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 22 pc
137 0049111 CronopHas waiba Sicherungsscheibe Lock washer 3 pc
137 0049140 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
137 0049108 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 7 pc

20



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Bo3pgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemon Bbixrniona (John Deere)
Abb. 5167980 Geblidseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Fig. Blower unit, with exhaust system (John Deere)

21



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BospgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemou Bbixrniona (John Deere)
Abb. 5167980 Geblidseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Fig. Blower unit, with exhaust system (John Deere)
Mos. Howmep K-so Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
137 0049112 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
148 5137413 Tpy6HbIA XOMYyT Rohrschelle Pipe clamp 3 pc
149 0047485 TpyOGHbIA XOMYT Rohrschelle Pipe clamp 3 pc
150.1 5166795 Mmywwurens Schalldampfer Muffler 1 pc
150.1.2 5175700 'mbkas Tpyba c xomyTamu Flex-Rohr incl. Stufenschellen  Tube 1 pc
150.1.3 5175704 XomyT Schelle Clamp 2 pc
150.1.4 5175711 Koneno Bogen Elbow 1 pc
150.1.5 5175703 KoneHo TpyObl Rohrbogen Pipe bend 1 pc
150.3 5162357 TennosawuTHasa nnacTuHa Hitzeschutz-Platte Plate, Heat protection 0,065 m?
150.3.2 5165880 Pama Rahmen Frame 1 pc
150.3.3 5165879 KpenexHbii nuct ans Halteblech fur Hitzeschutz Retaining plate 1 pc
TennosawuTbl
150.3.4 7121030 BuHT c wecturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 8 pc
150.3.5 0022236 LlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 8 pc
150.8 5165955 Kpebiwka n3 nuctosoro metanna Abdeckblech Cover plate 1 pc
305 5160679 Hapnucb Ha Bo3ayxoayBHOM Beschriftung Geblaseaggregat  Blower unit labeling 1 pc
arperate
306 5166111 Mpepynpexpatowas Tabnuuka  Warnschild Warning plate 2 pc
310 1251005 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 7 pc
311 4154610 BuHT ¢ wecTturpanHoi ronoekolt  Sechskantschraube M8x30 Hexagon head screw 1 pc
M8x30
312 7121006 BuWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
313 7121026 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube M8x50 Hexagon head screw 3 pc
M8x50
314 7121023 BuHT c wecTturpanHon ronoekont  Sechskantschraube Hex screw 8 pc
315 7121024 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 11 pc
316 7120479 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
317 7121057 BuHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 14 pc
318 7121004 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 11 pc
319 7121016 BuHT ¢ wecTturpaHHom ronoskont Sechskantschraube Hex screw 11 pc
320 1251009 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
321 7121003 BvHT c wecTturpaHHow ronoskont Sechskantschraube Hex screw 2 pc
322 1251004 LLlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
323 1251115 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
325 5169756 Oepxatenb Halter Bracket 2 pc

22



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5167980

Bo3pgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemon Bbixrniona (John Deere)
Geblaseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Blower unit, with exhaust system (John Deere)

23



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. BospgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemou Bbixrniona (John Deere)

Abb. 5167980 Geblidseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)

Fig. Blower unit, with exhaust system (John Deere)

MNos. Homep K-so Ega.
Pos. #Zﬁgﬂ:‘ HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no- Qty. QU

24



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5167980

Bo3pgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemon Bbixrniona (John Deere)
Geblaseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Blower unit, with exhaust system (John Deere)

25



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. BospgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemou Bbixrniona (John Deere)

Abb. 5167980 Geblidseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)

Fig. Blower unit, with exhaust system (John Deere)

MNos. Homep K-so Ega.
Pos. #Zﬁgﬂ:‘ HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no- Qty. QU

26



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5167980

Bo3pgyxopyBHbIN arperat, ¢ cuctemon Bbixrniona (John Deere)
Geblaseaggregat, mit Auspuffanlage (John Deere)
Blower unit, with exhaust system (John Deere)

P S S

A v,
e

oW 4

/
A

27



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. DononHutenbHbin gBuratens JD IIIA
Abb. 5176042 Aufbaumotor JD IlIA
Fig. Auxiliary engine JD llIA
Mos. Howmep K-so Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5171870 CoeanHuTenbHbI agantep Kupplungsadapter Coupling adapter 1 pc
2 5183044 BuHT Schraube Screw 12 pc
3 5183045 BWHT ¢ BHyTpeHHUM Innensechskantschraube Hexagon socket-head screw 8 pc
LLIECTUIPAHHMKOM
4 5171934 OTBOAHOM ponuk 3ybyaToro Umlenkrolle fir Riementrieb Deflection roller for belt drive 1 pc
pemHsi
5 5171821 Mnocknit peMmeHb Flachriemen Flat belt 1 pc
6 5171805 KpbinbyaTka Lifterrad Fan 1 pc
7 5173542 [atynk TonnmMeHOro unbTpa Sensor fir Kraftstofffilter Sensor for fuel filter 1 pc
8 5173271 [atynk TemnepaTypsbl Temperaturgeber Temperature sender 1 pc
9 5173570 [atyuk gaBneHus macna Oldruckgeber Qil pressure sensor 1 pc
10 5173795 BopasiHol Hacoc Wasserpumpe Water pump 1 pc
11 5173796 YnnoTHeHne ansa BogsHOro Dichtung fir Wasserpumpe Seal for water pump 1 pc
Hacoca
12 5173797 KpblLwKa BogsiHOro Hacoca Deckel fur Wasserpumpe Water pump cover 1 pc
13 8708034 MoTopHoe macno SAE15W40  Motorendl SAE15W40 Engine oll 151
14 5138544 3awmTa oT Mopo3a Frostschutz Antifreeze 81
15 5166850 KomnnekT ons Wartungssatz (Ol-, Dieselfilter) ~ Service kit (oil/diesel filter) pc

TexobcnyxunBaHus (MacnsHbli
UNbTP, TOMMMBHLIN UNLTP)

28



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5176042

OononHuTtenbHbin aBuratens JD IIIA
Aufbaumotor JD IlIIA
Auxiliary engine JD IlIA

29



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. BosayxoayBka

Abb. 5240803 Geblise

Fig. Blower

oa, H:giﬁ)/l K-Bo Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5137541 Kpbinbyatka Bo3gyxogysku, 12 Geblaserad 12 Schaufeln Impeller wheel 1 pc
nonacren

30



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5240803

BospyxonyBka
Geblase
Blower

31



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTaX HaTsHKHOrO posinka
Abb. 5165800 Spannrolle-Einbau
Fig. Tension roller assy.
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5124114 Kopnyc Gehause Housing 1 pc
5124112 Ban Welle Shaft 1 pc
3 5088598 PagnanbHbin Rillenkugellager Ball bearing 2 pc
LLIAPUKOMOALLMMHUK
4 5124113 KrnMHOpeMEeHHbI LK1B Keilriemenscheibe Pulley 1 pc
5 5124481 PacnopHas BTynka Distanzbuchse Spacer bushing 1 pc
6 3041127 MpnamaTuyeckas LIMNOHKa Pal¥feder Shaft key 1 pc
7 3041099 MpuamaTtnyeckas LNoHka PaRfeder Shaft key 1 pc
8 1578020 MpenoxpaHuTenbHOe KonbLO Sicherungsring Retaining ring 2 pc
9 1747056 MpenoxpaHnuTenbHOe KonbLO Sicherungsring Retaining ring 1 pc
11 4155010 HapesHon wtndt Gewindestift Threaded pin 1 pc
12 5161221 MydTa, B Cb. Kupplung, kompl. Coupling assy. 1 pc
121 5161222 3ybuathbiii BeHeL Zahnkranz Ring gear 1 pc
12.2 5161223 Crynuua Nabe Hub 1 pc
12.3 5161224 Crynuua Nabe Hub 1 pc
13 5137580 CpaBoeHHbIN Hacoc 22,5 + 11 cm® Tandempumpe 22,5 + 11 cm® Gear pump 22.5 + 11 cm?® 1 pc
14 0049109 CTonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 8 pc
15 7121023 BuHT c wecTturpaHHow ronoskont Sechskantschraube Hex screw 4 pc
16 1640526 Yrnosoe ¢naHueBoe pesbboBoe Winkelflanschverschraubg. Angle flange sc. union 2 pc
coep.
17 3290095 Yrnosoe dnaHueBoe pe3bbosoe Winkelflanschverschraubung Angle union 4 pc
coefvHeHne
20 1635130 MopaxnoyeHne BbICOKOro HD-Anschluss (Eingang) HD-connection 1 pc
naBneHust (Bxoa)
21 5220629 LLnaHroBbIn XoMyT Schlauchschelle Hose clamp 1 pc
22 1640737 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc

pe3bboBoe coegnHeHne

32



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5165800

MoHTax HaTs)KHOro ponuka
Spannrolle-Einbau
Tension roller assy.

33



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Hapnuck Ha Bo3gyxoayBHOM arperate
Abb. 5160679 Beschriftung Geblaseaggregat

Fig. Blower unit labeling

oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
2 5138892 YkasartenbHasa Tabnuyka Hinweisschild Instruction label 1 pc
3 5166111 Mpenynpexpatowas Tabnuuka  Warnschild Warning plate 3 pc
4 5138960 Mpenynpexaatowas Tabnuuka  Warnschild Warning plate 1 pc
5 5135621 Mpenynpexpatowas Tabnuuka  Warnschild Warning plate 1 pc
6 5138894 YkasaTenbHas Tabnuyka Hinweisschild Instruction label 1 pc
7 5138893 YkasartenbHas Tabnuuka Hinweisschild Frostschutz Information sign for antifreeze 1 pc

protection
8 5166507 YkasaTtenbHasi Tabnuuka, Hinweisschild Frostschutz Information sign for antifreeze 1 pc

3aumTta oT Mopo3a

protection

34



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Haanuck Ha Bo3gyxodyBHOM arperare
Abb. 5160679 Beschriftung Geblaseaggregat
Fig. Blower unit labeling

Achtung Attention

Geblaselager nur Please, only oil ©)

mit Lagerfett the ventilator bearing
abschmieren with bearing grease
\ O
g x
(M) 0 min™
c Wy
R Frostschutz 0
aufgefiillt bis -37 °C
@__ r - D
Antifreeze ®
<4=min filled in to -37° C

5160679

35



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTaX peMeHHbIX LWKMBOB

Abb. 5127322 Riemenscheiben-Einbau

Fig. Pulley installation

oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5127321 KrnMHOpeMEeHHbI LK1B Keilriemenscheibe Pulley 1 pc

2 5127805 Laiba 65/17x10 Scheibe 65/17x10 Disc 1 pc

3 0048250 KnuHoBon pemeHb Keilriemen V-belt 4 pc

6 7121114 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc

8 0049113 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 1 pc

36



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5127322

MOHTaX peMeHHbIX LUKUBOB
Riemenscheiben-Einbau
Pulley installation

37



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. YcTaHoBKa KOHTeWHepa Ana Mmycopa
Abb. 5138015 Einbau Schmutzbehilter
Fig. Hopper installation
oa, Hggiz K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5164838 KoHTewnHep ansa mycopa 6 m* Schmutzbehalter 6 m* (Serie) Hopper 6 m? (standard) 1 pc
(cepwiiHbIn)
2 5182021 YNnoTHeHne KOHTENHepa Behalterdichtung Hopper seal 1 pc
5138220 3agHsa asepb Heckklappe Tailgate 1 pc
4 5180376 MoHTax 3acnoHku ans kpynHbix Einbau Grobgutklappe Flap installation 1 pc
npeaMeToB
5 5651791 PykosTka Handgriff Handle 1 pc
5138247 MoHTax xenoba Einbau Rutsche Chute installation 1 pc
7 5177980 MoHTax rugpaBnuyeckoro Einbau Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder installation 1 pc
Lununapa (3agHasa asepb) (Heckklappe) (rear flap)
8 5161741 CeTka ons 3agepxvBaHus Laubsieb Leaf screen 1 pc
nMCTBBI
8.1 5163127 CeTka ons 3agepxvBaHus Laubsieb (seilbetatigt) 6/7 m?* Leaf screen (cable-actuated) 6/7 1 pc
NNCTBbI (C TPOCOBbLIM m?
npueoaom), 6/7 m®
9 5160254 OTOOMHBIN WUTOK (C Prallblech (beschichtet) rechts  Deflector (coated), right 1 pc
MOKpbITUEM), NPaBbIN
10 5160255 OT6OMHBIN WKTOK (C Prallblech (beschichtet) links Deflector (coated), left 1 pc
NOKpbITUEM), NEBbIN
11 5160198 Hepxatenb Halter Bracket 4 pc
12 5139300 BcacbiBatowuin natpybok Ansaugstutzen Aspiration mouth 2 pc
13 5138361 [MHeBMaTM4eckas oTceyHas Pneumatischer Absperrschieber Pneumatic gate valve 2 pc
3acnoHka
14 5164084 OTOONHBIV WMTOK ANs Prallblech Deflector 1 pc
oTpaboTaHHOro Bo3ayxa
15 5181458 YnnoTHeHne BOASHOIO Dichtung Wasserkuhler Seal for water radiator 1 pc
paguaTopa
16 5124318 OnopHas nnacTnHa Gegenblech Lager Kippzylinder Bearing counter-plate for tilt 2 pc
noALunnHuKa cylinder
OMNPOKVABIBAIOLLErO LMNMHAPA
17 5137672 Pe3nHoBas nnacTtuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
18 5124472 Tpy6a Rohr Tube 2 pc
19 7120573 BuHT c wecturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
20 1500015 LWanba Scheibe Washer 2 pc
21 0022201 KoHTpranka Sicherungsmutter Lock nut 2 pc
22 5138998 [arika ONOpPHON LUMHBI Tragschienenmutter Supporting rail nut 4 pc
23 616996 XomyT Schelle Clamp 8 pc
24 5161258 Mnuta Platte Plate 4 pc
25 5138632 YNNoTHUTENBHBIN NPOdUb Dichtprofil Sealing profile 0,85 m
26 5162340 JIeHTO4YHbIN XOMYyT Kabelband Cable tie 14 pc
27 5173965 MapkupoBka koHTypa, kpacHas  Konturmarkierung rot Contour marking, red 8 m
28 5171923 MapkupoBka koHTypa, 6enas Konturmarkierung weif3 Contour marking, white 15 m

38



)
"
8 =/ =

L0

(/. 3

= aa

LM

YEEOEEEEEM

3




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. 3apgHnAs aBepb
Abb. 5138220 Heckklappe
Fig. Tailgate
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138221 3acnoHka Klappe Flap 1 pc
2 5138222 3anopHsbin Ban Verschlusswelle Locking shaft 1 pc
3 5138223 Haknapgka Lasche Lug 2 pc
4 3300014 KoHunyecknit cma3o4HbIn Kegelschmiernippel Grease nipple 1 pc
HUnnenb
41 680105 Kpbiwka cmasoyHoro Hunnenss  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 1 pc
5 5138224 Pbivar Hebel Plate 1 pc
6 5231307 Bont Bolzen Pin 2 pc
7 1545014 LWan6a Scheibe Washer 4 pc
8 2433039 WnnuHT Splint Split pin 2 pc
9 2042150 Bont Bolzen Pin 1 pc
10 1545018 LLanba Scheibe Washer 2 pc
11 4155753 WnnuHT Splint Split pin 1 pc
12 2434041 3aXUMHON WTUPT Spannstift Spring pin 2 pc
13 6220037 BuHT C Ll,vI/IJ'IVIH,EI,pVI\-IeCKOVI Zylinderschraube Socket head screw 2 pc
rosfoBKoOW
14 0049111 CrtonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
15 1251009 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
16 5169133 YpaepxuBatoLwwmin nanew, Haltebolzen Retaining pin 3 pc
17 0049109 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 3 pc
18 7121023 BUWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 3 pc
19 5173565 [MoALWMMHUK CKOMbXEeHus ¢ Gleitlager mit Bund Friction bearing with collar 2 pc
BOypTUKOM
19 5166686 MoAWMAHUK CcKonbXeHns Gleitlager Bearing 1 pc
20 1500015 LWan6a Scheibe Washer 6 pc
21 5183082 MoawmnHuk ckonbxeHns 6e3 Gleitlager ohne Bund Friction bearing without collar 1 pc
OypTuka
22 5183169 MoawwmnHuk ckonbxerns 6e3 Gleitlager ohne Bund Friction bearing without collar 4 pc
OypTuka
23 5183171 MoawmnHuk ckonbxeHns 6e3 Gleitlager ohne Bund Friction bearing without collar 1 pc
OypTuka
24 5166687 MoaWwmMnHUK cKonbXeHus Gleitlager Bearing 2 pc
25 5183170 MoawmnHuk ckonbxeHus 6e3 Gleitlager ohne Bund Friction bearing without collar 1 pc
OypTuka
26 5183083 MoawmnHuk ckonbxeHusi 6e3 Gleitlager ohne Bund Friction bearing without collar 2 pc
OypTuka
27 5137578 CnvBHOM WnaHr Ablassschlauch Drain hose 1,5m
28 5221390 LUinaHroBbIn XoMyT Schlauchschelle Hose clamp 1 pc
29 5135189 Cuto Sieb Strainer 1 pc
30 620771 MMPY>XUHHBIA WNAWHT Federsplint Cotter pin 1 pc
31 5135241 Kpbiwika Deckel Cover 2 pc
32 0049110 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 8 pc
33 7121006 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 8 pc
34 1540036 LLanba Scheibe Washer 2 pc

40



KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.

3agHAaa aBepb
Heckklappe
Tailgate

5138220

Abb.
Fig.

B 0078ELS

41



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax 3acrnoHKu ANA KPYNHbIX NpeaMeToB
Abb. 5180376 Einbau Grobgutklappe
Fig. Flap installation
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5167308 3acnoHka Klappe Flap 1 pc
2 5179453 MnacTtuHa (nnactmacca) Platte (Kunststoff) Plate (plastic) 1 pc
3 5166311 3amok Verschluss Lock 1 pc
4 5166307 Pe3unHoBas npodunbHas pama  Gummi-Profilrahmen Rubber sect. frame 1.6 m
5 5181796 KpenexHas nnactuHa Befestigungsplatte Fixing plate 4 pc
6 5183475 LapHup Scharnier Hinge 2 pc
7 5183822 BuHT Schraube Screw 7 pc
8 5183812 Konnavok Abdeckkappe Cover cap 7 pc
9 6220006 BuHT C Ll,vI/IJ'II/IH,EI,pVI‘-leCKOVI Zylinderschraube Socket head screw 1 pc

rosfoBKoW

10 1251103 KoHTpranka Sicherungsmutter Lock nut 1 pc

42



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax 3aCrnoHKu Ans KPYNHbIX NPeaMeTOB
Abb. 5180376 Einbau Grobgutklappe
Fig. Flap installation

5180376 _c

43



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax xenoba
Abb. 5138247 Einbau Rutsche
Fig. Chute installation
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137796 YKenob Rutsche Chute 1 pc
2 7121016 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 12 pc
3 5137573 Kopo6uaTas raika Kafigmutter Square caget nut 12 pc
4 5161237 BuHT co Linsenschraube Fillister head screw 12 pc
cdepo-LunnHapuYecKom
rofoBKoOW
5 5138207 Pes3unHoBas nnacTtuHa Gummiplatte Rubber plate 3 pc
6 5138206 Pamka Abdeckrahmen Cover frame 3 pc
7 0049110 CTonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 12 pc
8 1251115 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 12 pc

44



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax xenoba

Abb. 5138247 Einbau Rutsche

Fig. Chute installation
“
—
\-r
N
)
mM
LM

45



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax ruapaBnu4eckoro LMNuHApa (3agHAsa aBepb)

Abb. 5177980 Einbau Hydraulikzylinder (Heckklappe)

Fig. Hydraulic cylinder installation (rear flap)

oa, Hggir; K-Bo Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5181862 LnnuHap 3agHen asepum Zylinder Heckklappe Cylinder for rear flap 1 pc

2 7845706 BonTt Bolzen Pin 2 pc

3 1545014 LWanba Scheibe Washer 2 pc

4 2433038 WnnuHT Splint Split pin 2 pc

5 680105 Kpbiwka cmasouHoro Hunnenss  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 2 pc

6 3300008 KoHuyeckunii cmasoyHbIN Kegelschmiernippel Grease nipple 2 pc
HUNnenb

7 5180834 Tpyb6a ruapaBnuyeckon Hydraulikrohr Hydraulic pipe 1 pc
CcUCTEMBI

8 5180835 Tpyba ruapasnuyeckon Hydraulikrohr Hydraulic pipe 1 pc
cucTemsbl

9 1640794 Yrnosow WwTyLep Winkelstutzen Angle Socket 2 pc

10 1545012 LWan6a Scheibe Plate 6 pc

11 0047629 XomyT Schelle Clamp 12 pc

12 5138997 ["arika ONOPHON LUMHbI Tragschienenmutter Supporting rail nut 12 pc

13 1633713 Wryuep Stutzen Socket 2 pc

14 1616277 LnaHronposop Schlauchleitung Hose line 2 pc

46



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax ruapaBnu4eckoro LMNUHApa (3agHAsa aBepb)
Abb. 5177980 Einbau Hydraulikzylinder (Heckklappe)
Fig. Hydraulic cylinder installation (rear flap)

14 10

5177980 _d

47



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. LUunuHugp 3agHen aBepu
Abb. 5181862 Zylinder Heckklappe
Fig. Cylinder for rear flap
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5183519 M'mapaBnuyeckun LMNMHAP Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder 1 pc
2 5161249 Brnok ynpaBnexusi c obpaTtHbiM  Steuerblock mit Control valve 1 pc
KnanaHom Ruickschlagventil
1633710 Wryuep Stutzen Socket 2 pc
4 1633534 Pes3bboBoe wtyLepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 1 pc
coefuHeHne
5 5131104 Conno Dise Nozzle 2 pc
1640729 Wryuep Stutzen Socket 1 pc
7 1636124 T-obpasHoe pe3bboBoe T-Verschraubung Tee 1 pc
coefuHeHne
8 5182741 Tpy6a ruapasnuyeckon Hydraulikrohr HYdraulic pipe 1 pc
cucTembl
9 5182742 Tpyba ruapasnuyeckon Hydraulikrohr Hydraulic pipe 1 pc
cucTemsbl
10 1633713 Wryuep Stutzen Socket 3 pc
11 5138507 XomyT Schelle Clamp 1 pc
12 5138508 [lekopaTuBHas naHenb Deckplatte Cover plate 2 pc
13 6220003 BUWHT ¢ umnmHgpuyeckom Zylinderschraube M6x30 Socket head screw M6x30 1 pc
ronoskov M6x30
14 1251103 KoHTprarka Sicherungsmutter Lock nut 1 pc
15 1616277 LLinaHronposopg Schlauchleitung Hose line 2 pc

48



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Uwvnunp p 3agHen aBepu
Abb. 5181862 Zylinder Heckklappe
Fig. Cylinder for rear flap

5181862 _31

49



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. M'apaBnUYyeckum LMnNMHap

Abb. 5183519 Hydraulikzylinder

Fig. Hydraulic cylinder

oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5184039 KomnnekT npoknagok Dichtungssatz Seal kit 1 pc
2 5162024 [onoBka BUmMkK Gabelkopf Yoke end 1 pc
3 1252004 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc

50



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. F'mppaBnuyeckun LMNUHAP
Abb. 5183519 Hydraulikzylinder
Fig. Hydraulic cylinder
o
N
M
©
N

51



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. CeTka AnA 3apepXnBaHUA NUCTBbI

Abb. 5161741 Laubsieb

Fig. Leaf screen

oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5162626 Cuto Sieb Strainer 1 pc
6 7121008 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
7 1500008 LWan6a Scheibe Washer 4 pc
8 1251199 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc

52



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5161741

CeTKa Ans 3afepXXMBaHUA NUCTBbI
Laubsieb
Leaf screen

5161741_3

53



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. CeTKa Ans 3agepXvMBaHUA NUCTBbLI (C TPOCOBbLIM NpusBoaom), 6/7 m®
Abb. 5163127 Laubsieb (seilbetitigt) 6/7 m*
Fig. Leaf screen (cable-actuated) 6/7 m*
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5182019 Moasecka Tpocosoro npusoaa  Aufhangung Seilzug Cable pull suspension 1 pc
2 5161044 CranbHasi NpoBOSioka Stahldraht Wire rope 1 pc
3 5161047 TpocoBbIi 3aXUM Drahtseilklemme Terminal 2 pc
4 5161046 MwuHunbnok Mini-Block Block 1 pc
5 1920768 [MpuBapHas nnactuHa Anschweil3platte Weld plate 1 pc
6 5163119 Ponuk Rolle Pulley 1 pc
7 5138997 [arika ONOPHON LUMHBI Tragschienenmutter Supporting rail nut 6 pc
8 5180119 Moanoxka Unterlage Bracket 1 pc
9 0047578 XomyT Schelle Clamp 6 pc
10 8501026 Tpyba Rohr Tube 0,870 m
11 5162962 Ponuk Rolle Pulley 1 pc
12 5163118 3axvmHas nnuta Halteplatte Retaining plate 1 pc
13 5177657 PykosiTka Griff Handle 1 pc
14 5161010 BbicTpogencTByoLW M 3anop Kettenschnellverschluss Chain quick fastener 1 pc
uenu
15 5163117 Kpebiwka n3 nuctosoro metanna Abdeckblech Cover plate 1 pc

54



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

CeTKa Ans 3agepXvMBaHUA NUCTBbLI (C TPOCOBbLIM NpusBoaom), 6/7 m?
5163127 Laubsieb (seilbetitigt) 6/7 m*
Leaf screen (cable-actuated) 6/7 m?

'ES)
S
.

5163127 _3

55



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. NMoaBecka TpocoBoOro npuBoAa
Abb. 5182019 Aufhingung Seilzug

Fig. Cable pull suspension

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5183429 Pe3bboBas getanb Gewindestiick Threaded piece 1 pc
2 1251006 LlecTturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
3 2060005 [onoska BUnkn Gabelkopf Yoke end 2 pc
4 1500008 Lan6a Scheibe Washer 6 pc
5 5161045 Koyw n3 HepxaBetowwen ctann  Niro-Kausche Wire thimble 1 pc
6 2043018 BonTt Bolzen Pin 2 pc
7 2433024 WnnuHT Splint Split pin 1 pc

56



KIRCHHOFF GRUPPE

5182019 _8




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MHeBMaTUYecKan oTCeYHas 3acrioHKa
Abb. 5138361 Pneumatischer Absperrschieber
Fig. Pneumatic gate valve
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138363 OTceyHas 3acnoHka Absperrschieber Gate valve 1 pc
2 5166530 KonnaukoBas ranka Hutmutter Cap nut 4 pc
4 5181745 Lnnungp Zylinder Cylinder 1 pc
7 0049110 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
8 7121006 BuHT c wecTturpanHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 4 pc
10 5183702 Bbikntoyatens: 3anopHas Schalter: Sperrschieber Switch: Gate valve 1 pc

3aABUXKa

13 0500035 YnnoTHUTenbHas neHTa Dichtband Sealing band Tm
14 2878053 Mpenynpexpatowas Tabnuuka  Warnschild Warning board 1 pc
15 5181991 Pes3nHoBas npodmnbHas pama  Gummiprofilrahmen Rubber section frame 1 pc

58



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5138361

MHeBMaTU4eckas oTceyHas 3acrioHKa
Pneumatischer Absperrschieber
Pneumatic gate valve

5138361_31

59



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. OTceyHas 3acnoHka
Abb. 5138363 Absperrschieber
Fig. Gate valve
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138365 Inct Blech Sheet 1 pc
2 5160002 MnaHka Leiste Ledge 1 pc
3 5160003 MnaHka Leiste Ledge 1 pc
4 5138366 MnactuHyaTas otceyvHasi Platte Absperrschieber Gate valve plate 1 pc
3acnoHka
5 5162500 OnopHas nnuTa Grundplatte Base plate 1 pc
0049108 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 8 pc
7121004 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 8 pc

60



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5138363

OTceyYHasi 3acrioHKa
Absperrschieber
Gate valve

5138363

61



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Uunuugp
Abb. 5181745 Zylinder
Fig. Cylinder
fos. Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138699 MHeBMaTHYeCKNA UMNMHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
5161500 Yrnosoe BBMHYMBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 2 pc
pe3bboBOE coeanHeHve
3 1412320 [onoska BUnKkn Gabelkopf Yoke end 1 pc
4 5171968 KpenneHue noBopoTHom Bunku  Schwenkgabelbefestigung Swivel yoke, bolt 1 pc
5 5138477 Hepxartens Halter Bracket 1 pc
6 1500027 Lan6a Scheibe Washer 6 pc

62



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5181745

MMMMMM

51871745

63



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. YnnotHeHue BoAsiHOro pagvaTtopa
Abb. 5181458 Dichtung Wasserkiihler
Fig. Seal for water radiator
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5124319 PeanHoBasi nnactuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
1.1 5161174 3almTa KpoMoK Kantenschutz Edge protector 25m
2 5124320 PeanHoBasi nnactuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
3 5124321 Pes3nHoBas nnacTtuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
4 5124322 Pes3nHoBas nnacTtuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
5 5124323 JleHTa Band Band 1 pc
6 5124325 JleHta Band Band 2 pc
7 5124326 JleHTa Band Band 1 pc
8 7121004 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 31 pc
9 1540026 LWanba Scheibe Washer 31 pc
10 1251004 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 31 pc

64



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5181458

YnnoTHeHue BoAsAHOro paguaropa
Dichtung Wasserkiihler
Seal for water radiator

5181458

65



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax npeaoxpaHUTENbLHOW ONopbI
Abb. 5124125 Einbau Sicherheitsstiitze

Fig. Safety support installation

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5179389 MpenoxpaHutensHas onopa Sicherheitsstiitze Safety prop 1 pc
2 5231316 CTonop LUKBOPHS Steckbolzen-Sicherung Locking pin lock 1 pc
3 6705029 BuHT ¢ noTanHom ronoskomn Senkschraube Countersunk screw 2 pc
4 7120953 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
5 1500027 LWanba Scheibe Washer 2 pc
6 0022207 KoHTpranka Sicherungsmutter Lock nut 1 pc
7 2608451 PykosiTka Griff Handle 1 pc

66



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax npeaoxpaHUTeNnbLHON onopbi
Abb. 5124125 Einbau Sicherheitsstiitze
Fig. Safety support installation

B

/]

5124125 31

67



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax onpoknabliBaloLLero LunuHapa

Abb. 5138405 Einbau Kippzylinder

Fig. Tilt cylinder installation

Mos. Hgg?% K-so Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5183520 TeneckonuyeckMn UMNUHApP Teleskopzylinder Telescopic cylinder 1 pc
1633534 Pe3bboBoe wTyLiepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 1 pc

coefunHeHne

3 5181746 Brok ynpaeneHus Steuerblock Control valve 1 pc

4 5166363 LLinaHr BbICOKOrO faBneHus Hochdruck-Schlauch High-pressure hose 1 pc

5 5166364 LinaHr BblcOKOro AaBneHus Hochdruck-Schlauch High-pressure hose 1 pc

6 2042150 BonTt Bolzen Pin 1 pc

7 1500020 Lan6a Scheibe Washer 2 pc

8 4155756 WnnuHT Splint Split pin 1 pc

68



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5138405

MoHTax onpokuabIBaloLLero LunuHapa
Einbau Kippzylinder
Tilt cylinder installation

TN
A

69



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Teneckonn4eckum UMNUHAP
Abb. 5183520 Teleskopzylinder
Fig. Telescopic cylinder
oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5183664 MakeT ynnoTHeHnn Dichtsatz Sealing set 1 pc
2 5184168 [NoBopoTHOE KpenneHne Schwenkbefestigung Swivel mounting 1 pc

70



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Teneckonn4eckum UMNUHAP
Abb. 5183520 Teleskopzylinder
Fig. Telescopic cylinder

A

5183520

71



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Bnok ynpaBneHus
A.bb. 5181746 Steuerblock
Fig. Control valve
MNos. H:T“g% K-so Ega.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5161249 Bnok ynpasnexus ¢ obpaTtHbeiM  Steuerblock mit Control valve 1 pc
KnanaHom Ruckschlagventil
2 5166179 YrnoBoe BBUHYMBaEMOe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc
pe3bboBOE coeanHeHve
3 5166178 TponHMK T-Stlck T-piece 1 pc

72



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5181746

Bnok ynpaBneHus
Steuerblock
Control valve

5181746

73



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax AUCKOBOM LIETKW, BbITSIHYTOW BNPaBoO (MeX. HaKIoH)
Abb. 5179662 Einbau Tellerbesen gezogen rechts (mech. Neigung)
Fig. Installation fo drawn circular brush, right (mech. tilt)
oa, Hggiz K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5169560 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
2 5180349 [uckoBas weTka, npaBas Tellerbesen rechts Disc brush, right 1 pc
3 5169534 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
4 5180359 MoHTax unnuHgpa Einbau Zylinder Cylinder installation 1 pc
5 5169624 MoHTax rpsaseynosutens Einbau Schmutzfang (gezogener Mud flap installation (drawn CB) 1 pc
(BbITAHYTOM AMCKOBOW LWeTku),  TB), rechts/links , right/left
cnpaBal/cnesa
6 5168819 MoHTax pacnbinutensHown Einbau Spriihleiste Spray strip 1 pc
nnaHku
7 5178795 YHuBepcanbHbIn gepxarterb, Universalhalter 300 Ig. Bracket 1 pc
anvHa 300
8 5161319 [poccenbHbIi 06paTHEIN Drosselrtickschlagventil Throttle check valve 1 pc
KknanaH
9 1609153 LLinaHr BbICOKOrO AaBREHUS Hochdruck-Schlauch High-pressure hose 2 pc

74



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax AUCKOBOM LETKW, BbITSIHYTOW BNPaBo (MeX. HaKIoH)
Abb. 5179662 Einbau Tellerbesen gezogen rechts (mech. Neigung)
Fig. Installation fo drawn circular brush, right (mech. tilt)

G o o
A\ A G -
3 /-»

;?Fi!
'

0
2

Cn _ , /
V«@Z\/»%‘:V/

\(éf;

5179667

75



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. OunckoBas weTka, npaBas
Abb. 5180349 Tellerbesen rechts
Fig. Disc brush, right
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5169551 MoawmnHmk Lager Bearing 1 pc
2 5177150 Bpaluatowascsa onopa, HwxkHAs  Drehlager unten Pivot bearing, bottom 1 pc
3 5169547 BokoBas Haknagka, BepXHas Seitenlasche oben Latch, top 1 pc
4 5177098 Bont & 30, gnnHa 180 Bolzen @30, 180 lang Pin 1 pc
5 5177079 Haknapgka ans 6onta & 30 Lasche fir Bolzen @30 Plate for pin @30 2 pc
6 5173002 BTynka nogwmnHuka Gleitlagerbuchse mit Bund Bearing bush with collar 6 pc
CKOMbXEHNs ¢ BypTUKOM
7 5177158 LlapHWpHBI pblyar Gelenkstange Joining rod 1 pc
8 5177080 Bont Bolzen Pin 1 pc
9 5180357 MoHTax unnuHgpa Einbau Zylinder Cylinder installation 1 pc
10 5177137 Bont @ 20, gnuHa 90 Bolzen @20, 90 lang Pin 1 pc
1" 5177139 Haknapgka ons 6onta Lasche fiir Bolzen Plate for pin 1 pc
12 5181123 CTonopHoe yCcTponcTBO Verriegelung Lock 1 pc
13 5180346 CoeauHuTenbHas WwraHra Koppelstange Coupling bar 1 pc
14 5180348 MexaHn3m HaknoHa npasou Neigungsmechanismus Circular brush tilting mechanism, 1 pc
[VUCKOBOW LLIETKWN Tellerbesen rechts right
15 5179661 MoHTaX ANCKOBOW LLETKU Tellerbesen- Einbau SYMPAJET Circular broom install. 1 pc
SYMPAJET
16 5138169 Bnok Block Block 1 pc
17 3300008 KoHunyeckunii cmasoyHkIN Kegelschmiernippel Grease nipple 3 pc
HUnnenb
171 680105 Kpbiwka cmasouHoro Hunnenst  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 3 pc
18 5169537 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
19 7121024 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
20 1540029 LWanba Scheibe Washer 2 pc
21 5127704 Inct Blech Sheet 1 pc
22 1251005 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
23 5138264 Hanpasnstowas wnaHra Schlauchfiihrung Hose guide 1 pc

76



KIRCHHOFF GRUPPE

OunckoBas weTka, npaBas

Tellerbesen rechts
Disc brush, right

Puc.

5180349

Abb.
Fig.

2
S \\“
@O ° D @%Il@ 0

S
N [\
a@[\/
o o
) o v R

Ol = £ ©

ANED) I o

© S o

N Vs R

Q

5180349

77



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax umnuHapa
Abb. 5180357 Einbau Zylinder

Fig. Cylinder installation

oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5171149 [MHeBMaTNYECKUIA LUNUHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
2 1124131 LLlapHupHas ronoska, npasas Gelenkkopf rechts Joint head, right 1 pc
3 5166088 [MoBOpoOTHOE KpenneHne Schwenkbefestigung Swivel mouting 1 pc
4 551201 [oprpoBaHHbIN cnnbdoH Faltenbalg Bellows 1 pc
5 1633165 MNepexogHuk Reduzierung Reducer 2 pc
6 1633157 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle srew-in connector 1 pc

LUTEeKepHOe coeanHeHne luss
7 1633159 YrnoBoe BBUHYMBaEMOE Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc

pe3b6osoe coeanHeHne

78






(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. CTonopHoe yCTpoucTBO

A.bb. 5181123 Verriegelung

Fig. Lock

oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5183408 MpyXunHHasA 3agBukka Federriegel Spring latch 1 pc

2 5179074 OnopHas nnuTa gnsa ctonopHoro Grundplatte fiir Verriegelung Base plate for lock 1 pc
yCTponcTBa

80



KIRCHHOFF GRUPPE

uc. CTonopHoe yCTpouCcTBO
A.bb. 5181123 Verriegelung
ig.




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. CoeaunHuTenbHas WTaHra

A.bb. 5180346 Koppelstange

Fig. Coupling bar

oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5169554 MonepeyHas pynesas Tdra, Spurstange 300Ig. Steering link 1 pc

anvHa 300

2 5138597 LLlapHypHas ronoska Gelenkkopf Ball joint head 1 pc
3 5166629 LlapHupHas ronoska Gelenkkopf Ball joint head 1 pc
4 1252004 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
5 1252034 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc

82



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5180346

CoeanHUTenNbHas WTaHra
Koppelstange
Coupling bar

83



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MexaHu3M HaknmoHa NPaBo ANCKOBOW LLETKU
Abb. 5180348 Neigungsmechanismus Tellerbesen rechts
Fig. Circular brush tilting mechanism, right
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5168065 Ban Welle Shaft 1 pc
2 5163103 Oepxatensb, npaBbli Halter rechts Bracket, right 1 pc
3 5169568 Pbivar Hebel Lever 1 pc
4 5176833 3axumHas nnacTtuHa Klemmblech Clamping plate 1 pc
5 5169580 CTtonopHas wariba Sperrscheibe Disc 1 pc
6 5164228 OnOopHbI CermMeHT, NpaBblI Lagerklotz rechts Bearing support, right 1 pc
7 622589 Lan6a Scheibe washer 1 pc
8 5166954 Hoxka maLumnHbl Maschinenfuly Machine foot 1 pc
9 7121083 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
10 1540013 LWanba Scheibe Washer 1 pc
11 1545018 LWan6a Scheibe Washer 3 pc
12 5160375 Yronok Winkel Angle 1 pc
13 1500010 LLanba Scheibe Disc 1 pc
14 7121021 BuHT c wecturpanHom ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
15 5179839 OKCLEHTPUK Exzenter Eccentric 1 pc
16 5162287 PesnHoBbin WHyp, J 18 Gummischnur @18 Rubber cord 4 x OA; m
17 1251119 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
18 1500008 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
19 7121124 BuHT c wecturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
20 7121058 BuHT ¢ wecTturpaHHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
21 1500010 LWan6a Scheibe Disc 1 pc
22 1540001 LWan6a Scheibe Washer 1 pc
23 1252012 LLlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
24 7121010 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
25 1500010 LWanba Scheibe Disc 1 pc
26 1252012 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc

84



KIRCHHOFF GRUPPE

B 97t08lS




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax anckoBon wetkn SYMPAJET
Abb. 5179661 Tellerbesen- Einbau SYMPAJET
Fig. Circular broom install.
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5180185 'mapaenuyeckun gpuratenb Hydraulikmotor Hydraulic motor 1 pc
2 4601473 dnaHey, Flansch Flange 1 pc
3 1540029 LWanba Scheibe Washer 1 pc
4 4601474 Konbuo Ring Disc 1 pc
5 7121327 BuHT c wecTturpaHHom ronoskort  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
6 7121058 BUWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
7 0049111 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
8 1251009 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
9 5124161 [Iuckosas weTka @ = 750 Besenteller @3=750 Brush plate @=750 1 pc
10 0049109 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 5 pc
11 7121023 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
12 7121024 BuHT c wecTturpaHHow ronoskont  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
14 5122074 [uvckoBas weTka Tellerbesen Disc brush 1 pc
15 1540022 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
16 1251006 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 4 pc

86



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax auckoBow weTkn SYMPAJET
Abb. 5179661 Tellerbesen- Einbau SYMPAJET
Fig. Circular broom install.

5179661

87



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MwapaBnuyeckun gBuraTenb
Abb. 5180185 Hydraulikmotor
Fig. Hydraulic motor
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5173003 'mopaenuueckun asuratens ¢ Hydraulikmotor mit Fadenschutz Hydraulic motor with thread 1 pc
pe3bboBON 3aLMTON guard
2 5138169 Bnok Block Block 1 pc
1637565 MoBopoTHoe pe3bboBoe Schwenkverschraubung Swivel pipe union 2 pc
coefMHeHne
4 0049109 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc

88



KIRCHHOFF GRUPPE

5180185_1




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. M'apaBnuyeckun gBuraTtenb ¢ pe3b60BOM 3aWUTON
Abb. 5173003 Hydraulikmotor mit Fadenschutz
Fig. Hydraulic motor with thread guard
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5173079 KomnnekT ynnoTHeHu ons Dichtsatz fur Hydraulikmotor Repair kit for hydraulic motor 1 pc

rmapaennyeckoro asurartensa

90



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

M'mapaBnuyeckun gBuUraTenb ¢ pe3bboBou 3a
5173003 Hydraulikmotor mit Fadenschutz

Puc.
Abb.
Fig.

Hydraulic motor with thread guard

£00ELLS

91



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Bnok
Abb. 5138169 Block
Fig. Block
oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 6220130 BUWHT ¢ umnmHgpuyeckom Zylinderschraube Socket head screw 4 pc
rONoBKOW
2 2162043 MpoknagoyHoe konbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
3 5137651 Pe3bboBast npobka Verschlussschraube Locking screw 1 pc
4 5137675 KonbLo kpyrnoro ce4yeHus O-Ring O-ring 2 pc
5 5138170 Conno Dise Nozzle 1 pc

92



KIRCHHOFF GRUPPE




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax umnuHapa
Abb. 5180359 Einbau Zylinder
Fig. Cylinder installation
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5171372 [MHeBMaTNYECKUIA LUNUHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
2 5138899 CTOnNOpHBIN KnanaH Stoppventil Stop valve 1 pc
3 5220063 OpoccenbHbii 06paTHbIN Drosselrtickschlagventil Throttle check valve 1 pc
knanaH
4 5137633 [ocbpupoBaHHbIN cnnbdoH Faltenbalg Bellows 1 pc
5 5161319 [poccenbHbIi 06paTHbIN Drosselriickschlagventil Throttle check valve 1 pc
knanaH
6 5162066 [MNepexogHuk Reduzierung Reducer 1 pc
7 5137380 LLlapHupHas ronoeka Gelenkkopf Ball joint head 1 pc
8 5175397 3axvmHas nnuta Halteplatte Retaining plate 1 pc
9 5600104 LLlapoBow wapHup Kugelgelenk Ball joint 1 pc
10 5165677 KoHycHast BTynka Konusbuchse Bushing 1 pc
11 1633157 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle srew-in connector 1 pc
LUTEKEPHOE CoenHeHNe luss
13 5137646 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
14 0049109 CrtonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
15 1500005 LLanba Scheibe Disc 4 pc
16 7121024 BuHT c wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
17 1540046 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
18 1633159 Yrnosoe BB/MHYMBaemMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc
pe3bboBOe coeanHeHne
19 5173446 MpoknagoyHoe konbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
20 1540029 LWan6a Scheibe Washer 4 pc
21 7121048 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
22 1740007 KabenbHas cTsixka Kabelbinder Cable tie 2 pc

94



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5180359

MoHTax uunuHapa
Einbau Zylinder
Cylinder installation

95



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax rpsizeynoButens (BbITAHYTOM ANCKOBOW LLETKW), cnpaBa/cneBa
Abb. 5169624 Einbau Schmutzfang (gezogener TB), rechts/links

Fig. Mud flap installation (drawn CB), right/left

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5169650 [nockasa cTtonopHas warba Halteblech Retaining plate 1 pc
2 5175831 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
3 5169644 YnepxvBatowias ckoba Haltebugel Retaining bracket 1 pc
4 5162565 dPapTyK AMCKOBOM LLIETKM Tellerbesen-Schirze Rubber plate on circular brush 1 pc
5 5160905 DUKCUPYIOLLMIA LWITUADT Absteckbolzen Pin 1 pc
6 5138563 Llenb ¢ kptokom Kette mit Haken Chain with hook 1 pc
7 2414201 MpYy>XUHHBIN WITEKep Federstecker Cotter pin 1 pc

96



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax rpsiseynoButens (BbITAHYTOM ANCKOBOW LLETKK), cnpaBa/cneBa
Abb. 5169624 Einbau Schmutzfang (gezogener TB), rechts/links
Fig. Mud flap installation (drawn CB) , right/left

(
@@@@@@\@@@@@@@
\%@%

5169624 _1 |

97



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTaX pacnbinUTeNnbLHOM NIIaHKN
Abb. 5168819 Einbau Spriihleiste
Fig. Spray strip
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5161463 Ckoba Blgel Bow 2 pc
2 5716004 TponHMK T-Stlck T-piece 1 pc
3 5715012 Yronok Winkel Angle 1 pc
4 1633153 BBuHUMBaemoe LwiTekepHoe Einschraubsteckanschluss Union 1 pc
coefunHeHne
5 0782038 PesbboBas npobka Verschlussschraube Locking screw 1 pc
5137455 BBuHuMBaemas Hacagka Einschraubtille Hose fitting 1 pc
5183937 LUnaHr Beicokoro gaBnenus ans HD-Schlauch fir Sprihdise HP hose for spray nozzle 1 pc
pacnbInMTenbHON OPCYHKN
5171182 XomyT Schelle Clamp 2 pc
9 5173300 Conno Duse Nozzle 1 pc
10 5127477 Mnuta pacnpepenutens Boabl  Platte Wasserverteiler Sheet for water distributor 1 pc

98



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5168819

MoHTaX pacnbinUTeNnbLHOM NIIaHKN
Einbau Spriihleiste
Spray strip

5168819 _3

99




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoAawmMnHUK NnogmeTanbHOro MexaHnM3ma, npaBbii
Abb. 5180595 Kehrwerklager rechts
Fig. Brush system installation, right
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5136029 OnopHas Tpyba, npaBas Lagerrohr rechts Support pipe, right 1 pc
2 5185607 Bpaluatowwascs onopa Drehlager Pivot bearing 1 pc
3 5168125 MpoknagoyHoe KonbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
4 5231631 PagnanbHbin Rillenkugellager Ball bearing 2 pc
LLIAPVKOMOALLMIHUK
5 5127183 Kopnyc noawmnHuka Lagergehause Bearing housing 1 pc
5127195 YnopHoe Konbuo Anlaufring Ring 1 pc
5171723 MHeBMaTMyeckas peccopa, Luftbalg doppelt Air bellows 1 pc
CABOEHHast
8 5137311 Yrnosoe BBUHYMBaEMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc
pe3bboBoe coeanHeHne
9 7121024 BuHT c wecTturpaHHom ronoskort  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
10 0049109 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 6 pc
11 7121008 BuHT c wecTturpanHon ronoekon  Sechskantschraube Hex screw 8 pc
12 0049110 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 16 pc
13 5165635 KpenexHbiit yronok Haltewinkel Angle bracket 1 pc
14 5240117 PeweTtyaTtasa nnactuHa Gitterrost Grate 1 pc
15 7121006 BuHT c wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
16 1500008 LLlanba Scheibe Washer 8 pc
17 7121023 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
18 1500005 LWanba Scheibe Disc 4 pc
19 1540046 Lan6a Scheibe Washer 2 pc
20 1251005 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
21 7121016 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
22 7120297 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hexagon head screw 2 pc
23 1500010 LLlanba Scheibe Disc 4 pc
24 0022205 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
25 7121141 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hexagon head screw 8 pc
26 1500025 LWan6a Scheibe Washer 16 pc
27 0022206 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 8 pc

100



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoAawnnHMK nogMeTanbLHOro MexaHu3ma, npaBbIii
Abb. 5180595 Kehrwerklager rechts
Fig. Brush system installation, right

252627

2112 X116

5180595_b

101



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Bpalwarowasica onopa
Abb. 5185607 Drehlager
Fig. Pivot bearing
Mos. Hgg?% K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5181584 MoAwmnnHUK nogMeTanbHOro Kehrwerklager Brush system bearing 1 pc
MexaHu3ama
2 5124346 OnopHasi nnuTa Lagerplatte Bearing plate 1 pc
5231619 MHeBMaTHYeckas peccopa, Luftfeder einfach Pneumatic spring 1 pc
npocrasi
4 5124347 OnopHbIN KPOHLUTENH Lagerbock Mount 1 pc
5 5137310 Yrnoeoe BBUHYMBaEMOE Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc
pe3bboBOE coeanHeHne
6 5231329 Bont Bolzen Pin 1 pc
7 4155753 WnnmHT Splint Split pin 1 pc
8 5124377 Konbuo Ring Ring 2 pc
9 1545016 LWanba Scheibe Washer 1 pc
10 2433028 WnnuHT Splint Split pin 1 pc
11 5137434 Pe3nHoBbIN amopTusaTop Gummipuffer Rubber buffer 1 pc
12 1251006 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
13 5154415 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
14 1251009 LlecturpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
15 0049109 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 3 pc
16 6220011 BuWHT ¢ umnmHapuyeckon Zylinderkopfschraube Cylinder head screw 2 pc
rornoBKOW
17 7121023 BuWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc

102



KIRCHHOFF GRUPPE

Bpalwarowasica onopa

Drehlager

Puc.

5185607

Abb.
Fig.

Pivot bearing

5185607

103



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoAawnnHMK nogmeTanbLHOro MexaHm3ma
Abb 5181584 Kehrwerklager
Fig. Brush system bearing
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5179427 Bpaluatowasica onopa Drehlager Pivot bearing 1 pc
2 5231618 Btynka @ 90/95x110 Buchse @90/95x110 Bushing @90/95x110 1 pc
3 5231617 Btynka @ 90/95x40 Buchse @90/95x40 Bushing @90/95x40 1 pc
4 680105 Kpbiwka cmasouHoro Hunnens  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 2 pc
5 3300015 KoHunyecknin cmasoyHbIn Kegelschmiernippel Grease nipple 1 pc
HUNnenb
6 3300008 KoHunyecknii cmasoyHbIn Kegelschmiernippel Grease nipple 1 pc
HUNnens

104



KIRCHHOFF GRUPPE

ooooooooooooooooooooooooooo

Brush system bearing

5181584 _3




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax AUCKOBOM LETKU, BbITSIHYTOWN BIeBO (MeX. HaKIOH)
Abb. 5179663 Einbau Tellerbesen gezogen links (mech. Neigung)
Fig. Installation of drawn circular brush, left (mech. tilt)
oa, Hggiz K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5169560 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
2 5180354 [uckoBas weTka, nesas Tellerbesen links Disc brush, left 1 pc
3 5169534 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
4 5180359 MoHTax unnuHgpa Einbau Zylinder Cylinder installation 1 pc
5 5169624 MoHTax rpsaseynosutens Einbau Schmutzfang (gezogener Mud flap installation (drawn CB) 1 pc
(BbITAHYTOM AMCKOBOW LWeTku),  TB), rechts/links , right/left
cnpaBal/cnesa
6 5168819 MoHTax pacnbinutensHown Einbau Spriihleiste Spray strip 1 pc
nnaHku
7 5178795 YHuBepcanbHbIn gepxarterb, Universalhalter 300 Ig. Bracket 1 pc
anvHa 300
8 5161319 [poccenbHbIi 06paTHEIN Drosselrtickschlagventil Throttle check valve 1 pc
KknanaH
9 1609153 LLinaHr BbICOKOrO AaBREHUS Hochdruck-Schlauch High-pressure hose 2 pc

106



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax AUCKOBOM LETKW, BbITSIHYTOW BIeBO (MeX. HaKIoH)
Abb. 5179663 Einbau Tellerbesen gezogen links (mech. Neigung)
Fig. Installation of drawn circular brush, left (mech. tilt)

5179663

HEESESECESESESESEN]

107



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. OuckoBas wWeTKa, neBas
Abb. 5180354 Tellerbesen links
Fig. Disc brush, left
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5169551 MoawmnHmk Lager Bearing 1 pc
2 5177150 Bpaluatowascsa onopa, HwxkHAs  Drehlager unten Pivot bearing, bottom 1 pc
3 5169547 BokoBas Haknagka, BepXHas Seitenlasche oben Latch, top 1 pc
4 5177098 Bont & 30, gnnHa 180 Bolzen @30, 180 lang Pin 1 pc
5 5177079 Haknapgka ans 6onta & 30 Lasche fir Bolzen @30 Plate for pin @30 2 pc
6 5173002 BTynka nogwmnHuka Gleitlagerbuchse mit Bund Bearing bush with collar 6 pc
CKOMbXEHNs ¢ BypTUKOM
7 5177158 LlapHWpHBI pblyar Gelenkstange Joining rod 1 pc
8 5177080 Bont Bolzen Pin 1 pc
9 5180357 MoHTax unnuHgpa Einbau Zylinder Cylinder installation 1 pc
10 5177137 Bont @ 20, gnuHa 90 Bolzen @20, 90 lang Pin 1 pc
1" 5177139 Haknapgka ons 6onta Lasche fiir Bolzen Plate for pin 1 pc
12 5181123 CTonopHoe yCcTponcTBO Verriegelung Lock 1 pc
13 5180346 CoeauHuTenbHas WwraHra Koppelstange Coupling bar 1 pc
14 5180351 MexaHn3m HakrnoHa neson Neigungsmechanismus Circular brush tilting mechanism, 1 pc
[VUCKOBOW LLIETKWN Tellerbesen links left
15 5179661 MoHTaX ANCKOBOW LLETKU Tellerbesen- Einbau SYMPAJET Circular broom install. 1 pc
SYMPAJET
16 5138169 Bnok Block Block 1 pc
17 3300008 KoHunyeckunii cmasoyHkIN Kegelschmiernippel Grease nipple 3 pc
HUnnenb
171 680105 Kpbiwka cmasouHoro Hunnenst  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 3 pc
18 5169537 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
19 7121024 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
20 1540029 LWanba Scheibe Washer 2 pc
21 5127704 Inct Blech Sheet 1 pc
22 1251005 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
23 5138264 Hanpasnstowas wnaHra Schlauchfiihrung Hose guide 1 pc

108



KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.

OuckoBas wWeTKa, neBas

Tellerbesen links

5180354

Abb.
Fig.

Disc brush, left

109



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MexaH13M HaknoHa nNeBoM ANCKOBOW LLETKN
Abb. 5180351 Neigungsmechanismus Tellerbesen links
Fig. Circular brush tilting mechanism, left
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5168065 Ban Welle Shaft 1 pc
2 5163112 Oepxatenb, nesbin Halter li. Bracket, left 1 pc
3 5169568 Pbivar Hebel Lever 1 pc
4 5176833 3axumHas nnacTtuHa Klemmblech Clamping plate 1 pc
5 5169580 CTtonopHas wariba Sperrscheibe Disc 1 pc
6 5164385 OnOopHbIN CerMeHT, neBbin Lagerklotz links Bearing support, left 1 pc
7 622589 Lan6a Scheibe washer 1 pc
8 5166954 Hoxka maLumnHbl Maschinenfuly Machine foot 1 pc
9 7121083 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
10 1540013 LWanba Scheibe Washer 1 pc
11 1545018 LWan6a Scheibe Washer 3 pc
12 5160601 Yronok Winkel Angle 1 pc
13 1500010 LLanba Scheibe Disc 1 pc
14 7121083 BuHT c wecturpanHom ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
15 5179839 OKCLEHTPUK Exzenter Eccentric 1 pc
16 5162287 PesnHoBbin WHyp, J 18 Gummischnur @18 Rubber cord 4 x OA; m
17 1251119 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
18 1500008 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
19 7121124 BuHT c wecturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
20 7121058 BuHT ¢ wecTturpaHHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
21 1500010 LWan6a Scheibe Disc 1 pc
22 1540001 LWan6a Scheibe Washer 1 pc
23 1252012 LLlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
24 7121010 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
25 1500010 LWanba Scheibe Disc 1 pc
26 1252012 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc

110



KIRCHHOFF GRUPPE

B71580815




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoAaWwmMnHUK NnoagMeTanbHOro MexaH1M3ma, neBbI
Abb. 5180596 Kehrwerklager links
Fig. Brush system bearing, left
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5136030 OnopHasi Tpyba, neeas Lagerrohr links Support pipe, left 1 pc
2 5185607 Bpaluatowwascs onopa Drehlager Pivot bearing 1 pc
3 5168125 MpoknagoyHoe KonbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
4 5231631 PagnanbHbin Rillenkugellager Ball bearing 2 pc
LLIAPVKOMOALLMIHUK
5 5127183 Kopnyc noawmnHuka Lagergehause Bearing housing 1 pc
5127195 YnopHoe Konbuo Anlaufring Ring 1 pc
5171723 MHeBMaTMyeckas peccopa, Luftbalg doppelt Air bellows 1 pc
CABOEHHast
8 5137311 Yrnosoe BBUHYMBaEMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc
pe3bboBoe coeanHeHne
9 7121024 BuHT c wecTturpaHHom ronoskort  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
10 0049109 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
11 7121008 BuHT c wecTturpanHon ronoekon  Sechskantschraube Hex screw 8 pc
12 0049110 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 12 pc
13 7120297 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hexagon head screw 2 pc
14 1500010 LLan6a Scheibe Disc 4 pc
15 0022205 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
16 7121006 BuHT c wecTturpanHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 4 pc
17 7121016 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
18 1500008 LWanba Scheibe Washer 4 pc
19 7121141 BuWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hexagon head screw 8 pc
20 1500025 Lan6a Scheibe Washer 16 pc
21 0022206 LlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 8 pc

112



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoAWMNHNK NoAMETaNLHOro MeXaHN3Ma, NeBbIi
Abb. 5180596 Kehrwerklager links
Fig. Brush system bearing, left

5180596_b

113



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTaX LUIMHAPNYECKON LLEeTKN
Abb. 5180710 Einbau Walzenbesen
Fig. Roller brush installation
oa, FE?:?? K-Bo Eg.
Pos. #eﬂenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5177624 MoHTax pblyara Banvka Einbau Walzenarm Roller brush arm assembly 1 pc

5180711 OKOHYaTENbHbIA MOHTaX Endmontage Walzenbesen Final assembly of roller brush 1 pc

LUNMHOPUYECKON LLIETKM

3 5138312 Hecyulaa KoHCTpyKUmMS Traggestell Supporting rack 1 pc
4 5138311 LinnuHapunyeckas weTka Walzenbesen Roller brush 1 pc
5 5138342 MoHTax unmnuHapa Zylinder-Einbau Cylinder installation 1 pc
6 5162931 MoHTax amopTum3aTopa Einbau Schwingungsdampfer Shock absorber installation 1 pc

KonebaHui

114



KIRCHHOFF GRUPPE

MoHTaX LUINHAPNYECKON LLEeTKN

Einbau Walzenbesen

Puc.

5180710

Abb.
Fig.

Roller brush installation

115



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax pblyara Banvka
Abb. 5177624 Einbau Walzenarm

Fig. Roller brush arm assembly

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5177587 Pblyar Banuka, npaeblii Walzenarm rechts Roller brush arm, right 1 pc
2 5178480 Pbiyar Banuka, neBbin Walzenarm links Roller brush arm, left 1 pc
3 5177446 Oepxatenb Halter Bracket 2 pc
4 5177595 CoeauHUTENbHbIV Yronok Verbindungswinkel Angle bracket 2 pc
5 5173441 MonymydTta Halbkupplung Collar 6 pc
6 5173506 BUWHT ¢ noTaiHON ronoBkomn Senkschraube Countersunk screw 6 pc
7 1540012 Lan6a Scheibe Washer 6 pc
8 0049112 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 6 pc
9 1251011 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 6 pc
10 5600104 LLlapoBow wapHup Kugelgelenk Ball joint 2 pc
11 1342022 KopoHuatas ravika Kronenmutter Castle nut 2 pc
12 2433055 WnnuHT Splint Split pin 2 pc
13 5137646 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
14 1500016 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
15 1540013 LWanba Scheibe Washer 2 pc
16 7121057 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
17 5185413 0O630p BMHTOB pambl Ubersicht Rahmenschrauben Overview of frame bolts pc

116



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax pbilvyara Banuka
Abb. 5177624 Einbau Walzenarm
Fig. Roller brush arm assembly

17



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Pbluar Banuvka, npaBbiv
Abb. 5177587 Walzenarm rechts
Fig. Roller brush arm, right
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5177574 Pbiyar nogmeTansHoro Banvka  Kehrwalzenarm Roller brush arm 1 pc
2 5178449 MnactnHa gnsa npusmHuMBaHus  Anschraubplatte Screw-on plate 1 pc
3 5162392 dnaHuesbIn BUHT M12x1,5x50  Flanschschraube M12x1,5x50  Flange bolt M12x1.5x50 4 pc
4 5162238 [arika c pnaHuem M12x1,5 Flanschmutter M12x1,5 Flange nut M12x1.5 4 pc

118



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Pbluar Banuvka, npaBbiv
Abb. 5177587 Walzenarm rechts
Fig. Roller brush arm, right

0

5T77587 3

119



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Pblyar Banuka, neBbin
Abb. 5178480 Walzenarm links
Fig. Roller brush arm, left
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5177574 Pbiyar nogmeTansHoro Banvka  Kehrwalzenarm Roller brush arm 1 pc
2 5178450 MnactnHa gnsa npusmHuMBaHus  Anschraubplatte Screw-on plate 1 pc
3 5162392 dnaHuesbIn BUHT M12x1,5x50  Flanschschraube M12x1,5x50  Flange bolt M12x1.5x50 4 pc
4 5162238 [arika c pnaHuem M12x1,5 Flanschmutter M12x1,5 Flange nut M12x1.5 4 pc

120



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Pblvar Banuka, neBblin
Abb. 5178480 Walzenarm links
Fig. Roller brush arm, left

-

5178480 _3

121



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. O630p BUHTOB paMbl
Abb. 5185413 Ubersicht Rahmenschrauben
Fig. Overview of frame bolts
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #2;22: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5173558 dnaHueBbIn BUHT M8x20 Flanschschraube M8x20 Flange bolt M8x20 pc
2 5173559 dnaHueBbIi BUHT M8x25 Flanschschraube M8x25 Flange bolt M8x25 pc
3 5171746 dnaHuesbIn BUHT M8x30 Flanschschraube M8x30 Flange bolt M8x30 pc
4 5171747 dnaHueBbIi BUHT M8x35 Flanschschraube M8x35 Flange bolt M8x35 pc
5 5171748 dnaHueBbIn BUHT M8x40 Flanschschraube M8x40 Flange bolt M8x40 pc
6 5171749 dnaHueBbIn BUHT M8x60 Flanschschraube M8x60 Flange bolt M8x60 pc
7 5171750 dnaHuesbIi BUHT M8x70 Flanschschraube M8x70 Flange bolt M8x70 pc
8 5183085 dnaHuesbIn BUHT M8x80 Flanschschraube M8x80 Flange bolt M8x80 pc
9 5171751 [arika ¢ pnaHuem M8 Flanschmutter M8 Flange nut M8 pc
10 5166391 dnaHuesbin BUHT M10x1,5x35  Flanschschraube M10x1,5x35  Flange bolt M10x1.5x35 pc
11 5166392 dnaHuesbIi BUHT M10x1,5x50  Flanschschraube M10x1,5x50  Flange bolt M10x1.5x50 pc
12 5183104 ®dnaHuesbIn BUHT M10x1,5x60  Flanschschraube M10x1,5x60  Flange bolt M10x1.5x60 pc
13 5171644 dnaHuesbin BUHT M10x100 Flanschschraube M10x100 Flange bolt M10x100 pc
14 5166704 dnaHuesbIi BUHT M10x1,5x130 Flanschschraube M10x1,5x130 Flange bolt M10x1.5x130 pc
15 5166393 [avika ¢ pnaHuem M10x1,5 Flanschmutter M10x1,5 Flange nut M10x1.5 pc
16 5166080 dnaHuesbIi BUHT M12x1,5x30  Flanschschraube M12x1,5x30  Flange bolt M12x1.5x30 pc
17 5162288 dnaHuesbIn BUHT M12x1,5x35  Flanschschraube M12x1,5x35  Flange bolt M12x1.5x35 pc
18 5162240 dnaHuesbIn BUHT M12x1,5x40  Flanschschraube M12x1,5x40  Flange bolt M12x1.5x40 pc
19 5162239 ®naHuesbIi BUHT M12x1,5x45  Flanschschraube M12x1,5x45  Flange bolt M12x1.5x45 pc
20 5162392 dnaHuesbIn BUHT M12x1,5x50  Flanschschraube M12x1,5x50  Flange bolt M12x1.5x50 pc
21 5162393 dnaHueBbIi BUHT M12x1,5x60  Flanschschraube M12x1,5x60  Flange bolt M12x1.5x60 pc
22 5166321 dnaHuesbin BUHT M12x1,5x80  Flanschschraube M12x1,5x80  Flange botl M12x1.5x80 pc
23 5166323 dnaHuesbIi BUHT M12x1,5x100 Flanschschraube M12x1,5x100 Flange bolt M12x1.5x100 pc
24 5166324 ®dnaHuesbIn BUHT M12x1,5x120 Flanschschraube M12x1,5x120 Flange bolt M12x1.5x120 pc
25 5183821 dnaHuesbIn BUHT M12x140 Flanschschraube M12x140 Flange bolt M12x140 pc
26 5162238 [arika c pnaHuem M12x1,5 Flanschmutter M12x1,5 Flange nut M12x1.5 pc
27 5162394 dnaHuesbIn BUHT M14x1,5x35  Flanschschraube M14x1,5x35  Flange bolt M14x1.5x35 pc
28 5161488 dnaHuesbIi BUHT M14x1,5x40  Flanschschraube M14x1,5x40  Flange bolt M14x1.5x40 pc
29 5161489 dnaHuesbIn BUHT M14x1,5x45  Flanschschraube M14x1,5x45  Flange bolt M14x1.5x45 pc
30 5162395 dnaHuesbIn BUHT M14x1,5x50  Flanschschraube M14x1,5x50  Flange bolt M14x1.5x50 pc
31 5162396 dnaHuesbIi BUHT M14x1,5x60  Flanschschraube M14x1,5x60  Flange bolt M14x1.5x60 pc
32 5162243 dnaHuesbIn BUHT M14x1,5x80  Flanschschraube M14x1,5x80  Flange bolt M14x1.5x80 pc
33 5162218 dnaHuesbIi BUHT M14x1,5x100 Flanschschraube M14x1,5x100 Flange bolt M14x1.5x100 pc
34 5171559 dnaHuesbIn BUHT M14x1,5x120 Flanschschraube M14x1,5x120 Flange bolt M14x1.5x120 pc
35 5162219 dnaHuesbIi BUHT M14x1,5x150 Flanschschraube M14x1,5x150 Flange bolt M14x1.5x150 pc
36 5184845 dnaHuesbIn BUHT M14x1,5x200 Flanschschraube M14x1,5x200 Flange bolt M14x1.5x200 pc
37 5161490 [avika ¢ pnaHuem M14x1,5 Flanschmutter M14x1,5 Flange nut M14x1.5 pc
38 5173247 dnaHuesbIi BUHT M16x1,5x45  Flanschschraube M16x1,5x45  Flange bolt M16x1.5x45 pc
39 5173246 dnaHuesbIn BUHT M16x1,5x50  Flanschschraube M16x1,5x50  Flange bolt M16x1.5x50 pc
40 5173245 dnaHuesbIi BUHT M16x1,5x55  Flanschschraube M16x1,5x55  Flange bolt M16x1.5x55 pc
41 5173244 dnaHuesbIn BUHT M16x1,5x80  Flanschschraube M16x1,5x80  Flange bolt M16x1.5x80 pc
42 5173243 dnaHueBbIn BUHT M16x1,5x90  Flanschschraube M16x1,5x90  Flange bolt M16x1.5x90 pc
43 5184949 ®dnaHuesbIn BUHT M16x1,5x120 Flanschschraube M16x1.5x120 Flange bolt M16x1.5x120 pc
44 5162398 [avika ¢ pnaHuem M16x1,5 Flanschmutter M16x1,5 Flange nut M16x1.5 pc

122



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. 0630p BUHTOB pambl
Abb. 5185413 Ubersicht Rahmenschrauben
Fig. Overview of frame bolts

123



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. OKOHYaTeNbHbIN MOHTaX LUITIMHAPUYECKOW LWETKU
Abb. 5180711 Endmontage Walzenbesen

Fig. Final assembly of roller brush

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5161557 MexaHnyeckasn 6nokMpoBka Mechanische Mechanical roller brush lock 1 pc

Basnvka Walzenverriegelung

2 5180708 MoHTax ynopa Einbau Anschlag Stop assembly 3 pc
3 5166391 dnaHuesbIn BUHT M10x1,5x35  Flanschschraube M10x1,5x35  Flange bolt M10x1.5x35 4 pc
4 5166393 [avika ¢ pnaHuem M10x1,5 Flanschmutter M10x1,5 Flange nut M10x1.5 4 pc
5 1540022 LWanba Scheibe Washer 2 pc
6 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
7 5171271 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
8 5137509 MpoTnBoyaapHbI amopTusatop StolRdampfer Shock absorber 2 pc
9 7845713 PacnopHas BTynka Distanzbuchse Spacer bushing 1 pc
10 5600104 LLlapoBow wapHup Kugelgelenk Ball joint 2 pc
11 0049116 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
12 5137646 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
13 1609153 LLinaHr BbICOKOrO AABReHWs Hochdruck-Schlauch High-pressure hose 2 pc

124



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. OKOHYaTeNbHbIN MOHTaX LUITMHAPUYECKOW LWEeTKN
Abb. 5180711 Endmontage Walzenbesen
Fig. Final assembly of roller brush

<;&®9

5180711

125



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MexaHunyeckasa 6nokMpoBKa Banuka
Abb. 5161557 Mechanische Walzenverriegelung
Fig. Mechanical roller brush lock
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137178 [epxartenb uMnmHgpa Zylinderaufnahme Cylindre mount 1 pc
3 1500010 Lan6a Scheibe Disc 4 pc
2 1619177 MopLuHeBoW UMNMHAP Kolbenzylinder Piston cylinder 1 pc
4 0049111 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 5 pc
5 1251009 LlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
6 5177455 Pbluar ¢ BTynkown Hebel mit Buchse Lever with bushing 1 pc
7 1540001 Lan6a Scheibe Washer 9 pc
8 7121083 BuWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
9 5221440 Bont Bolzen Pin 2 pc
10 2433028 WnnuHT Splint Split pin 2 pc
11 5220018 [onoBka BuUnkn Gabelkopf Yoke end 2 pc
12 1500015 LWan6a Scheibe Washer 2 pc
13 7832390 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
14 4155141 CTepxeHb ¢ pe3bbon Gewindestange Threaded rod 0.2 pc
15 2042242 Manewy co WNAMHTOM Splintbolzen Split-pin bolt 1 pc
16 3300001 KoHunyecknit cma3o4HbIn Kegelschmiernippel Grease nipple 1 pc
HUnnenb
17 680105 Kpbiwka cmasoyHoro Hunnenss  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 1 pc
18 5162393 dnaHuesbIn BUHT M12x1,5x60  Flanschschraube M12x1,5x60  Flange bolt M12x1.5x60 4 pc
19 5162238 [arika c pnaHuem M12x1,5 Flanschmutter M12x1,5 Flange nut M12x1.5 4 pc
20 5138873 MoBopoTHoe pe3bboBoe Schwenkverschraubung Swivel pipe union 1 pc

coeauHeHune

126



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MexaHuyeckasa 6NoKMpoBKa Banuvka
Abb. 5161557 Mechanische Walzenverriegelung
Fig. Mechanical roller brush lock

51671557 _b

B
.%

127



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MopwHeBOW LUNMHAP
Abb. 1619177 Kolbenzylinder
Fig. Piston cylinder
oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5171290 [ocbpupoBaHHbIN cnnbdoH Faltenbalg Bellow 1 pc
2 5166821 [onoBka BUmMkK Gabelkopf Yoke end 1 pc

128



KIRCHHOFF GRUPPE




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Pbluar c BTynkon
Abb. 5177455 Hebel mit Buchse
Fig. Lever with bushing
MNos. H:T“g% K-so Ega.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138796 BTynka nogwmnHuka Gleitlagerbuchse mit Bund Bearing bush with collar 1 pc

CKOJIBXKEHUS C BYPTUKOM

130



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5177455

Pbiyar ¢ BTynkown
Hebel mit Buchse
Lever with bushing

5177455 _3




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax ynopa
Abb. 5180708 Einbau Anschlag

Fig. Stop assembly

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5162745 Ynop Anschlag Stop 1 pc
2 5137434 Pe3unHoBbIN amopTu3aTtop Gummipuffer Rubber buffer 1 pc
3 1251006 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
4 1500005 Lan6a Scheibe Disc 4 pc
5 7121025 BuHT c wecTturpanHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
6 1251115 LLlecTurpaHHas raiika Sechskantmutter Hex nut 2 pc

132



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax ynopa
Abb. 5180708 Einbau Anschlag
Fig. Stop assembly

!

=

5180708

133



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Ynop

Abb. 5162745 Anschlag

Fig. Stop

fos. H:giﬁ)/l K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5162746 [epxartenb, BEpXHUI Halter oben Bracket, above 1 pc
2 5162747 Oepxatenb, HUWKHUA Halter unten Bracket, below 1 pc

134



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Ynop
Abb. 5162745 Anschlag
Fig. Stop

135



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Hecywas KoHCTpyKLUus
Abb. 5138312 Traggestell
Fig. Supporting rack
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5161923 Hecywas koHcTpykums (cepusa) Traggestell (Serie) Supporting rack (standard) 1 pc
2 5180795 Mopgecka Aufhangung Suspension 1 pc
3 5137895 lMnactmaccoBasi Haknagka Kunststoffauflage Plate 1 pc
4 5138523 BuHT c noTainHom ronoBkomn Senkschraube Countersunk screw 2 pc
5 5137896 Bknagpiw noawmnHuka Lagerbuchse Bushing 1 pc
6 5137652 PerynupoBoyHas wavba Anlaufscheibe Thrust washer 1 pc
7 5137897 Lan6a Scheibe Washer 1 pc
8 0049113 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
9 5161227 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
10 612900 BuHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
11 7832390 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
12 5166540 Pe3unHoBbIN amopTur3aTop Gummipuffer Rubber buffer 2 pc
13 5138921 HapesHon wtngpt Gewindestift Threaded pin 2 pc
14 1251006 LlecTturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
15 1251088 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc

136



KIRCHHOFF GRUPPE

HHHHHHHHHHHHHHHH

Supporting rack

5138312 _b




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. LUunuHpgpuyeckas weTka
Abb. 5138311 Walzenbesen
Fig. Roller brush
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5160823 Koxxyx Haube Cover 1 pc
2 5137189 MpuBogHou Ban Antriebswelle Drive shaft 1 pc
3 5137184 PacnopHas BTynka Distanzbuchse Spacer bushing 1 pc
4 2434041 3aXUMHON WTUPT Spannstift Spring pin 1 pc
5 5160442 PacnopHas BTynka Distanzbuchse Spacer bushing 1 pc
6 6220011 BuHT C LILVIJ'IVIHJJ,DVILIGCKOVI Zylinderkopfschraube Cylinder head screw 1 pc
rosfoBKoW
7 5175845 Tpyb6a ruapaBnuyeckon Hydraulikrohr Hydraulic pipe 1 pc
cucTeMbl
8 5175846 Tpyba ruapasnuyeckon Hydraulikrohr Hydraulic pipe 1 pc
cucTemsbl
9 5181597 PacnbinutensHas Tpyba Spriihrohr Spray tube 1 pc
10 5175436 Oepxartenb nogLmnHuKa Halter Walzenbesenlager rechts Bracket for roller brush bearing, 1 pc
LI,VIJ'II/IH,ElpVNeCKOVI LWETKN, right
npasbIi
11 0049110 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 6 pc
12 7121008 BwHT c wecTturpaHHom ronoskont Sechskantschraube Hex screw 6 pc
13 5231255 dnaHueBbIN NOALNMHUK Flanschlager Flange bearing 1 pc
14 5138106 O6nuuoBka Abdeckung Cover 1 pc
15 1500027 LWanba Scheibe Washer 2 pc
16 0049113 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
17 7122125 BuHT c wecTturpaHHom ronoskont Sechskantschraube Hex screw 2 pc
18 5175438 Hepxatenb Agvratens Halter Motor Walzenbesen Bracket for roller brush engine 1 pc
LIMNUHAPUYECKOW LLETKU
19 5181274 rI/I,D,paBJ'IVILIeCKI/IIZI asurartenb Hydraulikmotor Walzenbesen Hydraulic motor for roller brush 1 pc
LIMNUHAPUYECKOW LLETKU
20 1500010 LWanba Scheibe Disc 2 pc
21 0049111 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
22 7121057 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
23 5137446 LinnuHgpuyeckas wetka Walzenbesen Roller brush 2 pc
24 5138232 XomyT Schelle Clamp 2 pc
25 5162759 MpoTuBoBEC Ausgleichsgewicht Counterweight 2 pc
26 7121028 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
27 1540029 Lan6a Scheibe Washer 2 pc
28 5163257 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
29 5163256 Oepxartenb Halter Bracket 1 pc
30 5163258 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
31 5127999 OnopHas npyxuHa Stiitzfeder Backup spring 4 pc
32 5138146 PesnHoBas nnactuHa Gummiplatte Rubber plate 1 pc
33 5160817 Hepxatenb Halterung Bracket 1 pc
34 0022203 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 11 pc
35 1500005 LWanba Scheibe Disc 11 pc
36 7121024 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 7 pc
37 7121023 BwHT c wecTturpaHHom ronoskont Sechskantschraube Hex screw 4 pc

138



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5138311

LunuHpgpuyeckas weTka
Walzenbesen
Roller brush

513831 _c

139



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. PacnbinutenbHas Tpy6a
Abb. 5181597 Spriihrohr
Fig. Spray tube
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5123934 PacnbinutensHas Tpyba Spruhrohr Spray tube 1 pc
2 5178217 [MpuBapHas nnactuHa Anschweil3platte Weld plate 3 pc
3 0047563 XomyTt Schelle Clamp 5 pc
4 6220005 BuHT ¢ unnuHapuyeckon Zylinderschraube Socket head screw 2 pc
rOrnoBKOW
5 5162945 Ckoba pacnpegenutens Boabl  Halteklammer Wasserverteiler  Retaining clip for water 1 pc
distributor
6 5183570 BWHT ¢ uMnmHapuyeckon Zylinderschraube mit Schlitz Slotted cheese head screw 2 pc
ronOBKOW CO LUNNLOM
7 6220006 BUWHT ¢ umnmHgpuyeckom Zylinderschraube Socket head screw 2 pc
rorloBKOW
8 6220007 BUWHT ¢ umnmHgpuyeckom Zylinderschraube Socket head screw 2 pc
rONoBKOW

140



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. PacnbinutenbHas Tpy6a
Abb. 5181597 Spriihrohr
Fig. Spray tube

%

5181597 _a

141



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. PacnbinutenbHas Tpy6a
Abb. 5123934 Spriihrohr
Fig. Spray tube
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5181270 Tpy6a ¢ hopcyHkom Dusenrohr Spray tube 1 pc
0782038 Pe3bboBas npobka Verschlussschraube Locking screw 1 pc
3 1633154 Yrrnosoe BB/HYMBaemMoe Winkel-Einschraub-Steckansch ~ Angle screw-in connector 1 pc
LUTEKEPHOE coenHeHne luss
4 5162055 PeanHoBoe ynnoTHeHne Gummidichtung Rubber gasket 4 pc
5 1919129 XomyT Schelle Clamp 4 pc
6 5711035 O6paTHbIl KranaH Ruckschlagventil Check valve 4 pc
7 5161402 YnnotHeHue Dichtung Seal 4 pc
8 5138794 MnockocTpynHas hopcyHka Flachstrahldise Flat jet nozzle 4 pc
9 5220398 HakngHas ravika Uberwurfmutter Union nut 4 pc

142



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. PacnbinutenbHas Tpy6a
Abb. 5123934 Spriihrohr
Fig. Spray tube

5123934 _b7

143



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. ®dnaHueBbIN NOALMUMHUK

Abb. 5231255 Flanschlager

Fig. Flange bearing

oa, Hggir; K-so Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5137313 Kopnyc dpnaHuesoro Flanschlager-Gehause Flange bearing housing 1 pc

NoALLIMMHUKA

2 5137312 CTSKHOM MOALUMMHUK Spannlager Tension bearing 1 pc
3300002 CMa304HbI HUNNenb Schmiernippel Grease nipple 1 pc

4 680105 Kpbliwka cmasoyHoro Hunnenss  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 1 pc

144



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. dnaHueBbIV NOALWUNHUK
Abb. 5231255 Flanschlager
Fig. Flange bearing

145



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. F'mppaBnuyeckun ABuraTenb LUMUHOAPUYECKON LLETKU
Abb. 5181274 Hydraulikmotor Walzenbesen
Fig. Hydraulic motor for roller brush
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5173004 'mapaenuyeckun gpuratenb Hydraulikmotor Hydraulic motor 1 pc
1633738 Pe3bboBoe wTyLiepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 2 pc
coefunHeHne
3 5137182 PerynvpoBoyHas wariba Anlaufscheibe Thrust washer 1 pc
4 5137181 MNoBogok Mitnehmer Driver 1 pc
5 5137192 LWanba Scheibe Washer 1 pc
6 0049109 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 1 pc
7 7121048 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc

146



CHHOFF G
Puc. M'mapaBnuyeckun gBuUraTenb Lm p " weT
Abb. 5181274 Hydraulikmotor Walzenbesen
Fig. Hydraulic motor for roller brush

147



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. XomyT
Abb. 5138232 Schelle

Fig. Clamp

oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5162961 HwxHas yacTb xomyTa Unterteil Schelle Lower part of clamp 1 pc
2 5162960 BepxHsist yacTb xomyTa Oberteil Schelle Upper part of clamp 1 pc
3 1500005 LWanba Scheibe Disc 1 pc
4 7121048 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc

148



KIRCHHOFF GRUPPE




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax umnuHapa
Abb. 5138342 Zylinder-Einbau
Fig. Cylinder installation
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5166543 [MHeBMaTNYECKUIA LUNUHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
2 5181879 OnopHbINA KPOHLUTEWH Lagerbock Mount 1 pc
3 5137633 [ocbpupoBaHHbIN cnnbdoH Faltenbalg Bellows 1 pc
4 1124131 LLlapHupHas ronoska, npaeasi Gelenkkopf rechts Joint head, right 1 pc
5 1252004 LecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
6 5220557 BUWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
7 0049113 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 1 pc
8 5138136 BTynka Buchse Bushing 1 pc
9 5138135 BTynka Buchse Bushing 1 pc
10 5137365 Btynka Buchse Bushing 2 pc
11 1500027 LWan6a Scheibe Washer 1 pc
12 5243775 Hwuskas ranka Flachmutter Thin nut 2 pc
13 5137196 Monbin BUHT Hohlschraube Hollow screw 1 pc
14 3300001 KoHunyeckunin cMasoyHbINn Kegelschmiernippel Grease nipple 1 pc
Hunnenb
14.1 680105 Kpbiwka cMasouHoro Hunnenst  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 1 pc
15 1633165 [MNepexogHuk Reduzierung Reducer 2 pc
16 5138899 CTOonopHbIV knanaH Stoppventil Stop valve 2 pc
17 5138898 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 2 pc
pe3bboBoe coeanHeHve
18 5135963 Y-06pasHoe LiTekepHoe Y-Steckanschluss Y-connection piece 1 pc
coefvHeHne
19 1500008 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
20 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
21 6220025 BuHT ¢ unnuHapuyeckon Zylinderschraube Socket head screw 4 pc

rofI0BKOW

150



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax uunuHapa
Abb. 5138342 Zylinder-Einbau
Fig. Cylinder installation

—

|
[@N]
-
M
O
M
i
LN

151



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax amopTMu3aTtopa koneb6aHumn

Abb. 5162931 Einbau Schwingungsdampfer

Fig. Shock absorber installation

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5162918 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
2 5162912 Mnuta Platte Sheet 1 pc
3 5162915 Pbivar Hebel Lever 1 pc
4 5161028 MpoTnBoynapHbIi amopTusatop StolRdampfer Shock absorber 1 pc
5 5138909 Btynka Buchse Bushing 2 pc
6 1500008 LLlanba Scheibe Washer 6 pc
7 7121054 BuHT c wecTturpanHon ronoekon  Sechskantschraube Hexagon head screw 1 pc
8 612490 BuWHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
9 1251119 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
10 1251006 LlecturparHas ravika Sechskantmutter Hex nut 3 pc
11 1540022 LWan6a Scheibe Washer 2 pc
12 7121006 BuHT c wecTturpanHon ronoekon Sechskantschraube Hex screw 4 pc

152



KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.

MoHTax amopTn3aTtopa konebaHumn
Einbau Schwingungsdampfer
Shock absorber installation

5162931

Abb.
Fig.

L 1E6 291G

153



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax Bo3ayxoayBKu

Abb. 5124250 Einbau Geblase

Fig. Fan unit installation

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5240803 Bosngyxopyska Geblase Blower 1 pc
7 5181585 Onopa mMaLluHbl Maschinenlager Machine foot 4 pc
8 7121056 BuHT ¢ wecturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hexagon head screw 4 pc
9 7121010 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
10 0049111 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 12 pc
16 1251009 LLlecTurpaHHas raiika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
17 7121083 BuHT c wecTturpanHon ronoekon  Sechskantschraube Hex screw 4 pc

154



KIRCHHOFF GRUPPE




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Onopa MalLMHBbI

Abb. 5181585 Maschinenlager

Fig. Machine foot

oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 1500010 LLanba Scheibe Disc 1 pc
2 7121058 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 1 pc
3 4828096 Onopa maLunHbl Maschinenlager Machine foot 1 pc

156



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5181585

Onopa MawuHbI
Maschinenlager
Machine foot

5181585

157



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoakntoyeHne Ha Bo3ayxoayBKe AN O4MCTKU BOAbI
Abb. 5139513 Wasserreinigungsanschluss am Geblise
Fig. Water cleaning of blower unit
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138599 LLlapoBoW kpaH Kugelhahn Ball cock 1 pc
2 5715090 Yronok Winkel Angle 1 pc
3 1633192 Yrrnosoe BB/HYMBaemMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 2 pc
pe3bboBoe coeanHeHve
4 1650598 MnactmaccoBas Tpyba Kunststoffrohr Plastic tube 3m
5137008 YrnoBow LUTEKePHbIN Winkelsteckverbinder Angle union 1 pc
coefnHuTenb
6 5241097 YrnoBoe KoneHyatoe Winkel-Schottanschluss Elbow-bulkhead-connector 1 pc
coefMHeHne
7 5137306 Hacapgka Ha wnaHr Schlauch-Stecktille Hose connector 1 pc

158



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MopaknioyeHne Ha BO3ayXoayBKe ANl OYNCTKM BoAbl
Abb. 5139513 Wasserreinigungsanschluss am Geblise
Fig. Water cleaning of blower unit

159



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax BaKyyMHOM TeNeXKu, NpaBon
Abb. 5180589 Einbau Saugwagen rechts
Fig. Suction vehicle installation, right
Mos. Howmep K-so Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5179423 Pama BcacbiBatoLLen waxTbl Saugschachtrahmen Suction mouth frame 1 pc
2 5178250 BcachbliBatowas waxrta Saugschacht Suction mouth 1 pc
3 5177113 BbigyBHas waxra Blasschacht Blow nozzle 1 pc
4 5138633 Koneco 6onbLuon Schwerlastrad Heavy-duty wheel 2 pc
rpy30nogbEMHOCTH
5 5160701 M3HawvBaemas nnactuHa, VerschleilRplatte rechts Wearing plate right 1 pc
npa.asi
5165883 Oepxatenb, nesbin Halter links Bracket, left 1 pc
7 5165884 [epxatenb, npaBbiii Halter rechts Bracket, right 1 pc
5165110 3acnoHka anst yaepxxaHusi Laubklappe Leaf flap 1 pc
nMCTBBI
9 5183125 [MoBopoTHas Bunka Schwenkgabel mit Bolzen Swivel yoke with bolt 1 pc
10 5183126 KoHTponopa Gegenlager Counter bearing 1 pc
11 5183124 [MHeBMaTUYECKUA LMAMHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
12 1633159 Yrnosoe BBUHY/MBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 2 pc
pe3bboBoe coeanHeHne
13 5161412 [odpurpoBaHHbI cnnbOoH Faltenbalg Bellows 1 pc
14 5137344 LlapHupHas ronoska Gelenkkopf Ball joint head 1 pc
15 5137587 OKCLEHTPUKOBbIN 3aMOK Exzenter-Verschluss Latch 1 pc
16 5124157 YeTblpexrpaHHas getanb Vierkantstuick Square piece 2 pc
17 5139493 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
18 5137278 Mnuta Platte Plate 1 pc
19 5161403 Oumwarowas weTka Abdichtbirste Sealing brush 1 pc
20 5124131 Kptouok Haken Hook 1 pc
21 3300014 KoHunueckunii cmasoyHbIn Kegelschmiernippel Grease nipple 1 pc
HUNnens
211 680105 Kpbliwka cmasodHoro Hunnenss  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 1 pc
22 1545012 LWan6a Scheibe Plate 1 pc
23 2433028 WnnuHT Splint Split pin 1 pc
24 1619347 [MHeBMaTNYECKMUIA LUNUHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
25 3400021 YrnoBsow wapHup Winkelgelenk Angle joint 2 pc
26 1500003 LWanba Scheibe Plate 1 pc
27 7120135 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
28 5127503 CTyneHbka Auftritt Footstep 1 pc
30 5138547 LLlecTurpaHHas raiika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
31 0022236 LlecTturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
32 5161254 BonT ¢ npamoyronbHon Hammerkopfschraube M8x20 Hammer-head screw M8x20 4 pc
ronoskov M8x20
33 7121048 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
34 7121006 BuHT c wecTturpanHon ronoekon  Sechskantschraube Hex screw 4 pc
35 7121008 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
36 7120189 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
37 6220024 BuHT C leI/IﬂI/IH,ElpVNeCKOIZ Zylinderschraube Socket head srew 4 pc
rosoBKOW
38 6220124 BuHT C Ll,vVIﬂVIHJ:l,pVILIeCKOVI Zylinderschraube Socket head screw 2 pc
rosoBKOW
39 1251004 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 5 pc

160



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5180589

MoHTax BaKyyMHOM TeNeXKu, npaBon
Einbau Saugwagen rechts
Suction vehicle installation, right

161



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax BaKyyMHOM TeNeXKu, NpaBon
Abb. 5180589 Einbau Saugwagen rechts

Fig. Suction vehicle installation, right

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
40 1251005 LLlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 13 pc
41 1251006 LlecTturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 6 pc
42 1251009 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 3 pc
43 0022205 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
44 0022203 LlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 3 pc
45 0049140 CTonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
46 0049108 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
47 0049109 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 12 pc
48 0049110 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 16 pc
49 0049115 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
50 0049111 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 1 pc
51 1500010 LWanba Scheibe Disc 2 pc
52 1540001 LLanba Scheibe Washer 2 pc
53 1540046 Lan6a Scheibe Washer 3 pc
54 2433008 WnnuHT Splint Split pin 1 pc
55 5231332 Bont Bolzen Pin 1 pc
56 5137285 Btynka Buchse Bushing 4 pc
57 5138632 YnnoTHUTENbHbIN Npodunb Dichtprofil Sealing profile 09m
58 7840215 PesnHoBoe konbLo Gummi-Ring Rubber ring 1 pc
59 0047793 XomyT Schelle Clamp 1 pc

162



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5180589

MoHTax BaKyyMHOM TeNeXKu, npaBon
Einbau Saugwagen rechts
Suction vehicle installation, right

163



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Koneco 6onbLuoi rpy3onogbLeMHOCTH

Abb. 5138633 Schwerlastrad

Fig. Heavy-duty wheel

oa, Hggir; K-so Eg.

Pos. #eilenr HaumeHoBaHve Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 9064004 PagnanbHbin Rillenkugellager Ball bearing 1 pc
LLIAPVIKOMOALLMMHUK

2 5088560 PagnanbHbin Rillenkugellager Ball bearing 1 pc
LLIAPVKOMOALLMIHUK

164



KIRCHHOFF GRUPPE

5138633 _31




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax BaKyyMHOW TeNeXKu, neBomn
Abb. 5180593 Einbau Saugwagen links
Fig. Suction vehicle installation, left
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5179423 Pama BcacbiBatoLLen waxTbl Saugschachtrahmen Suction mouth frame 1 pc
2 5178250 BcachbliBatowas waxrta Saugschacht Suction mouth 1 pc
3 5177113 BbigyBHas waxra Blasschacht Blow nozzle 1 pc
4 5138633 Koneco 6onbLuon Schwerlastrad Heavy-duty wheel 2 pc
rpy30nogbEMHOCTH
5 5163379 M3HawvBaemas nnactuHa, VerschleiRplatte links Wearing plate, left 1 pc
neBas
5165883 Oepxatenb, nesbin Halter links Bracket, left 1 pc
7 5165884 [epxatenb, npaBbiii Halter rechts Bracket, right 1 pc
5165110 3acnoHka anst yaepxxaHusi Laubklappe Leaf flap 1 pc
nmcTBbI
9 5124157 YeTblpexrpaHHas getanb Vierkantstlick Square piece 2 pc
10 5161403 Ounuatowas weTtka Abdichtbiirste Sealing brush 1 pc
11 5137587 OKCLEHTPUKOBBIV 3aMOK Exzenter-Verschluss Latch 1 pc
12 5139493 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
13 5137278 Mnuta Platte Plate 1 pc
14 5183126 KoHTponopa Gegenlager Counter bearing 1 pc
15 5183125 MoBopoTHasi Bunka Schwenkgabel mit Bolzen Swivel yoke with bolt 1 pc
16 1633159 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 2 pc
pe3bboBoe coeanHeHve
17 5183124 [MHeBMaTUYECKUIA LUNNHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
18 5161412 [odprpoBaHHbIN cnnbOoH Faltenbalg Bellows 1 pc
19 5137344 LlapHupHas ronoska Gelenkkopf Ball joint head 1 pc
20 5124131 Kptouok Haken Hook 1 pc
21 3300014 KoHunueckunii cmasoyHbIn Kegelschmiernippel Grease nipple 1 pc
HUnnenb
211 680105 Kpbliwka cmasodHoro Hunnenss  Schmiernippelkappe Grease nipple cap 1 pc
22 1545012 LWan6a Scheibe Plate 1 pc
23 2433028 WnnuHT Splint Split pin 1 pc
24 1619347 [MHeBMaTNYECKMUIA LUNUHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 1 pc
25 3400021 YrnoBsow wapHup Winkelgelenk Angle joint 2 pc
26 1500003 LWanba Scheibe Plate 1 pc
27 7120135 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
28 5138547 LecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
29 0022236 LLlecTurpaHHas raiika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
30 5161254 BonT ¢ npsamoyronsHon Hammerkopfschraube M8x20 Hammer-head screw M8x20 4 pc
ronoskon M8x20
31 7121048 BuHT ¢ wecTturpaHHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
32 7121006 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
33 7121008 BuHT c wecTturpanHon ronoekon  Sechskantschraube Hex screw 4 pc
34 7120189 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
35 6220024 BuHT C Ll,vI/IJ'II/IH,EI,pVI‘-IeCKOVI Zylinderschraube Socket head srew 4 pc
ronoBKoW
36 6220124 BuHT C Ll"MJ'IIAH,ElpVNeCKOVI Zylinderschraube Socket head screw 2 pc
ronoBKOW
37 1251004 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 5 pc
38 1251005 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 13 pc

166



(FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5180593

MoHTax BaKyyMHOM TeNeXKu, neBomn
Einbau Saugwagen links
Suction vehicle installation, left

167



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax BaKyyMHOW TeNeXKu, neBomn
Abb. 5180593 Einbau Saugwagen links

Fig. Suction vehicle installation, left

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
39 1251006 LLlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 6 pc
40 1251009 LlecTturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 3 pc
41 0022205 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 1 pc
42 0022203 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 3 pc
43 0049140 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
44 0049108 CTonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
45 0049109 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 12 pc
46 0049110 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 16 pc
47 0049115 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
48 0049111 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 1 pc
49 1500010 LWan6a Scheibe Disc 2 pc
50 1540001 LWanba Scheibe Washer 2 pc
51 1540046 LLanba Scheibe Washer 3 pc
52 2433008 WnnuHT Splint Split pin 1 pc
53 5137285 BTynka Buchse Bushing 4 pc
54 5138632 YNnoTHUTENBHBIN NPOdUb Dichtprofil Sealing profile 0,9m
55 7840215 PesnHoBoe konbLo Gummi-Ring Rubber ring 1 pc

168



(FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5180593

MoHTax BaKyyMHOM TeNeXKu, neBomn
Einbau Saugwagen links
Suction vehicle installation, left

169



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax donaHua, cnpaBa/cneBa
Abb. 5137298 Flansch-Einbau, rechts/links
Fig. Flange installation, right/left
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5181819 BcacbiBatowmii conared, neebit - Saugflansch links Suction flange, left 1 pc
5181820 BcacbiBatowwmn donaHed, Saugflansch rechts Suction flange, right 1 pc
npasbIv
3 7121006 BuHT c wecTturpaHHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 4 pc
4 1540047 LLanba Scheibe Washer 8 pc
5 0049110 CronopHas waiba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
6 1251006 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 4 pc

170



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax donaHua, cnpaBa/cneBa
Abb. 5137298 Flansch-Einbau, rechts/links
Fig. Flange installation, right/left

5137298_b

171



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. BcacbiBaowmin onaHew, neBbIn
Abb. 5181819 Saugflansch links

Fig. Suction flange, left

Mos. Howmep K-so Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5135329 dnaHey Flansch Flange 1 pc
2 5127067 lNnockas getanb Flachstiick Flat bar 1 pc
3 5127066 U-obpasHas petanb U-Stick U-piece 1 pc
4 5137481 Conno Dise Nozzle 1 pc
5 5173447 MpoknagoyHoe konbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
6 5137484 [MNepexogHbIvi HUNNenb Reduziernippel Reducing nipple 1 pc
7 5620568 Yrnosoe BBMHYMBaeMoe Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle screw-in connector 1 pc

LITeKepHOe coeanHeHne luss

8 7121008 BuHT ¢ wecTturpaHHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 3 pc
9 7121050 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
10 1251006 LlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
11 1540047 LLanba Scheibe Washer 7 pc
12 1500008 Lan6a Scheibe Washer 2 pc
13 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc

172



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BcacbiBaowmin onaHew, neBbin
Abb. 5181819 Saugflansch links
Fig. Suction flange, left

5181619_3

36000 CloCa

173



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BcacbiBalowmi hnaHew, npaBbIn
Abb. 5181820 Saugflansch rechts
Fig. Suction flange, right
Mos. Howmep K-so Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5135329 dnaHey Flansch Flange 1 pc
2 5127067 lNnockas getanb Flachstiick Flat bar 1 pc
3 5127066 U-obpasHas petanb U-Stick U-piece 1 pc
4 5137481 Conno Dise Nozzle 1 pc
5 5173447 MpoknagoyHoe konbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
6 5137484 [MNepexogHbIvi HUNNenb Reduziernippel Reducing nipple 1 pc
7 5620568 Yrnosoe BBMHYMBaeMoe Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle screw-in connector 1 pc
LITeKepHOe coeanHeHne luss
8 7121008 BuHT ¢ wecTturpaHHoi ronoekoit  Sechskantschraube Hex screw 3 pc
9 7121050 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 1 pc
10 1251006 LlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
11 1540047 LLanba Scheibe Washer 7 pc
12 1500008 Lan6a Scheibe Washer 2 pc
13 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc

174



KIRCHHOFF GRUPPE

BcacbiBawowmi dnaHew, npaBbIn

Saugflansch rechts
Suction flange, right

Puc.

5181820

Abb.
Fig.

B 00818LS

/
/
/
/
/
/
/

175



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax BO3AyXx04yBHOW YCTaHOBKU
Abb. 5175861 Blasanlage-Einbau

Fig. Blow system installation

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5175836 BbigyBHas waxTa Blasschacht Blow nozzle 1 pc
1.1 5177028 Kpbliwka 13 nuctosoro metanna Abdeckblech Cover plate 1 pc
2 5175840 BbITsbkHOW kaHan, nesbin Abluftkanal links Air exhaust duct, left 1 pc
3 5175847 BbiTs)XKHOW KaHan, npaBbliii Abluftkanal rechts Exhaust air duct, right 1 pc
4 5175854 3axvMHoM pblvar Klemmhebel Clamp lever 1 pc
5 5166544 3axknmHom pblyar M12 Klemmhebel M12 Clamp lever M12 1 pc
6 5175851 B3acnoHka otBogumoro Bo3ayxa Abluftklappe Exhaust air flap 1 pc
7 5124146 BonTt Bolzen Bolt 3 pc
9 3400021 YrnoBow wapHup Winkelgelenk Angle joint 4 pc
10 1619388 MHeBMaTHYeCKUA UMNMHAP Pneumatikzylinder Pneumatic cylinder 2 pc
11 5124145 Pbiyar Hebel Lever 2 pc
12 5124156 Kpbilka BblIAYBHOW LIaXThI Deckel fiir Blasschacht Cover for blow nozzle 2 pc

176



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax Bo34yxoAyBHON YCTaHOBKMU
Abb. 5175861 Blasanlage-Einbau
Fig. Blow system installation

177



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax BcacbiBalLero/BbIAyBHOrO WnaHra cnpasa/cneBa
Abb. 5127054 Einbau Saug-/Blasschlauch rechts/links

Fig. Suction/blow tube installation, right/left

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 7840209 dnaHey, WnaHra Schlauchflansch Flange 2 pc
2 7840215 PesnHoBoe Kkonbuo Gummi-Ring Rubber ring 2 pc
3 5162263 XomyTt Schelle Clamp 4 pc
4 5138687 BcacbliBatowmii wunar, Saugschlauch @ 250x2000 Suction tube @ 250x2000 2 pc

@ 250x2000

5 5132524 KpenexHbi peMeHb Schnallgurt Buckle belt 5 pc
6 5162096 LLnaHroBbIn xomyT Schlauchschelle Hose clamp 2 pc
7 5138688 BeigysHon wnanr, & 200x2250 Blasschlauch @ 200x2250 Blow tube & 200x2250 1 pc
8 5166305 BoigyBHon wnanr, & 200x1500  Blasschlauch @ 200x1500 Blow tube @ 200x1500 1 pc
9 0047755 LinaHroBbIn xoMyT Schlauchschelle Hose clamp 2 pc
10 5132523 KpenexHbi peMeHb Schnallgurt Buckle belt 3 pc

178



KIRCHHOFF GRUPPE

Ba/cneBa

pa

HOro wnaHra cn

BawoLlero/BbiayB
aug-/Blasschlauch rechts/links
n/blow tube installation, right/left

HTaX Bcacbl
nbau

o.c
=uw

5127054

Puc.

ctio

=
(7]

Abb.
Fig

aaaaaaaaa

5127054 _b

179



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. KpenexHbi peMeHb
Fig. Buckle belt
oa, H:giﬁ)/l K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5162388 PemeHb, L = 1040 Riemen, L = 1040 Belt, L = 1040 2 pc

180



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.
Fig.

5132524

KpenexHbi peMeHb
Schnallgurt
Buckle belt

S

=

=y

i

/l
/ //

=

o
o
o
o
S

5132524 R

181



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. KpenexHbi peMeHb
Abb. 5132523 Schnallgurt
Fig. Buckle belt
oa, H:x:li% K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5164318 PemeHb, L = 825 Riemen, L = 825 Belt, L = 825 2 pc

182



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5132523

KpenexHbi peMeHb
Schnallgurt
Buckle belt

SN
N
=
)
S—
)
—)
N
- —
5132523 —

/
o/
/|| e

2]

2}

2]

77
[[e

2]

T8

1]/

//

Je

183



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax BogsiHoro 6aka, 1200 n
Abb. 5127061 Einbau Wassertank 1.200 |
Fig. Water tank installation 1,200 |
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5181196 BoasiHon 6ak Wassertank Water tank 1 pc
2 5181197 MoHTax 3aTBopa Einbau Schieber Slider installation 1 pc
3 5181222 MoHTax cuctemsbl HanonHeHwnsa  Einbau Befiillung Filling system installation 1 pc
4 5182368 MoHTax cnvuBa BoAbl Einbau Wasserablass Water drain installation 1 pc
5 5181212 MoHTax nHankaTopa ypoBHS Einbau Fillstandanzeige Level indication installation 1 pc
3anonHeHus
6 5181214 MoHTax cuctembl BeHTURAuun  Einbau Entliftung Vent installation 1 pc
7 5167206 BcacbiBatowwmn Tpybonposoa Saugleitung Suction tube 1 pc
8 5124218 Pes3nHoBas nogknagka Gummiunterlage Rubber plate 2 pc
9 5124217 PesnHoBas nogknagka Gummiunterlage Rubber plate 4 pc
10 5231600 Pes3unHoBbIn ynpyruii anemeHT  Gummifeder Rubber spring 8 pc
11 1540013 LLanba Scheibe Washer 8 pc
12 1251009 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 8 pc
13 5137576 CnupanbHbIA WnaHr Spiralschlauch Spiral hose 25m
14 0047822 LinaHroBbI xoMyT Schlauchschelle Hose clamp 1 pc

184



(FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax BogsAHoro 6aka, 1200 n
Abb. 5127061 Einbau Wassertank 1.200 |
Fig. Water tank installation 1,200 |

51277061_3

185



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BogasHol 6ak
Abb. 5181196 Wassertank
Fig. Water tank
Mos. Howmep K-so Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137550 BoasiHon 6ak Wassertank Water tank 1 pc
2 5137549 YnnoTHeHne Dichtung Seal 5 pc
3 5167632 dnaHey, Flansch Flange 1 pc
4 5167633 dnaHey, Flansch Flange 1 pc
5 5137548 dnaxey, Flansch Flange 1 pc
6 5161999 dnaHey, Flansch Flange 1 pc
7 5168132 dnaHey, Flansch Flange 1 pc
8 5185135 [laTymk ypoBHS, Niveaugeber, vormontiert Indicator, pre-assembled 2 pc

npeaBapuTenlbHO CMOHTUPOBAH

9 5183112 Hacapgka wnaHra Schlauchttlle Hose fitting 1 pc
10 5138956 Hacapka wnanra Schlauchttlle Hose fitting 1 pc
11 5183111 Hacagka wnaHra Schlauchtiille Hose fitting 1 pc
12 1500003 Lan6a Scheibe Plate 30 pc
13 1251004 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 30 pc

186



KIRCHHOFF GRUPPE




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. [AaTuuk ypoBHs, npeaBapuTeNibHO CMOHTMPOBaH
Abb. 5185135 Niveaugeber, vormontiert
Fig. Indicator, pre-assembled
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137545 [aTtynk ypoBHs Niveaugeber Indicator 1 pc
2 5183211 Kopnyc pasbema, 2 nontc Steckergehause 2-polig Plug housing, 2 poles 1 pc
3 5173819 MpepoxpanutensHbin knuH ana  Sicherungskeil fir Stiftgehduse  Holding wedge for pin housing, 1 pc
Kopnyca wtudTa, 2-KOHTakTHbIN  2-polig 2-pole
4 5184311 KoHTakTHbIn koHTakT 0,5-1,0 Stiftkontakt 0,5-1,0 mm? Pin contact 0.5-1.0 mm? 1 pc
mm?

188



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. [aTunk ypoBHS, NpeABapuTENbHO CMOHTUPOBAH
Abb. 5185135 Niveaugeber, vormontiert
Fig. Indicator, pre-assembled

189



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax 3aTBopa
Abb. 5181197 Einbau Schieber

Fig. Slider installation

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5168989 PeanHoBoe ynnoTHeHne Gummidichtung Rubber gasket 1 pc
2 5127051 Iner Blech Sheet 1 pc
3 5127060 3anopHasi KpblLka Verschlussdeckel Cover 1 pc
4 5127053 Mnockas getanb Flachstiick Flat bar 1 pc
5 5138503 BuHT ¢ HakaTaHHOW ronoBKomn Réandelschraube Screw 1 pc
6 5137699 BUWHT ¢ noTaiHON ronoBkomn Senkschraube Countersunk screw 6 pc
7 7834537 Lan6a Scheibe Washer 6 pc
8 5230145 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 6 pc
9 5162001 BuHT C Ll,vI/IJ'II/IH,EI,pVI‘-leCKOVI Zylinderschraube Socket head screw 4 pc

rosfoBKoW

10 0049140 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
11 5230145 LLlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc

190



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax 3aTBopa
Abb. 5181197 Einbau Schieber
Fig. Slider installation

5181197

191



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. 3anopHas KpbiwwkKa

Abb. 5127060 Verschlussdeckel

Fig. Cover

MNos. H:T“g% K-so Ega.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5127049 Kpbliwka Deckel Cover 1 pc
2 5127059 PesnHoBas getanb Gummi Rubber 1 pc

192



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. 3anopHas KpbiwkKa
Abb. 5127060 Verschlussdeckel
Fig. Cover

193



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax cucteMbl HaNnoNHeHus!
Abb. 5181222 Einbau Befiillung

Fig. Filling system installation

Mos. Hgg?% K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5124216 Tpy6ka HanonHeHus Fullrohr Filler tube 1 pc

5121593 MepdoprpoBaHHbIn Lochblech Perforated plate 1 pc
MeTannMyeckuin nucT

3 5415704 HepasbemHas mydTta Festkupplung Fixed coupling 1 pc
4 5415705 nyxaa mydTa Blindkupplung Blind coupling 1 pc
5 1540022 LWanba Scheibe Washer 3 pc
6 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 3 pc
7 1251006 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 3 pc

194



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTaX cucteMbl HanonNHeHusA
Abb. 5181222 Einbau Befiillung
Fig. Filling system installation

195



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax cnuBa BoAbl
Abb. 5182368 Einbau Wasserablass
Fig. Water drain installation
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5166692 LLlapoBsoW kpaH Kugelhahn Ball cock 1 pc
2 7840907 Yronok Winkel Angle 1 pc
3 5138955 Hacapgka wnaHra Schlauchtlle Hose fitting 1 pc
4 0047822 LLinaHroBbIA xoMyT Schlauchschelle Hose clamp 1 pc
5 0049108 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
6 1251004 LLlecTurpaHHas raiika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
7 7121004 BuHT c wecTturpanHon ronoekon  Sechskantschraube Hex screw 2 pc

196






(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax uHanMKaTopa yYpoBHSA 3anofiHeHUs
Abb. 5181212 Einbau Fiillstandanzeige
Fig. Level indication installation
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137609 Yronok Winkel Angle 1 pc
1650443 MnactmaccoBas Tpy6a Kunststoffrohr Plastic tube Tm
3 1633152 Pe3bboBoe wwTyLiepHOe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 1 pc
coeaunHeHve
4 5231593 [NepexogHbIvi HUNNenb Reduziernippel Reducing nipple 1 pc
5 5116118 MHaukaTop ypoBHs 3anonHeHust Fillstandsanzeiger Level indicator 1 pc
6 0047568 XomyT Schelle Clamp 4 pc
7 6220007 BuHT ¢ umnuHapuyeckon Zylinderschraube Socket head screw 4 pc
rornoBKow
8 1251004 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc
9 5162062 LLlap-nonnaBok Schwimmerkugel Float 1 pc

198



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax NHAVKaTOPa YPOBHS 3anoNHEeHUs
Abb. 5181212 Einbau Fiillstandanzeige
Fig. Level indication installation
@

5181212

199



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax cucTeMbl BEHTUNALUU
Abb. 5181214 Einbau Entliiftung
Fig. Vent installation
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5183369 Hacapgka wnaHra Schlauchtlle Hose fitting 1 pc
2 0047687 LLinaHroBbIN XOoMyT Schlauchschelle Hose clamp 1 pc
3 3000154 CnupanbHbIA WnaHr Spiralschlauch Spiral hose Tm
4 5220630 Tpy6HbIA XOMYT Rohrschelle Pipe clamp 3 pc

200



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5181214

MoHTax cucTeMbl BeHTUNALUN
Einbau Entliiftung
Vent installation

5181214

201



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. BcacbiBarowmn Tpy6onposos
Abb. 5167206 Saugleitung

Fig. Suction tube

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5182023 BogsHon comnbTp, Wasserfilter, vormontiert Water filter, pre-assembled 1 pc

npeaBapuTenibHO CMOHTUPOBAaH

2 5162018 Yronok Winkel Angle 1 pc
3 5137564 LLlapoBow kpaH Kugelhahn Ball cock 1 pc
4 5183110 Hacagka wnaHra Schlauchtiille Hose fitting 1 pc
5 3000107 CnupanbHbIN WnaHr Spiralschlauch Spiral hose Tm
6 1919111 LLnaHroBbIn xomyT Schlauchschelle Hose clamp 2 pc
7 5137595 LWnanr Schlauch Hose 1,5m
8 0047688 LinaHroBbIn xoMyT Schlauchschelle Hose clamp 2 pc
9 7121054 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube Hexagon head screw 2 pc
10 5160084 Btynka Hulse Bush 2 pc
11 1500008 LLanba Scheibe Washer 2 pc
12 0049110 CrtonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
13 1251006 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc

202



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BcacbiBarowmn Tpy6onposos
Abb 5167206 Saug|eitung
Fig. Suction tube

5167206 _31

203



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BoasHon hunbTp, NnpeaBapuTesibHO CMOHTUPOBaH
Abb. 5182023 Wasserfilter, vormontiert
Fig. Water filter, pre-assembled
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137813 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
2 5137535 BopasiHol cpunbTp Wasserfilter Water filter 1 pc
3 5166956 YnopHas wanba Stltzscheibe Supporting washer 2 pc
4 5709043 MepexoaHbin HUNMENb Reduziernippel Reducing nipple 2 pc
5 5715048 Yronok Winkel Angle 1 pc
6 5713017 [1BOMHOW HUNMENb Doppelnippel Double nipple 1 pc
7 5715017 Yronok Winkel Angle 1 pc
8 5709007 [MNepexogHbIvi HUNNEenb Reduziernippel Reducing nipple 1 pc
9 5138566 Hacapgka wnatra Schlauchttlle Hose fitting 1 pc

204



KIRCHHOFF GRUPPE

o2
oLl ®©
m=s=

£2028LS




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. BoasiHoi punbTp

Abb 5137535 Wasserfilter

Fig. Water filter

oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137536 Cuto Sieb Strainer 1 pc
2 5162073 Mpoknago4yHoe konbLuo Dichtring Sealing ring 1 pc
3 5186182 Kpbliwka unsTtpa Filterdeckel Filter cover 1 pc

206



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. BoasHon hunbTp
APb. 5137535 Wasserfilter
Fig. Water filter

5137535

207



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax BoasiHoro Hacoca CY 40
Abb. 5164907 Einbau Wasserpumpe CY 40
Fig. Water pump installation
oa, Hggiz K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138915 BogsiHon Hacoc ¢ Wasserpumpe mit Water pump with hydraulic 1 pc
rmapaBrMyeckum geuraTenem Hydraulikmotor 5 cm?/U motor 5 cm3/U
5 cm®/06
1.1 5161217 TopueBoe ynnoTtHeHue Ans Gleitringdichtung fir Pumpe Sealing ring for pump 1 pc
Hacoca
1.2 5162172 MarHuTHas kaTyLwka Magnetspule Magnetic coil 1 pc
1.3 5161218 Konbuo kpyrnoro cevennsa ans  O-Ring fur Pumpe O-ring for pump 1 pc
Hacoca
1.4 5161219 KomnnekT npoknagok ans Dichtungssatz fir Motor Seal kit for motor 1 pc
asurartens
2 5162356 Briok ynpaeneHus Steuerblock Control block 1 pc
3 5231226 LUtekep knanaHa Ventilstecker Valve connector 1 pc
4 5136963 PenyKumnoHHbIV knanaH Druckbegrenzungsventil Pressure control valve 1 pc
5 1633738 Pe3bboBoe wTyLiepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 1 pc
coefunHeHne
6 5137009 Mpsim. wrekepHoe pe3bboBoe  Ger. Steckverschrbg. 1/2-14 Str. pl.-t. scr. union 1 pc
coea. 1/2-14
7 3229098 KoHTponbHoe coeanHeHne Prifanschluss Test connection 1 pc
8 5236359 CpepHsia yacTb Mittelstlick Center piece 1 pc
9 5162318 LUnaHr BblCOKOro AaBneHus HD- Schlauch Hose 1 pc
10 5169584 [epxaTtenb BOoAHOro Hacoca Halter Wasserpumpe Bracket for water pump 1 pc
11 1640737 Yrnosoe BBMHYMBaeMoe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 2 pc
pe3bboBOe coeanHeHue
12 5715090 Yronok Winkel Angle 1 pc
13 1636750 TponHMK T-Stlick T-piece 2 pc
14 5138567 TponHuK T-Stiick Tee 2 pc
15 5714026 MaTpy6oK WwnaHra Schlauchstutzen Hose nipple 1 pc
16 5138566 Hacapgka wnaHra Schlauchttlle Hose fitting 2 pc
17 1633710 Wryuep Stutzen Socket 1 pc
18 5232123 MepexoaHbin HUNMEnNb Reduziernippel Reducing nipple 1 pc
19 5715048 Yronok Winkel Angle 1 pc
20 5137599 MoBopoTHOE pe3bboBoe Schwenkverschraubung R 3/8  Swivel screw union 1 pc
coeaguHeHne R 3/8
21 0782009 Pe3bboBas npobka Verschlussschraube Locking screw 1 pc
22 5163430 Pacnpenenutens Boabl Wasserverteiler Water distributor pc
30 5231226 LLtekep knanaHa Ventilstecker Valve connector 1 pc
31 5171313 MATUWTLIPLKOBbLIN LUTEKEP Wiirfelstecker Cubic plug 1 pc

208



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax BoasiHoro Hacoca CY 40
Abb. 5164907 Einbau Wasserpumpe CY 40
Fig. Water pump installation

209



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MHeBM. cucTema yaaneHUsi ocTaTkoB BOAbI
Abb. 5137087 Pneum. Wasserrestentleerung

Fig. Pneumatic water drain system

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 1633179 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle screw-in connector 2 pc

LUTEKepHOe CoeanHeHne luss

2 5137609 Yronok Winkel Angle 1 pc
3 5138584 LLlapoBow kpaH Kugelhahn Ball cock 1 pc
4 5138606 BcTtaBHoM HUNNenb Stecknippel Male coupling 1 pc
5 0782009 PesbboBas npobka Verschlussschraube Locking screw 1 pc
6 5138578 O6paTHbIl KranaH Ruckschlagventil Check valve 1 pc
8 1633215 T-06pasHbIn coegnHUTENb T-Steckverbinder T-connector 1 pc
9 1634681 NepexogHuk Reduzierung Reducer 1 pc
10 1650185 MnactmaccoBas Tpy6a Kunststoffrohr Plastic tube 2m
11 5137088 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
12 5138605 MHeBMaTnyeckas mydpTa Pneumatikkupplung Pneumatic coupling 1 pc
13 5137454 BcTaBHom HUNnens Stecknippel Male coupling 1 pc
14 5716023 T-06pasHbIi NEPeXOaHUK T-Reduzierung Tee reducer 1 pc
15 5717008 Yronok Winkel Angle 1 pc
16 5162272 M'mapaenuyecknin Wwnaxr Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2 pc

210



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MHeBM. cuctema ypganeHusi oCTaTkoB BOAbI
Abb. 5137087 Pneum. Wasserrestentleerung
Fig. Pneumatic water drain system

211



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. CoepAvHeHWeE WaHra U BHELLHEro yCTPOMCTBa 3anosyiHEHUA
Abb. 5176994 Anschluss Schlauch + Fremdbefiillung
Fig. Hose & external filling connection
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5181864 MNoacoeanHeHne Anschluss Abspritzschlauch Wash out hose connection, right 1 pc
pa3bpbI3rMBatoLLErO LUMaHra, rechts
crnpaBa
0049115 CtonopHasi warba Sicherungsscheibe Lock washer 1 pc
5137609 Yronok Winkel Angle 1 pc
5161330 Y-o6pasHoe LwTekepHoe Y-Steckanschluss @10 mm Y plug-type connector @10 mm 1 pc
coegunHerve, G 10 mm
5 5138598 MnactmaccoBas Tpyba Kunststoffrohr Plastic tube Tm

212



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. CoeAnHeHMe LWnaHra U BHELWHEro ycTponcTea 3anonHeHus
Abb. 5176994 Anschluss Schlauch + Fremdbefiillung
Fig. Hose & external filling connection

213



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. NopcoeanHeHne pa36pbi3rMBaloLLero WiaHra, cnpasa
Abb. 5181864 Anschluss Abspritzschlauch rechts

Fig. Wash out hose connection, right

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5185690 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
2 5724018 myxaa mydpTa Blindkupplung Blind coupling 1 pc
3 5138591 HepasbemHas mydrta Festkupplung Fixed coupling 1 pc
4 5183400 Yronok Winkelstlick Elbow fitting 1 pc
5 0049115 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 1 pc
6 5138599 LLlapoBoW kpaH Kugelhahn Ball cock 1 pc
7 5138567 TponHuk T-Stlck Tee 1 pc
8 5138566 Hacagka wnaHra Schlauchtiille Hose fitting 1 pc
9 5173448 MpoknagoyHoe konbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
10 5137309 [MNepexogHuk Reduzierung Reducer 1 pc
11 1633179 Yrnoeoe BBUHY/MBaEMOE Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle screw-in connector 1 pc

LUTEKEpPHOE CoeanHeEHVEe luss

12 5171388 Pe3bboBoe coeguHeHne Verschraubung Union 1 pc
13 5138605 MHeBMaTMyeckas mydra Pneumatikkupplung Pneumatic coupling 1 pc
14 5171145 Konnauvok, d BHyTp. = 21 Abdeckkappe, di=21 Cover cap, di=21 1 pc

214



KIRCHHOFF GRUPPE

MopcoeavHeHne pa3GpbI3rMBaloOLLEro WaHra, cnpaea

Anschluss Abspritzschlauch rechts
Wash out hose connection, right

Puc.

5181864

Abb.
Fig.

Q %98L8LS

215



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MepenHaa Moe4vyHasa BoasiHasa pamna, 5 conen
Abb. 5138494 Waschbalken vorn, 5 Diisen
Fig. Front washing bar, 5 nozzles
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5166339 PacnbinutensHas Tpyba, 5 Spruhrohr, 5 Disen Spray tube, 5 nozles 1 pc
dopcyHOK
2 0047563 XomyT Schelle Clamp 2 pc
3 5178914 MnaHka kpenneHus Befestigungsleiste Mounting ledge 2 pc
4 1650598 MnactmaccoBas Tpyba Kunststoffrohr Plastic tube 5m
5 1633210 Mpsmon coeamHuTenb Gerader Steckverbinder Straight connector 1 pc
6 5137008 YrnoBOW LUTEKEPHbIV Winkelsteckverbinder Angle union 1 pc
coefnHuTenb
7 5171648 Pe3bboBoe coegnHeHne Verschraubung Union 1 pc
5166775 2/2-xop0BoN aneKkTpomarHuTHeIn 2/2-Wege-Magnetventil 2/2-way solenoid valve 1 pc
knanaH
9 5713001 [BoiHOW HUNNenb Doppelnippel Double nipple 1 pc
10 5183719 Boikntoyatens: YctponcTteo anst Schalter: Switch: Dust suppression unit 1 pc
MOWKN ynunLy Stralenwascheinrichtung
13 5173155 TepMoycagoyHbI LnaHr Schrumpfschlauch Heat-shrink tube 0,2m

216



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MepenHaa moe4yHasa BoasiHasa pamna, 5 conen
Abb. 5138494 Waschbalken vorn, 5 Diisen
Fig. Front washing bar, 5 nozzles

5138494 _3

217



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. PacnbinutenbHas Tpy6a, 5 dopcyHok
Abb. 5166339 Spriihrohr, 5 Diisen
Fig. Spray tube, 5 nozles
Mos. Howmep K-so Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5167822 Tpy6a c pe3bbon Gewinderohr Threaded tube 1 pc
2 1919129 XomyT Schelle Clamp 5 pc
3 5162055 PeanHoBoe ynnoTHeHne Gummidichtung Rubber gasket 5 pc
4 5711035 O6paTHbIn KranaH Ruckschlagventil Check valve 5 pc
5 5161402 YnnotHeHne Dichtung Seal 5 pc
6 5138794 MnockocTpyrHas hopcyHka Flachstrahldise Flat jet nozzle 5 pc
7 5220398 HakungHas ranka Uberwurfmutter Union nut 5 pc
8 4155273 Pe3bboBasi npobka Verschlussschraube Locking screw 1 pc
9 1633192 Yrnoeoe BBUHYMBaEMOE Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc
pe3bboBOE coeanHEHNe
10 5178914 MnaHka kpenneHus Befestigungsleiste Mounting ledge 2 pc
11 0047563 XomyTt Schelle Clamp 4 pc
12 5178217 MpuBapHas nnactuHa Anschweifl3platte Weld plate 2 pc
13 1500003 LLanba Scheibe Plate 4 pc
14 0049108 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
15 7121441 BuHT c wecTturpanHoi ronoekolt  Sechskantschraube M6x45 Hexagon head screw 4 pc

M6x45

218



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. PacnbinutenbHas Tpy6a, 5 dhopcyHok
Abb. 5166339 Spriihrohr, 5 Diisen
Fig. Spray tube, 5 nozles

5166339 _D

219



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. I'vapaBnnyeckas yctaHoOBKa

Abb. 5169597 Hydraulikanlage

Fig. Hydraulic system

oa, Hggir; K-so Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5171147 Briok ynpaeneHus Steuerblock Control valve 1 pc

2 5171245 MepexoaHoe pe3bboBoe Reduzierverschraubung Reducer union 2 pc
coefunHeHne

3 5171246 MoBopoTHoe pe3bboBoe Schwenkverschraubung Swivel pipe union 2 pc
coefMHeHne

4 5162058 KnanaH perynupoBku notoka Stromregelventil Flow control valve 1 pc

5 5167065 AsapuinHoe onpokuabiBatolee  Notkippeinrichtung Emergency tippping unit 1 pc
YCTPOWCTBO

6 5166149 KryT nposofos Kabelbaum Cable harness 1 pc

7 1609169 'mapaBnuyecknin wnaHr Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1 pc

8 1633713 Wryuep Stutzen Socket 4 pc

9 8501010 Tpy6a rugpasnuyeckomn Hydraulikrohr Hydraulic pipe 6 m
cucTemebl

10 5171973 'mapaenuyeckuin wnaHr Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1 pc

1" 5166072 LLInaHr BbICOKOro AaBneHus HD-Schlauch HP hose 1 pc

220



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. I'vapaBnnyeckas yctaHoOBKa
Abb. 5169597 Hydraulikanlage
Fig. Hydraulic system

221



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Bnok ynpaBneHus
Abb. 5171147 Steuerblock
Fig. Control valve
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5171299 2/2-xopoBow knanaH 2/2-Wegeventil 2/2-way valve 2 pc
2 5171298 MarHuTHas kaTtyLwka Magnetspule Magnetic coil 2 pc
2.1 5137698 Jet-wrekep Jet-Stecker Plug 2 pc
5173722 4/3-xopgoBoW knanaH 4/3-Wegeventil 4/3-way valve 2 pc
4 5173723 4/3-xon0BoOW knanaH 4/3-Wegeventil 4/3-way valve 2 pc
5173720 MarHuTHas kaTyLika Magnetspule Magnetic coil 8 pc
5.1 5137698 Jet-wirekep Jet-Stecker Plug 8 pc
5173724 [anka Mutter Nut 8 pc

222



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

Bnok ynpaBneHus
Steuerblock
Control valve

5171147

1
2
| 22 x 1,5
LR} M2
*)
P1 A4 B4 h3 B3 A2 B2 Al [B1 M P2
T 160bar 160kar T

g

Hydraullkblock 5171147

223



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. ABapuitHoe onpokuabiBaroLLee yCTPOUCTBO
Abb. 5167065 Notkippeinrichtung
Fig. Emergency tippping unit
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137555 Py4yHow Hacoc ansa aBapuiiHoro  Handpumpe fir Hand pump for manual tipping 1 pc
YCTPOWCTBA OMPOKUAbIBAHUA Notkippeinrichtung unit
2 5137556 4-X0[0BOW LLIAPOBOW KpaH 4-Wege Kugelhahn 4-Way ball valve 1 pc
5138114 Oepxatenb Npy>XUHHOIO Halter flr Federstecker Bracket for cotter pin 1 pc
LwnnMHTa
4 5138563 Llenb ¢ kptokom Kette mit Haken Chain with hook 1 pc
2414201 MpyXUHHBIN WITEKep Federstecker Cotter pin 1 pc

224



KIRCHHOFF GRUPPE




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Py4Hol Hacoc Ansi aBapuMHOro yCTPONCTBa ONPOKUAbIBaHUA
Abb. 5137555 Handpumpe fiir Notkippeinrichtung
Fig. Hand pump for manual tipping unit
MNos. Hgg?% K-so Ega.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5173707 Poiyar aBapunHoro yctponctea Hebel fir Notkippeinrichtung Lever for emergency tipping unit 1 pc

onpokngbiBaHNA

226



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. Py4Ho1 Hacoc Ansi aBapuMHOro yCTPONCTBa ONPOKUAbIBaHUA
Abb. 5137555 Handpumpe fiir Notkippeinrichtung
Fig. Hand pump for manual tipping unit

5137555

227



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax macnsiHoro 6aka
Abb. 5124144 Einbau Olbehilter
Fig. Oil reservoir installation
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5169361 MacnsHein 6ak, 70 n Olbehalter 701 Qil reservoir 1 pc
2 5132964 BosBpaTHbIi hunbTp Rucklauffilter Return flow filter 1 pc
25 3290391 YnnotHeHue Dichtung Seal 1 pc
5 5220631 MHoukaTop ypoBHs 3anonHeHust Fllstandsanzeiger Level indicator 1 pc
6 2600426 Pe3nHoBbIN yNnoTHUTENbHLIN Gummiprofil Rubber profile 214 m
npoguns
7 5122379 CTskHasa neHTa Spannband Tension band 2 pc
8 1251009 LLlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 8 pc
9 5240352 CnyckHom knanaH Ablassventil Drain valve 1 pc
9.1 5183067 MpoknagoyHoe KonbLo Dichtring Sealing ring 1 pc
10 5122438 PesnHoBas nnactnHa 50x5x370 Gummiplatte 50x5x370 Rubber plate 2 pc
12 7121050 BuWHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc
13 1500008 Lan6a Scheibe Washer 2 pc
14 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
15 5220629 LinaHroBbI xoMyT Schlauchschelle Hose clamp 4 pc
16 1610952 Wnanr 2 TE 25 Schlauch 2 TE 25 Hose 1 pc
19 483531 Pe3bboBoe coegnHeHne Verschraubung Union 1 pc
20 1634558 [MNepexoagHoe coeanHeHne Reduzieranschluss Reducer connection 1 pc
21 1640729 LWryuep Stutzen Socket 1 pc
22 1640756 Pe3bboBoe coeguHeHne Verschraubung Fitting 1 pc
23 1609169 M'mapaenuyecknin Wwnaxr Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1 pc
26 1640794 Yrnosow wTyuep Winkelstutzen Angle Socket 1 pc
30 5171297 Brok ynpasneHus Steuerblock Control block 1 pc
31 5162490 MydTa pe3bboBOI CTSXKKM Schraubkupplung Muffe Socket 1 pc
32 5162495 3allWTHBIN KoNMnaYvok Ans Schutzkappe fiir Stecker Dust protection cap 1 pc
LwTekepa
33 1640737 Yrnosoe BBUHYMBaEMoOe Winkeleinschrauber Angled screw-in fitting 1 pc
pe3bboBoe coeanHeHne
34 5137610 [iBoHas ranka Doppelmutter Double nut 1 pc
35 483520 Mpsimoe pe3bboBoe WTyLepHoe Gerade Straight screw-in fitting 1 pc
coeauHeHne Einschraubverschraubung
36 5175390 Mpuuen, 3anonHeHne macnom  Anhanger Olbefiillung Informational tag for oil filling 1 pc
37 487171 Pes3bboBoe coeguHeHne Verschraubung Fitting 1 pc
38 5166229 Pe3bboBoe wTyLepHoe Einschraubverschraubung Screw-in fitting 1 pc
coevHeHue
39 487171 Pe3bboBoe coeguHeHme Verschraubung Fitting 1 pc
40 482300 Pe3bboBoe coegnHeHne Verschraubung Fitting 1 pc

228



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax MacnsiHoro 6aka
Abb. 5124144 Einbau Olbehilter
Fig. Oil reservoir installation

229



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MHeBMaTnyeckasn yctaHoBka SYMPAJET, maluMHa ¢ NnpaBOCTOPOHHMM pacrnorioXXeHUeMm pyrneBoro
Abb. 5175515 yrnpasneHus
Fig. Pneumatikanlage SYMPAJET, Rechtslenker
Pneumatic system SYMPAJET, right-hand drive
Mos. Hgg?% K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5175421 Mnuta Platte Plate 1 pc
2 5161414 [poccenbHbIv knanaH Drosselventil Throttle valve 2 pc
3 1633897 Pesb6oBoit wtyuep Einschraubstutzen Screw-in fitting 3 pc
4 5162267 MepekntovaroLmi knanaH Wechselventil Shuttle valve 1 pc
5 482470 MoBopoTHoe pe3bboBoe Schwenkverschraubung Swivel pipe union 2 pc
coefMHeHne
5220579 Perynatop gaenexus Druckregler Pressure govenor 1 pc
5166289 ["alika c HakaTkon Randelmutter Knurled screw 3 pc
8 1633157 Yrnosoe BBMHYMBaeEMoe Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle srew-in connector 8 pc
LUTEKepHOE coenHeHne luss
10 5166439 KnanaH ToHkou perynuposku ¢ Feinregelventil mit Precis setting valve 2 pc
obpaTHoONM BeHTUNAUMen Ruckentliftung
11 5171509 Haknerika Aufkleber Label 1 pc
12 1636819 Wryuep Stutzen Socket 1 pc
13 1640729 Wryuep Stutzen Socket 2 pc
14 1634704 Pe3bboBoe coeguHeHne Verschraubung Union 1 pc
15 5166189 Mpsimoe pe3bboBoe WTyLepHoe Gerade Straight screw-in fitting 1 pc
coegunHeHve Einschraubverschraubung
16 1633179 Yrnosoe BBUHYMBaeMoe Winkel-Einschraub-Steckansch  Angle screw-in connector 1 pc
LUTEKepHOe coeanHeHne luss
17 5137304 Y-o6pasHoe wwTekepHoe Y-SteckanschluR @6 mm Y plug connection @6 mm 1 pc
coeavHeHne, & 6 mm
18 5171511 Brnok nogrotosku Bo3ayxa ¢ Wartungseinheit mit Oler und Maintenance unit with oiler and 1 pc
MacreHKon 1 aBToM. yaaneHvem automat. Entwasserung automatic drainage
BOAb!
19 5171614 Brok knanaHos Ventilinsel Valve box 1 pc
20 5171362 [MHeBMaTMyeCKMi Knanax Pneumatikventil Pneumatic valve 3 pc
21 5161902 OnopHasi nnuTa Grundplatte Base plate 1 pc
22 5161410 Pe3nHoBbI amopTu3aTop Gummipuffer Rubber buffer 4 pc
23 5173522 MaHomeTpuyecknii Druckschalter Pressure switch 1 pc
BbIKNOYaTenb
24 5161467 5/2-xopoBor knanaH c nHeBMm.  5/2-Wegeventil, pneum. 572-way valve 1 pc
ynpasrneHnem gesteuert
25 5220408 Mnywwutens Gerauschdampfer Silencer 3 pc
26 5166711 MepekntoyaroLwmi knanax Wechselventil Shuttle valve 5 pc
27 5161319 [poccenbHbi 06paTHbIN Drosselrtickschlagventil Throttle check valve 4 pc
knanaH
28 5162007 [OpoccenbHbii 06paTHbIN Drosselrlickschlagventil Throttle check valve 1 pc

KnanaH

230



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc MHeBMaTnyeckasn yctaHoBka SYMPAJET, MmaluMHa ¢ NpaBOCTOPOHHMM pacrnoroXeHUeM pyrneBoro

Abb. 5175515 ynpasnenms
Fig. Pneumatikanlage SYMPAJET, Rechtslenker

Pneumatic system SYMPAJET, right-hand drive

231



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Bnok noAroToBkn Bo3gyxa ¢ MacneHKoW U aBTOM. yaarneHmem BoAbl

Abb. 5171511 Wartungseinheit mit Oler und automat. Entwiasserung

Fig. Maintenance unit with oiler and automatic drainage

MNos. Hgg?% K-so Ega.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5173746 EmkocTb onga cbopa ygansemon Behalter Entwasserung Drainage reservoir 1 pc

BOAb!

2 5173747 DuNbTPYIOLNIA ANEMEHT Filterelement Filter element 1 pc

5173748 EMKOCTb MacneHku Behalter Oler Reservoir for oiler 1 pc

232



KIRCHHOFF GRUPPE
M BOAbI

5T71511 1




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax Bo3ayxoc6opHuKa
Abb. 5127699 Einbau Luftbehilter
Fig. Air reservoir installation
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 1601047 BannoH co cxatbim Bo3gyxom  Druckluftbehalter Air reservoir 1 pc
5181747 MepenyckHon knanaH Uberstréomventil Overflow valve 1 pc
3 0039314 YNnoTHWUTEnNbHOEe KonbLo Runddichtring O- ring seal 1 pc
KpYrmnoro cevyeHust
4 1642024 KnanaH ansa cnvea Boabl Entwasserungsventil Drain valve 1 pc
5 5181748 2/2-xopoBoN knanaH 2/2-Wegeventil 2/2-way valve 1 pc
6 1631007 HaxknmHoe konbuo Druckring Press ring 1 pc
7 0782016 Pe3bboBas npobka Verschlussschraube Locking screw 1 pc
8 5183509 CTskHasa neHta Spannband Tightening strap 2 pc

234



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Abb.

Fig.

5127699

MoHTax Bo3ayxoc6opHuKa
Einbau Luftbehalter
Air reservoir installation

5127699 _31

235



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. lMepenyckHon knanaH
Abb. 5181747 Uberstromventil

Fig. Overflow valve

oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 1614288 MNepenyckHon knanaH Uberstromventil Overflow valve 1 pc
2 5171542 HakugHown BUHT Uberwurfschraube Unio screw 1 pc
3 1631007 HaxumHoe konbLo Druckring Press ring 1 pc
4 0039314 YnnoTHWUTENbHOE KonbLo Runddichtring O- ring seal 1 pc

KPYrnoro cevyeHus

5 1633101 Pe3bboBon WwiTyuep Einschraubstutzen Socket 1 pc
6 1640710 Yronok Winkel Angle 1 pc
7 5137610 [BoviHag ravika Doppelmutter Double nut 1 pc
8 5171543 Yronok Winkelstlick Elbow fitting 1 pc

236






(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. 2/2-xopoBoii KnanaH

Abb. 5181748 2/2-Wegeventil

Fig. 2/2-way valve

oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5161060 OneKTpoMarHWUTHbIN Knanax Magnetventil Solenoid valve 1 pc
2 1633196 Yronok Winkelstlick Elbow fitting 1 pc
3 1640072 Yronok Winkel Angle 1 pc
4 5138792 Wryuep Stutzen Socket 1 pc
5 1633117 Wryuep Stutzen Socket 1 pc

238






(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. AnekTpuyeckas ycTaHOBKa, yNpoLleHHas Bepcus
Abb. 5168170 Elektrische Anlage, vereinfachte Version
Fig. Electrical system — simplified version
oa, FE?:?? K-so Eg.
Pos. #eﬂenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5171251 Kombunauus - Kombi- Instrumentenkasten - Instrument box, assy - 1 pc
VMHCTPYMEHTAmbHbIV ALLMK - Ausbaustufe - Motor John Deere Extension, development
ucnonb3yemas CTyneHb -
nsuratens John Deere
1.1 5165890 KoHconb Konsole Support 1 pc
2 5175032 OnopHas nnuTa anekTpuyeckoro Grundplatte Elektroschrank Control box base plate 1 pc
wkada
5 5162163 OaTtumk npubnumxeHns Naherungsschalter Proximity switch 1 pc
6 5137817 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
7 5162290 Oepxartenb gatyvka Sensorhalter Bracket 1 pc
8 5164615 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
11 5217067 HaxvnmHas kHonka ¢ aBapunHbiM Drucktaster mit Not-Aus Pushbutton 1 pc
BbIKItOYaTenem
14 1710211 3anopHas KpblLka Verschlussblende Cap 1 pc
15 5171940 Kopnyc BTynku Buchsengehause Socket housing 1 pc
16 5171941 Pasrpyska oT HaTspkeHus Zugentlastung Strain relief 1 pc
17 5138125 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
18 5231524 CupeHa (anekTp. saymmep) Hupe (elektr. Summer) Horn 1 pc
19 5161252 3BykoBoW curHan npu aswxeHun Rickfahrsignalhorn Horn 1 pc
3aH/M XOA0M
20 5173068 LlapoBoW kpaH Kugelhahn Ball valve 2 pc
21 5161419 3awmTHas cnuparnbs Schutzwendel Cable protection tube 0,5m
22 5173432 KryT nposofos Kabelbaum Cable harness 1 pc
23 5173089 KabenbHbln 0TBETBUTESNbHbIN Kabelabzweigkasten Junction box 1 pc
ALLMK
24 561344 KabenbHoe pe3bboBoe Kabelverschraubung Cable gland 1 pc
coefuHeHne
25 5173859 Hecyuwias wuHa Tragschiene Supporting rail 1 pc
26 5166742 Knemma Klemme Terminal 12 pc
27 5166527 KoHueBas nnactuHa Endplatte End plate 1 pc
28 5162480 Ka6enb Olflex Olflexkabel Cable 9m
29 5138051 KaGenb Olflex Olflexkabel Cable 25m
30 5162478 Pamka HomepHoro 3Haka Kennzeichenverstarker License plate frame 2 pc
31 5181744 [atyunk 3agHen asepu Sensor Heckklappe Rear flap sensor 1 pc
32 5181805 MoHTax gartuumka - koHTeriHep  Einbau Sensor - Sensor installation - Hopper 1 pc
ans mycopa, 1- cTyneHb Schmutzbehalter 1. Stufe tilted to 1st position
33 5127681 MoHTax npobneckoBoro Einbau Rundumkennleuchte, Rotating beacon installation, 1 pc
Masiyka, caagun hinten rear
34 5127683 MoHTax npobneckoBoro Einbau Rundumkennleuchte, Rotary beacon installation, front 1 pc

Masiyka, Bnepeam

vorn

240



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. AnekTpuyeckas ycTaHOBKA, yNpoLieHHas Bepcus
Abb. 5168170 Elektrische Anlage, vereinfachte Version
Fig. Electrical system — simplified version

BG 57/01

241



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. DaTunk 3agHen aBepu
Abb. 5181744 Sensor Heckklappe
Fig. Rear flap sensor
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5137817 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
2 5162290 Oepxatenb gatyvka Sensorhalter Bracket 1 pc
3 5184948 OaTunk npubnmxeHms Naherungsschalter Proximity switch 1 pc
4 5137349 Msonupytowas Tpybka Isolierrohr Insulating tube 0,6 m
5 5138573 BuHT ¢ nnockon ronoskon Flachkopfschraube Pan head screw 2 pc
6 0049148 CTonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
7 1500001 Lan6a Scheibe Washer 4 pc
8 1251002 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
9 1500003 Lan6a Scheibe Plate 2 pc
10 0049108 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
11 6220006 BuHT C Ll,vI/IJ'IVIH,EI,pVI‘-IeCKOVI Zylinderschraube Socket head screw 2 pc
rosfoBKOW

242



KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.

DaTyunk 3agHen aBepu
Sensor Heckklappe

Rear flap sensor

5181744

Abb.
Fig.

7LL8LS

243



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax paTymka - KOHTeMHep Ans Mycopa, 1-a cTyneHb
Abb. 5181805 Einbau Sensor - Schmutzbehilter 1. Stufe

Fig. Sensor installation - Hopper tilted to 1st position

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5164615 Hepxatenb Halter Bracket 1 pc
2 5162290 Oepxatenb gatyvka Sensorhalter Bracket 1 pc
3 5184948 OaTunk npubnmxeHms Naherungsschalter Proximity switch 1 pc
4 5138573 BuHT ¢ nnockon ronoekon Flachkopfschraube Pan head screw 2 pc
5 1500001 LLlanba Scheibe Washer 4 pc
6 0049148 CTonopHas warba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
7 1251002 LlecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 2 pc
8 1500003 LLanba Scheibe Plate 2 pc
9 0049108 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
10 7121019 BuHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 2 pc

244



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax paTumka - KOHTeMHep Ans Mycopa, 1-a cTyneHb
Abb. 5181805 Einbau Sensor - Schmutzbehilter 1. Stufe
Fig. Sensor installation - Hopper tilted to 1st position

5181805

245



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax npobneckoBoro masuka, csagu
Abb. 5127681 Einbau Rundumkennleuchte, hinten
Fig. Rotating beacon installation, rear
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5183324 [MpobneckoBbIN MastHoK Rundumkennleuchte Rotating beacon 1 pc
2 5162797 Oepxatenb namnbl RKL-Halter Bracket 1 pc
npobneckoBoro masuka,
NPUBNHYMBAEMbIV
3 7121006 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
4 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
5 1500008 Lan6a Scheibe Washer 2 pc
6 5135613 M30n9LMOHHBIN WnaHr Isolierschlauch Insulating hose 4m
7 1743016 Kabernb Kabel Cable 5m
8 5173366 Mnockun wrekep Flachstecker Blade receptacle 2 pc
9 5173365 Kopnyc nnockoro wrekepa Flachsteckergehause Flat plug housing 1 pc
10 0047631 XomyT Schelle Clamp 4 pc
11 5138997 ["arika ONOPHON LUMHBI Tragschienenmutter Supporting rail nut 4 pc
12 6220006 BuHT ¢ unnuHapuyeckon Zylinderschraube Socket head screw 4 pc
rOrNoBKOW
13 5137349 Msonupytowias Tpybka Isolierrohr Insulating tube Tm

246



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax npo6neckoBoro Masiuka, caagu
Abb. 5127681 Einbau Rundumkennleuchte, hinten
Fig. Rotating beacon installation, rear
9
o o
O

51277

247



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax npobneckoBoro Masiuka, Bnepeam
Abb. 5127683 Einbau Rundumkennleuchte, vorn
Fig. Rotary beacon installation, front
oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5183324 [MpobneckoBbIN MastHoK Rundumkennleuchte Rotating beacon 1 pc
2 5162797 Oepxatenb namnbl RKL-Halter Bracket 1 pc
npobneckoBoro masiyka,
NPVBMHYMBAEMBIN
3 7121006 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
4 0049110 CTtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 2 pc
5 1500008 Lan6a Scheibe Washer 2 pc
6 1743016 Kabenb Kabel Cable 7m
7 5173366 Mnockui wrekep Flachstecker Blade receptacle 2 pc
8 5173365 Kopnyc nnockoro wrekepa Flachsteckergehause Flat plug housing 1 pc
9 5137349 M3onupytowas Tpybka Isolierrohr Insulating tube 3,5m

248



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax npo6neckoBoro Masiuka, Bnepeau
Abb. 5127683 Einbau Rundumkennleuchte, vorn
Fig. Rotary beacon installation, front

5127683_D

249



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. ®Papa pabouero ocBeLeHUA
Abb. 5123016 Arbeitsscheinwerfer
Fig. Work light
fos. Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5173450 dapa paboyero oceweHns Ha  LED-Arbeitsscheinwerfer LED work light 1 pc
cBeTogmnopax
10 5164179 Oepxartenb Halter Bracket 1 pc
1" 5169505 Oepxatenb Halter Bracket 1 pc
13 5166405 KomMnnekT npegoxpaHutenemn Sicherungsset Fuse set 1 pc

250



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

5123016

®Papa pabouero ocBeLeHUA
Arbeitsscheinwerfer
Work light

251




(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. WHCTPYMEHTbI U NPUHaANEeXHOCTH
Abb. 5137800 Werkzeug und Zubehor
Fig. Tools and accessoris
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138322 Pa3bpbi3rnBaoLLmMiA WaHr Abspritzschlauch Wash out hose 1 pc
2 5725001 3anpaBouHbili wnaHr, paamep C C-Fllschlauch Hose 1 pc
3 5173405 LLinanronposog Ans cnuea Schlauchleitung far Hose line for engine oil drainage 1 pc
MOTOPHOro Macna Motordlablass
3 5127783 LLinaHronposog Ans cnuea Schlauchleitung fir Hose line for engine oil drainage 1 pc
MOTOPHOro macrna Motorélablass
4 5168814 MoHTax gepxartens yctpornictea Einbau Geratehalter Instrument support installation 1 pc
5138287 Kntou anst BogsiHoro counbtpa  Schilssel fur Wasserfilter Clef wrench, water filter 1 pc
6 5176538 Kntoy ansa 6noka NnoaroToBku Schlissel fur Wartungseinheit ~ Wrench maintenace unit 1 pc
BO3Ayxa
7 5137561 CMas0o4HbIN WnpuL Fettpresse Grease gun 1 pc
1057349 KapTpuax ¢ KOHCUCTEHTHOMN Schmierfett-Kartusche fir Grease cartridge 1 pc
CMa3KoW AN CMa3oyHOro Fettpresse
Lwnpuvua
9 5163021 Kntoy gnst 6noka knanaHos Schlissel fur Ventilinsel Wrench, Valve box 1 pc
10 8707976 'mopaBnuueckoe macrno Hydraulikol Hydraulic oil 80 I

252



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. WUHCTpYyMEHTBbI M NPpUHaANexXHOCTH
Abb. 5137800 Werkzeug und Zubehor
Fig. Tools and accessoris

5137800_3

253



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Pa36pbiarnBarowmm wnaHr
Abb. 5138322 Abspritzschlauch

Fig. Wash out hose

oa, Hggir; K-Bo Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5138561 MnockoceBopaunBaembivi winavr  Flachschlauch Lay flat hose 6,25 m
2 5162355 XomyT Schelle Clamp 4 pc
3 5138558 dopcyHka ¢ Hacagkon wnaHra  Dise mit Schlauchtiille Nozzle 1 pc
4 5138560 Hacapgka wnaHra Schlauchttlle Hose fitting 1 pc
5 5138529 HepasbemHas mydta Festkupplung Fixed coupling 1 pc

254



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. Pa36pbiarnBarowmm wnaHr

Abb. 5138322 Abspritzschlauch

Fig. Wash out hose
"
N
o
M
c@)
M
il
LN

255



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax fepxartens ycTpoucrea
Abb. 5168814 Einbau Geritehalter

Fig. Instrument support installation

Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5162906 [epxatenb, npaBbli, NPSIMON Halter, rechts, gerade Bracket, right, straight 1 pc
2 5162907 Oepxatenb, nesbl, NpsiMon Halter, links - gerade Bracket, left - straight 1 pc
3 7803783 3anopHbIn NOALWMMHUK Verschlusslager Bearing support 1 pc
4 5127035 CTblkoBast Haknagka StoReisen Impact scraper 1 pc
5 2608451 Pykositka Griff Handle 1 pc
6 5137699 BUWHT ¢ noTaiHON ronoBkomn Senkschraube Countersunk screw 2 pc
7 7834537 LWanba Scheibe Washer 2 pc
8 0022220 KoHTpranka Sicherungsmutter Lock nut 2 pc
9 7121023 BuHT c wecTturpaHHon ronoskon Sechskantschraube Hex screw 4 pc
10 1540046 Lan6a Scheibe Washer 4 pc

256



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax fepxartens ycTpoucrea
Abb. 5168814 Einbau Gerétehalter
Fig. Instrument support installation

5168814 _3

257



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax cTyneHbKu
Abb. 5185644 Einbau Auftritt
Fig. Footstep installation
oa, Hggir; K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5127512 CTyneHbka Auftritt Footstep 1 pc
2 5161237 BuHT co Linsenschraube Fillister head screw 2 pc
chepo-LmnmHapuYecKomn
roroBKow
3 7121024 BuHT c wecTturpanHon ronoskon  Sechskantschraube Hex screw 2 pc
4 1540046 LWan6a Scheibe Washer 4 pc
5 0049109 CrtonopHas wariba Sicherungsscheibe Lock washer 4 pc
6 1251005 LlecTurpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 4 pc

258



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax cTyneHbKu
Abb. 5185644 Einbau Auftritt
Fig. Footstep installation

5185644

259



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. MoHTax cTyneHbKu

Abb. 5137826 Einbau Auftritt

Fig. Footstep installation

oa, Hggir; K-Bo Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5181821 CTyneHbka Auftritt Footstep 1 pc

2 1540012 Lan6a Scheibe Washer 4 pc

3 7121013 BuHT c wecTturpanHon ronoskon Sechskantschraube M14x45 Hexagon head screw 2 pc
M14x45

4 0022206 LLlecTurpaHHas rarika Sechskantmutter Hex nut 2 pc

260



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. MoHTax cTyneHbKu
Abb. 5137826 Einbau Auftritt
Fig. Footstep installation

5137826 _31

261



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. CTyneHbka

Abb. 5181821 Auftritt

Fig. Footstep

oa, H:giﬁ)/l K-so Eg.
Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 5240117 PeweTyaTtasa nnactuHa Gitterrost Grate 2 pc
2 5137824 KoHconb Konsole Console 1 pc
3 7121024 BuHT ¢ wecturpaHHom ronoskon Sechskantschraube Hex screw 8 pc
4 1500005 Lan6a Scheibe Disc 16 pc
5 1251115 LecturpaHHas ravika Sechskantmutter Hex nut 8 pc

262



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. CtyneHbka
Abb. 5181821 Auftritt
Fig. Footstep

5181621_1

263



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. OKoHYaTenbHbIN MOHTaX
Abb. 5138025 Endmontage
Fig. Final assembly
Mos. Homep K-Bo Eg.
Pos. #Zﬁgﬂ: HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME
Item Part no. Qty. QU
1 1610952 LWnaHr 2 TE 25 Schlauch 2 TE 25 Hose 1 pc
2 2414201 MpyXnHHBIV WITEKep Federstecker Cotter pin 1 pc
3 1633962 Mpsimoii coeguHuTens, @ 6 mm  Gerader Steckverbinder @6 mm  Straight connector 20 pc
4 1633963 Mpsimont coegunutens, @ 8 mm  Gerader Steckverbinder @8 mm  Straight connector 10 pc
5 1633723 Pe3bboBoe coeguHeHve Verschraubung Fitting 4 pc
6 0047563 XomyT Schelle Clamp 2 pc
7 5240456 MpoduneHoe ynnoTHeHne Dichtungsprofil Sealing profile 0,7m
8 5137673 LWnanr Schlauch Hose 1m
9 1741094 BTynka Tdlle Grommet 1 pc
10 5221390 LinaHroBbIn xoMyT Schlauchschelle Hose clamp 1 pc
11 5138955 Hacapgka wnaHra Schlauchttlle Hose fitting 1 pc

264



(0 FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE
Puc. OKOHYaTeNbHbIN MOHTaX
Abb. 5138025 Endmontage
Fig. Final assembly

265



(¢ FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc. TunoBas Tabnuyka, Haknemka

Abb. 5167725 Typenschild, Aufkleber

Fig. Type plate, labels

Mos. Hgg?% K-Bo Eg.

Pos. #eilenr HavnmeHoBaHue Benennung Designation Mg. ME

Item Part no. Qty. QU

1 5138697 Tunoeas Tabnuyka Typenschild Type plate 1 pc

2 5241974 Haknenka: FAUN-Ball Aufkleber: FAUN-Ball Label: FAUN ball 3 pc

3 5241976 Haknelika: FAUN Aufkleber: FAUN Label: FAUN 3 pc

4 5166369 Haknerika Aufkleber Label 2 pc

5 5135624 Haknenka: MNpountatb Aufkleber: Betriebsanleitung Label: Read the operator's 1 pc
PYKOBOACTBO MO 3Kkcnnyatauun lesen manual

6 5135623 Haknerika: Cobntopatb Aufkleber: Sicherheitsabstand  Label: Maintain safety distance 2 pc
6e3onacHoe paccTosiHe einhalten

7 5178165 Haknenka: YkasaHue no odnctke Aufkleber: Reinigungshinweis Label: Cleaning instructions 1 pc
(Ha aHrnuickom) (engl.) (engl.)

8 2877290 MpenynpeanTtensHas Warnmarkierfolie Warning marking foil 2m
MapKUpPOBOYHasi NMNeHka

9 2877289 MpeaynpegutenbHas Warnmarkierfolie rechts Warning marking foil 2m
MapKUpPOBOYHasi NMeHka, cnpasa

10 5161722 Haknenka: 3anopHbin kpaH Aufkleber: Absperrhahn Label: Gate valve 1 pc

1" 5161720 Hakneika: bak ans ansensHoro Aufkleber: Dieseltank Label: Diesel fuel tank 1 pc
TonnuBea

12 5137644 Hakneliika Aufkleber: HLP 46 ISO VG Label: HLP 46 ISO VG 1 pc

13 5135619 Haknenka: OnacHocTb Aufkleber: Quetschgefahr Label: Crushing hazard 1 pc
caaBnMBaHus

14 5135620 Haknewnka: Cobnoaatb Aufkleber: Sicherheitsabstand Label: Maintain safety distance 2 pc
6e3onacHoe paccTosiHue einhalten

15 5162023 Haknenka: UunuHgpuyeckyto Aufkleber: Walzenbesen nurim  Sticker: Swivel roller brush while 1 pc
LLIETKY NoBOpa4nBaTh TOSbKO Stand schwenken machine is stationary only
Npuv HEMOABWXHOW MaLUnHe

16 5161721 Hakneika: BoasHow 6ak Aufkleber: Wassertank Label: Water tank 1 pc

17 5135622 Mpenynpexaatowas Tabnuuka:  Warnschild: Gehdrschutz tragen Warning plate: Wear ear 1 pc
Mcnonb3oBath cpeacTea protection
3aLLUMTbl OpraHoB criyxa

18 5135619 Haknerika: OnacHocTb Aufkleber: Quetschgefahr Label: Crushing hazard 1 pc
cAaBnMBaHusi

19 5166248 KomnnekT rpacunyeckux Bildzeichensatz Symbol kit 1 pc

CMMBOJIOB

266



G FAUN

KIRCHHOFF GRUPPE

Puc.
Abb.

Fig.

TunoBasa Tabnuuka, Haknemka
Typenschild, Aufkleber
Type plate, labels

C€ g5 G FAUN

Herstellungsort
Place of Production:

vp
Type:

Aufbau-Nr Baujahr
Body-No. Fabricated in

¢ gAUN

VIAJEDT

Reinigungshinweis __®

Um eine dauerhafte Lackqualitiit zu gewéhrleisten,
ist folgendes zu beachten:
In den ersten 6 Wochen nur mit Wasser, ohne Reinigungszusétze abspdlen.

Reinigungsarbeiten mit dem Dampfstrahler:

- Mindestabstand von der Dise zum Objekt — 30cm — unbedingt einhalten,
- Temperatur nicht Gber 60°C wéhlen.

- Auf chemische Zusétze solite nach Moglichkeit
verzichtet werden.

- Bei Nichteinhaltung keine Haftung und Gewdhr —

5178164

5167725

267






(0 FAUN

Cxembl coegnHeHunn

Schaltpladne
Circuit diagrams

dnekTpuka / Elektrik / Electrics
'mapasanka / Hydraulik / Hydraulics
[MHeBMmaTnka / Pneumatik / Pneumatics
Boaa / Wasseranlage / Water system

FAUN Viatec GmbH
BahnhofstralBe 5

04668 Grimma (Fpr1mma)

lepmaHuna

TenedoH / Telefon / Telephone: +49 (0) 3437 9204-0
®akc / Fax / Fax: +49 (0) 3437 9204-99
WNHTepHet / E-Mail / e-Mail: www.faun.com

dnekTpoHHas nouta / Internet / Internet: Viatec@faun.com

Cnyx6a 3anacHbix vacreii / Ersatzteildienst / Spare parts service
TenedoH / Telefon / Telephone: +49 (0) 3437 9204-12
®akc / Fax / Fax: +49 (0) 3437 9204-32
dnekTpoHHas nouta / Internet / Internet: ET-Viatec@faun.com

Bce npasa 3awjuweHsl. 3anpeuwjeHo 6e3 paspewieHus pasMHOXame UaU pacnpocmpaHame 0oKyMeHMbl.
Alle Rechte vorbehalten. Die Dokumente diirfen nicht ohne Genehmigung vervielfdltigt oder verbreitet werden.

All rights reserved. Documents may not be copied or distributed without prior permission.







L
_ _ 2 _ c _ _ : _ ‘ _ :
€T 3JoO ysewropuehIny SA¥ NAVA L9-TG 9FE€T8 NIA urou [sureu s3ep s pou TASI
T obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag “pPYYo
BUWTIO 89970
1Iqu buTtmeIp ,/ -IusbunuyoTray ac T 49 9 ILALVYAWAS 4 HOWD ©93BTA NAVA 6T0Z2°20°G2 s3ep
sjusuodwod Isy3aAng
jyesxgpuey
i7Av4 sjusuodwod Iaylzang ° wooesq
o
¥o0Tq oT3eunaud g TeubTs osasasd
[0)
IOSUSS Ite| .
m 8G dureTo
]
ov o dweTo
9] 9 ST T
¥00Tq OTTTeIPAY e
o
)
b/T IUDTT buTaom le seTae3aeq UOT3IDOdUUOD STSseyd
O
aesx JUBTT buTiaiom\Jggsyx
TooeodN\SGSxX 617 0M 8EOM
O
wa& siosuss PUTIILL xeoddoy \Jysx
xaddoy M\
TOI3UOD Sj30Wwax (mmx
LY s
o
S+ o
o))
Toued putyeasdo
STnpow S9pPOTP
0o0M
c00M
ESX-TY+ TESX-TV+ ZSX-TY+H TSX-TY+
AV LSX 8SX
= =
- )
— —
O N
TSY
AsTTO0T3UOD SuTbus
o1ssquyor sutbus
=1
H«& Tsued butjyexado
_ L _ 9 _ S _ v _ € _ Z T







L
: _ _ g _ _ : _ : _ H
€T 3JF9 ysewropuebany sad NNVA L9-TIG _ orets Nid mron e o oo o
z obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag euwTIo 85970 “pPYYo
Arddns ¢ sgeIjsjoyuyeg “0-"H UY2TTIUd *pou
:3qu BuTMeIp , - TUSHUNUUOTSZ ac T ¥ 9 LECYANAS HQWD 293°TA NOVI 6102 20 G2 s3ep
YOT
—
g —  —
84—
¥SL
Y+
. — —
16/ F= — Tex
L= oIVt
Y+
1°S/ gy= l
[Mms -
\_ Kxs773e
YOt SvOoM— soTI9313eq 3B I_l A
. I 1
176/ B — 004- _ [k
, Ga-= | — -
NS L A
T+ \_ dury|
— Y03
o — 67 0M
pa-= 8 ET/ = TTOT 0
Y+ 8 €T/ wsTTETOT T
16/ =
WS L
Y+
. I 1
T €T/ o= —l
cd=
YOT
Y+
. I ]
T €T/ <= —
T4d-=
Y+
'€/ =773
P
SxeIqpuey I e TUCY S WS TP Uen LTS €SX— A
Y+
uooeaq 8°6/ I (= 5
0z — S M >
£SX B
TY+ 5
0]
TeubTts ssisasx v/ ey (=
; TZ coX— 5
Y+
punjyonsragislTeyss T1°G/ (=
4 95T €9X-— ra
Y+
5 g/ C=
unpuny yoseu snTd oTaeijeq BAST A CSX— s
Y+ 000M-
- T
8 [ [ ° | | € | z







g _ b _ g _ : _ w _ : _ N [ H

€T JF° ysewxopuebany sa¥ NAVA L9-TG _ 9pET8 NIA wIou |sweu s3ep - pow cADI

¢ obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag oATeA ITE uTew U0

A1ddns Apoq

BUWTID 8F9F0

doas AousbHiows ) G egeajsjoyuyed "L-"H USTTIUH pou
1Iqu buTtmeIp ,/ -IusbunuyoTray ar T 9 9 IACYAWAS ::‘“ 4 HAqWD ©°3BTA NOVA 6102°20°G2Z 23ep
SATEeA ITE UuTew
TE€ Tex- TE€ Tex- L
TV+ T+ -1 v+
19
900M- S
€%/ S
TPY+) € i 500M—
S8
C -
9g| TVY+
o€
w0t ¥ 1s%-
= 'y T+
—1 —
- TTSX
e
YO0T
Y+ el TISX—
B — N € IY+
- L
b= d[
YOT —
Ot Ty+ soon A
T°6/ I 1 -7 N
Fd= — N 900M— do3s Aousbiswe
F- 6L 4 |_ﬁ.._v dely
TY+ bz g LSXT ) T+
US/ u = ¥ T+ oy g ESX-
o4=
Y0t 18
+
v/ — \ L8 w
U.Ml YOT z TOXI3UOD S30Wwsx T°€T1/
Y+ 0€ ~ doas Aousbisus
8 ¥/ 7= __ __ \ - - Apoq yolTmMs uoT3TULT
o= T nt_l.._u cO- B
VT ooy T+ 9v+ ' \"/.m
121/ o= [__ N S - O O 10-
= w0t ,m. T
Y+ o
121/ Bx= — )
eqd-
Y+
T'v/ BreT / < BIeTs e/







¢ _ . _

_ c _ _ : _ : _ '
€T JF° ysewxopuebany sa¥ NAVA L9-TG _ 9pET8 NIA wIou |sweu s3ep - pow cADI
v obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag )
sanoy buTryzom PUWTID 87970
ders seaeST ‘TTEM-X ::‘“ G egexlsyoyuyed ‘L-"H YOTTIUH pow
1Iqu buTtmeIp ,/ -IusbunuyoTray ac T 49 9 ILALVYAWAS HAqwd ©93BTA NNAVA 6102 20 G¢ =1ep
deT3y ssaesT
8°€/ wmy=
€ tex- te tex-
e+ T+
OaND
o€ <8 T/ 2T rerr Tee 8¢/ ' AA o
== By T+
L8 eLg 98 X+
4 4
LT
>) ﬂ (") (") I23Unoo
T°S - LYIX— oud - sanoy butryaom
/ SUSTUO5—
TY+ 2 b+
I€ 1ex- Ve
Y+
cd-
LY+ wve X Td- oe
— ’
900M LY+ 45
900M-
ZSX-
Y+
N
0TSX- "y TSX-
9T Q v+
[ LYIX—
uioy butsisasx T+
pepesu 3T 6Td-
61, 9¢ 8T
-) P O
S | (- O——
0ISX-  900M- <SX- LYK~
Y+ +
v deTy seaeaT
TT® 3FTT
e 1ex-
O
A
oTasAol
poaedsad 30u VI1 A0 :
UOT3D9UUOD IOJTUOW V z 4 GZs-
” T Y+
eTSX—-
T+
T L-z/
12T/ B - - pT=< 8°€/
y. .
BIGT BIeT 8°€/
m _ P _ _ m _ @ _ m N







g _ ﬁ _ g _ : [ g _ : _ H
€L F° ysewropuebany snd NAVA L9-TG 9FE€TI8 NIA wIou |aweu °23ep - pou AT
s obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag “pPYYo
seysniIgspTs JUHTT buTriaom PUWTID 87970
opTs burtdeems UYoOJTMS G Sgeajlsjoyuyeg L="H UYoOTTIyUd *pour
1Iqu buTtmeIp ,/ -ausbunuyoIsy ar T 9 9 LALVAWAS HQuD ©583BTA NAVA 6102°20°G¢C s3ep
1397 Ysnigepts JybtTa ysnigeprts
JubTT PuTsaom AybTT buTsaom
e 1€ Tex-
T T 1y
179/ T Sustuo
179/ T sustuo
HIW\ ﬂIW\
900M—-
& 1a- Qca-
-1 -4
900M-
€ 1ex-
Y+
TISX- ZS88€1S
8 L N+ JYybTT Buryaom |Hm| TEX-
& oy T M_ E m 0l T+
- 1€ R ——
i —_ 8] L L& tex- | ss-
Y+
T g 6 Y+
L8| z6 £8 18l z6 s8
[=f--------L % [=f ------ T 7"
T6 98 Y+ 6 98 Y+ PSLBETS
4 4 4 ot | @/1 epTs uoaTms
F--=#7 K| ots-
9 g Y+
TT=< L"Z/
== L'C/
1°9/ gt / / < L2/
== 8°€/
18/ SUSTUOG— SUS OG5 — 8 v/
9 _ S _ c _ z _ T







w _ ﬁ _ @ m _ _ m _ N [ H
ysewxopuebhHany sOd NOVA L9-TG _ 9pET8 NIA uxou |sureu| s3ep “pou sADI
9 oped :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag “PMUo
s3eb uoTlons PUWTID 8F9F0
STzzOou uoT3ONS G SgeIxjlsjyoyuyed TL-"H YLTTIUHE pou
1Iqu buTtmeIp ,/ -ausbunuyoIsy ar T 9 9 IACYAWAS ::‘“ HAWD 593BTA NAVA 6102°20°G¢C s3ep
1397 @3eb uotrzons qybTta =3eb uorlons 3J9T ©TzZzOou uoT3lons qybTx ©Tzzou uoTloOns
oT3eunsud oTaeunsud oTyeunaud oT3eunsud
1L/ 2per—Te < < S S s2-commsalLANEs
X ! X !
NA oo crsan A YO cvan-
y b+ v b+
\N [ A\ [
NA focrwan N Jd euan ) .
—
2 P+ 2 P+ —— —
. 900M- 900M-
d[
900M-
©
ve Yesx- 4 8 1o
65 , €5 , m-/M.I T+ IV+
1o00om- To0om- Lt
ve
CSX~— K
I —
Y+ -
w
T LN+
0T vE 6
N, Fo! K Z O A
9d- LYTX-
LN+
) TSX- Y+
Y+
43 T
N\, Wrﬂ 1 y
~ . ™ .
LvTx- €97 Lvix-
1€ v+ LT TV+ € 1exe
Y+
ZG88€ETS ZG88ETS
N_I ol ﬁ_l n 0Tl °3eb uorions 4 \mm_ 1 07 oTzzou uoT3ons
F--=FT pIS- ey IS-
9 q e Y+ 9 E 6| Y+
. A A .
L/ T T 8 S/
T°L/ g TSTUSE= / % T SUSTUSS— vrs/
T°L/ TSTUSE= / % T oUsSTUDS— vrs/
g : _ _ . _ : _ H







¢ _

| z

€T JF° ysewxopuebany sa¥ NAVA L9-TG _ 9pET8 NIA wIou |sweu s3ep - pow cADI
L obed :xqu 3o0elfoad / “pPYYo
PUWTID 87970
ysnigepTs G egexasjyoyuyedg “L-"H YSTTayd pou
1Iqu buTtmeIp ,/ -IusbunuyoTray ar T 9 9 IACYAWAS HAqwd ©93BTA NNAVA 6102 20 G¢ >3ep
zoop zaddoy AIST ysnagepts 139T/3ubta 1ybTI YsnigepTts
USNIgepTs sATea oT3eunsud YSnIgepTs OTTneapAy oT3eunsud
T8/ T \ S 879/
(pY+) 1€
I€ 1ex-
T 1ex-
T v+
29
d[
O00M-
N .
57500 8 0T/
Y X
. RA XL zruas-
SAHM- 1 v+ Y
SY+ /4/ 3
XA T cuav-
2 ¥+
SG‘py ST Burl PISX- STSX-
SG'y sTRTSI1TLaZ N N
T
- Z" TAm- T° TAHM-
+
QY+ QY+
= =
7TISX- STSX-
80T/ foriyaps e N. V
g8 95
‘—
_———— ZIT— = LY
] - - S —
o€ o8 T+ 900M-
=
T
LNTX—
6TQ SX—
T+ w 4
¥ K1 1 Y+
STa-
LN+
7T
“ A 1€ Tex-
< A S O N T v+
vTd- LYTX—
LY+ Y+ ST
N O
S O
LYIX— 2G88€1S
v+ b \m_ T o1l ysnigeprs
vE 12 |||M"_ .@m cS—
1
N Oo— 9 g o Y+
6Td-  LVIX-
e Ve LY+ IY+ oz
-o—4 i< o— T
LNTX— 8Td— LYTX—
Y+ LY+ TY+ ST/ TYIR-

. / .
1°8/ gz 7T 879/
18/ T SUStTuoso— / T oUS U005~ 879/
-8/ T SusSTUos— / T oUSTUOG— 879/

N [ | ° | S i4 T







L
¢ _ _ _ c _ ’ _ : _ : _ '
€T 3O ysewxopuebany sa¥ NAVA L9-TG _ 9vE€T8 NIdA wIou |sueu 23ep " pou TASI
g obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag euwTIo 85970 )
ysniq I193uUsd G egeajsjoyuyed L-"H YSTTIUA ‘pou
1Iqu buTtmeIp ,/ -ausbunuyoIsy ar T 9 9 LALVAWAS HQuD ©583BTA NAVA 6102°20°G¢C s3ep
zaddoy / ysniq ISTTOX ysniq Iajusd ysnigq Io3usd
aATeA SOTTTRIPAY oTaeunsud
YT T S peTT Tes 8L/
€ Tex-
T+
79 ,
—
900M-
. y
9" 01/ $57500m
T€ 1ex-
8TSX- N }
N
\ AN 11 tuau-
T ZAHM- v
g SY+
8TSX—
A
SP|
d[
900M-
o1 & TSX-
= Y+
80T/ grmyT= N S o B d
0Td- LNYTX-
LY+ v+ I Tex-
Y+
CSLBETS
T L 0T
_l\. ysniq Ia3usd
T £S5
L9 LvIX-
s 6 Y+
Y+
176/ e
176/ SUSTUOG— £ SUSTUOG— 876/
176/ BT £ 7T 8L/
d QU THOE— d SUoTUOE— m.P\
T o THOS - T sU=sTHOS - m.F\
8
_ : _ v _ : _ ‘ _ :







8 | L | 9 | 5 | € | z | 1
€T 3O ysewxopuebany sa¥ NAVA L9-TG 9vE€T8 NIdA wIou |sueu 23ep " pou TASI
6 obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag )
qybTT bBuTIOM PUWTID 87970
opts butdeems sbHueyod S egexjsyoyuyed L="H USTTIUd ‘pou
1Iqu buTtmeIp ,/ -ausbunuyoIsy ar T 9 9 IACYAWAS HQuD ©583BTA NAVA 6102°20°G¢C s3ep
uooeaq
TE 1ex- 79
— NL .
crl 2zl [SX— T+ 1t T7TeTRS 878/
Y+ TTda-
LN+
L8| L8 o8
[=)---Ld2-
Y+
oe 98
T€ Tex- T€ Tex-
T+ Y+
. y
L 2/ My
ZSLBETS 7SLBETS
opTs butdesms sburyd
suooeaq i ;
t L ot N_l T 0T uotyexedexd
FT | os- —-S T | sen
s 6 TVY+ 9 q Y+
La< L'c¢/
=< L' C/
Z .
SUSTUSS = SUSTUDS = 878/
. Z Z .
10T/ gz 7e< 8°8/
T°0T/ 3= TT=< 8°€/
Z .
e px—< L72/
8 | L 9 | S | € | z | T







3 _ L _ 9 _ S _ v _ € _ z _ T

€T 3O ysewzopuebiny sn¥ NNV L9-TG _ 9pET8 NIA wIou |aueu a3ep - pou AT
0T obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag “pPYYo
PUWTID 87970
To0Z3U0D Sj0WeI ) G ageIajsjoyuyeg "L-"H USTTIUH “pow
1Iqu buTtmeIp ,/ -IusbunuyoTray ar T 9 9 IACYAWAS ::‘“ J HAqWD ©°3BTA NOVA 6T0Z2°20°G2 s3ep
- zo0p uado obels 3s1 zaddoy
I00p °2SOTO zoop uado uwwznovg xoddoy
T IITT szosuos but3zyTT xoddoy
'L/ *z57500m 7
T3/ 500M v5/500m 88/
—_ _ _
LTSX~- 9TSX~- TZSX~- 0ZSX- & zd 0 Ta-
N N N N
T T
Z vAma- T pAHM- L1 2 ehnv- L1 1-chnu-
¥ SY+ v SY+ d SY+ d SY+
TLTSX- YIS~ TZSx- 0zsx-
N
o€ 87| 1€ 62 N
’ A ¢ ’
] =7 7 Te -
G 00M— 900M~- 900M~— “9oom- -T- )
8-
ey 9z & std 1ox—
S8
T+ L8 eLs T 4 €, —
k I\|_|||||.nu 0TX~- e oex. P CW fRESX
+ T+
z e 9 oe 98 v
LYTIX =L Td— LYTXA vel, sel, 9
- Y+ LY+ TYH ve oz 900M—
9Td- LVIX-= -
LY+ Y+ Ld- LNYTX- .
LY+ Y+ we L2 (=
88/ grmy= < 0— ISX-
8- LYTX Tyt - ISX-
[+ Y+ Y+
T€E TE € Tex-
6€ECTITS T+ y
6ECTIOTS Te
6ECTIOTS TEX-
\-1zzs- T 0T uado T 0T xaddoy T ot xaddoy Y+
IT00pP ISMOT AITT L8 \|_th S8
9w+ \ > | 61s- \ > | ozs- > Tes- -----{ ]84
te), q 6 v+ E 6 T+ E 6 Y+ oe of TUH
2 =
900M—-
€C
=) Z Z
TSX-
Y+
e/ $T5=TeT
1T/ g £ £ £ 7T< 876/
T 1T/ =







_ L

_ c _ _ : _ : _ '
€T 3O ysewxopuebany sa¥ NAVA L9-TG 9vE€T8 NIdA wIou |sueu 23ep " pou TASI
IT obed taqu 3oefoad / -auixeloag R PUUTIO 859H0 TPYUD
yOBRT I23BM‘3ITUN HUTYSEBM 399138 G Sgeajsyoyuyedg L-"H UY=2TTIYd “pow
1Iqu buTtmeIp ,/ -ausbunuyoIsy ar T 9 9 IACYAWAS ::‘“ HAWD 593BTA NAVA 6102°20°G¢C s3ep
JTun JoeT I23eMm JTun dwund x23eM
butysem 39913s puTysem 129138
1€ T€ Tex- T€ T1ex- T€ Tex-
T T v+ T tu+ T T+
8T
J[
900M—-
VT
(47 d[
-— z P CISX- 900M-
900M-
6
v CSX- I93EM d[
IS . 900M-
T dzmy- B z §6SX-
1. £2ZSX~
Y ZSX—- 1] N
t8z1s%- %
1o 3
, T Jrma- \ N
7 900m- [} R L 1t1imu-
"ezsx- w
e
900M-
ord o td
ZSX- red Tsx- 7 65X~
Lo TY+ 1€ Tex- T+ 200m=
Y+
) TSX-
Zoqem ZSLBETS Y+
JO oeT a T 0T E
AL B
& ra- - LS= 900M-
9 e o Y+
st & TSX-
v+
T€ 1ex-
T tu+ 1€ 1ex-
T tv+
ZSLBETS
ZSLBETS
T 0T JTun T 0T
u mMI butysem 399213S dund xe3em
Y+ -1 W | ss- -1 | vs-
E ol | TY+ E o | TY+
1°21/ gz - = - 7T 8701/
< / Z Z =< 8701/
8







L
¢ _ _ _ c _ _ : _ : _ '
€T Jo| ysewzopuebiny snd NAVA L9-TG 9pET8 NIA wrou |sweu| o3ep - pou CE
z1 obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag “p3dyo
PUWTID 87970
AerdsTp ‘Tox3uod suThus G ageIajsjoyuyeg L="H UYoTTIyUH “pow
1Iqu buTtmeIp ,/ -ausbunuyoIsy ar T 9 9 IACYAWAS HQuD ©583BTA NAVA 6102°20°G¢C s3ep
€T/ = 1€ 1ex-
T TOTOTON Ao -1
TUe2U=s1P 22 cSX— Y+
T°€1/ (== Lt
e e o0 -
FreTOeZUSIa z CoxX—
T°€T/ (= LVt 9GL8ETS
: = T T Ao L8ET
qTTOeZUSIa T CoX—
TY+ poads sutbus
1°¢1/ o TUerUsT (=
€SX- | ¢ o1
T+ P
DO raarnyy @W NHWI
6
suTbhus 3B UOTIDOUUOD punorb € Y+
I€ 1ex-
T€ 1ex- @MMM@M@QE@u N .
T v+ sutbhus TTo=TYT 80T/
ga- §
€ Tex-
Y+
B
suTbus e UOTIO2UUOD punoirb T Jr
A cooOM-
- 1500M-
e Ieqs ‘v
’ ZG88ETS
T €1/ +5TUST I5T5RUST tosuss ] .m I0suss E wamvml
[24 sanssexd TTO gd- X
) .m 1z 1 L o1 Toursu
12z sd- odﬁ[ \.n_u @W TTs-
900M- S 6 IY+
I0310W IoTysd ubsbh € ESX— TE€ 1ex-
T €T/ —_—f
co0oM—
oc 4 TSX-
cox- z dgox- TV+
3 R crg £5X%-
Y+
£SX-
s1 g T+ sanssaad aTe
1eqg‘y uTw
uoT3ined sutbus doas sutbus S8
Q@oa- @ ra- Q@ ca- @sa- -
98 Y+
zosuss ganssaxd TTO
ox e TI=< 8°V/
Z Z y, Z Z Z .
= =< 8°€/
T €T/ y——t £ Tr=—< 8°€/
Z Z Z Z .
g% 7T 8711/
8 _ L _ _ S _ v _ € T







L
¢ _ _ ° _ _ ’ _ : _ _ '
€T 3O ysewxopuebany sa¥ NAVA L9-TG _ 9vE€T8 NIdA wIou |sueu 23ep " pou TASI
€1 obed :xqu 3o0elfoxd / -axu3lxsloag *pPyUD
PUWTID 87970
I9TTOI3UOCD suthus G ageIajsjoyuyeg "L-"H USTTIUH “pow
1Iqu buTtmeIp ,/ -ausbunuyoIsy ar T 9 9 IACYAWAS HQuD ©583BTA NAVA 6102°20°G¢C s3ep
TE 1€ 1€
—_ —_ . [EX-
. —
vies Iosseruv Te Y+
6
hs dQf UOT1PUTWIS] IO0O3IDDUUOD e UOTIBUTUISI 10309UUOD
£SX-
7oX- eGX-
Y+
wozT < Ld- wozr [ Ld- 0605
— — (o=
_ 1 e =14 i SMIq 0T €9X-—
] 7T veos -
9 €1'CT = Bl T
¢ a w > ol w > 9 £SX-
—_— €00M—-
€00M- Y+
N vd
H06€ | | 8~ odTd YUTIUS UITM
N adtd uT ¥
[
gL I02109UU0D sTsoubeTp
020G umop wdx
h \ - 8 21/
ar 23 vd GG6G i ™ T TUeZUS I
L 5065 \ ar FSTToI3uU0d . dn wdx
aP T sutbus T 5€6C A ST e rTaezusada 8¢t/
ZGX~-
_ | 7065 \ _ Axouraur 3
zo37E3S T o P TV 16X Ta cTec T Shne Ao TUTTOsIa 8¢/
| (430} 2anTTe] autbus Aasesay .
c 4 aPp Za RS B3 TSTUST TsIsmse 8¢/
0S50S 2InTTeI SUuTbus
h ; ; .
85X~ P & 5765 s TOToR To T
6TOM-
poads sutbus
=) 5 8721/
Ta 6E€E0G z 7 I5s% THEZYSIPIOONW
uq
J[
LTOM-
0s €10 =) {=
oy zd Z10S c Tq ST E£SX-
Y lnu STeTe1 Islxels TY+
N G .
o€ v cd 7565 T ST €20 ©gX-— oo et/
Y+
ms L, PN TI
I Ctom- - = .
Lz/
s =) (= =
2z0s 6 = S cgox—-
71 11 /.SX—
6TOM- T+
. _ - (o .
v'2/ srsTmeTOv D == 5 T ox= 0% cre/
85X~- Y+
-) (o .
LSx- © st gex- o oY
E00M— T4
g _ P _ - :







usyslez N4 Z23psiq ‘usqpy usbjo BYDIIYO8IDAIS USULQY PUN ZIDSISUSPDYIS @ N m
avo /666916 UN—[OX13Y = = ‘ “ . nz usjyolydion  USBUNIPUDYISPIMNZ USDIOM 3BPUBM —
—J8A YOIYINDIQYIL BSIBH| J8IBPUD Ul JYIIU YIND B3] torat
96D R .@ m m @ N m —_— MJ J8po Jsbupydwg usp yainp JIDp 8IS pun UspJeM Jyopw ceBESIS S'IxglL
- 19 IN—SsBUNUUoID —ab yoybupbnz us)yliq yoou 1b13[D[8INIOA dopoam bunu
N Yorez —yola7 8selp Jiop bBunwuwysnzy ablisyion sissun suyQ wigy N %
uLioN DM asnz AOA 81Yyo8y 8/ sun iim usybyeq QEZEQONON asalp N4 GIXol
_ 19D~ 4030UINDGYNY o | o0 | Bunsspuy | T
. Z dYpygost 0SI NId| ¢ 84iey )
9 18/bdwAs puisyoSXIINDIPA U | ticovi | ames |WN prcoel] oPUsig IDyBem| L | P4V | 1L 0SI oo | Ty ¥ lpic N 5
qolsgow . . bunvuouoy T e \Q wugQ 0 &
€9 TZnass” ~ 2909815 )
- 5 - s \DH oo1=%y A %] _m
- #4018 43 nazqipH apun N
puny B \D sz="y LA ]
w—g89/Z 0S| 2qpbuUDZUDIB[0 ] . ve
14oIM39 suyo agpy 4nj usbunyoiemqy abisspiny UN—sboLyyny % b £9=" AAA &
I
- m 2
(SAUD (S3Y4234) 2
UasaguaNaL uasaguad L 3
uaayay sabf|asplaq wiojrdg ®
LYTILIS MHooopinnoupAy  |G@w) @9 D) D)
=2 =2 =2 ==
ML aryy Ml._. ary <o Ml.— Laryy
bad bad > >
= = = =N
kel e
08GLETS W O_omwﬂ D) H091 1 {
woo |} woo 7z we Al rAll D=7
0 nHig )5 )50 i
LT |
ed Wl 14| 1V G 24 2y €4 €Y D) v vy W 1d
‘ (¥
Sl xzc| 850Z91S
N d > 2N TW
G'Lx gl o< .
o __|_ w gL xgGi
il 'L X 22
210|171 —
L X 0l
D
D
L d b x 0l )
g ixgl N
L) L X 0L L x 0l S1 X Gl
\ Gl x G| G‘L x Gl
X
LX0L|LlXo0l 1% o1 L x 0l L X 0l
P © 80 8‘0
xa) I ua
1 o) o) > P
| d d
W}k | v
== LI n
[C, D
g g
8/GC/LLS .
1 0g s el & & -
m._‘ X 2T uaxquas,/uagay m._‘ X 7z
() () addoyy “33104Yag
ww ww
adunduassom (STYDU) (S>U) / ﬁ»“ 3Z)0MUY 3}
\ m _ U3saQuUad| UasaguaNal A\. OE
+
'UISSOIYDSJUaA LIV, gnuUosuy Bundyngsny Jablypjasula |8g (x







M

q.u.m,_m_: (:*J°S43) (radsan)fweN [wnyeq Dunsspuy  “fisnz
- LYILG
jHeg gawwnusbunuydiaz _/_D<“_ .v
19redwAs WIoN
yoo[one.pAH 43
_ ‘Bunuusuag| WL | 60°60°9,|"JE3]
3ueN | wnjeq
_:bnazaed| vg19 NIQ| S-wW-89LZ
IOISHBM | uajuew- | 0S| NIO
By n.>>w£ Gl QBJSep RIS M *103urawaby|
LITYdWAS™ 01940 AH™ LYV LLS| W3SSY LIYAWAS 0 1IAAH™LILLLLS
:flunuyaiaz 4ap aweursjeq| :dkjiajeq :594%3lqosbunuy3iaz sap aweuldjeq

W

W

T
1
s

J







ueyorez 4 23083 USGDY USDIOS SUOIGUOSLDLS USUUGY DUN ZIDEMUSPOYOS g 9 VA Q 6 I 01 I Il I Z1
ava UN=IMIY ..h.li&n! UBBUNDUDYRDIANZ Uepa J0pUSA
b0y GIgG/IG—¢ ==‘“ .u o iﬂs&iﬂ.ﬂs.rigﬁrih.m )
= o - B abojuobnospuDH MXT/ ¢ N
_ mwqusmmim /-9 al e v |5 L
Jausbozab abpjupNpNONIG T | S s W | N poie NG e
qoIsgoN Bunuus »g nhn ”nw_aga Oinﬂaanl HNIjusieuyas T \9 \M“/ h A !\MI\E mmN..N—.w—.
- i o 4l o=/ LHIL eq L
Howme o egoR Ay wtureranay sesaerg “N—sbonyny AV E=YA D
6,502¢CS 6¢¥991S 6¢¥991S
gL bumsopul /g |IeIsny / szipw Bunysopul
_| |_ sjyoal syuI| 0901915
_ zzTs _
. . _ LLSLLLS
WAL RS IR Y
: A A : L] payuss
| [ ONORORONONONONONONO W @ & ¢ ) @ e
. ) |
| o | 7
. el LS
(@]
_ _ ~+ 871915 s1p[dpun.g
. o ablazupyonug
Lo ] ] 0 |
8c¢cl yAora LU
F> £ Lo} |LL 20| gL ol €L 90| |9L L0121 20 |8l 60| (6L 0L0 (0L L2o| |L12e ZzZo| |22z GZ0| [s¢2 920 | 9z¢
=/ 1 1] | T
0S9.21S 4
o O
N e =1 7lzze
N
[444%"
LL
L021L [ - - - - - - T T B -
[LL usseqJa||a|
Ll [ Bunjabaliiap
_ Aco:aov
L _
ussaqJs||aL _ _ _ _ _ — _
E L | Bunjsbaliisp @ @
LLL 10 ozZ|DM (uonndo) 60 6l Gco0 GZ¢e
Lol _
bunjsbajuiap =5 mNNI@F o o]
AEO_U_.QOV S3yo0. [of0] oLl 120 87¢Cl cc0 9z2
Hnisoig cl 0 syuy| 90
= Hnisoig
. 4% Lee Z101
sjyoau _
o Jagalyosuiadsg _ - Loct AUl o
Jagaiyosiiad
2l 1yopyosbnog s3yoo. (uonndo) 1yopyosbnog e S (uonndo)
_H_l_m__ﬂ Bunjebaiiiap 92/991S addppyqno uaddiyup Bunjebaliiop L 9TL991S SAU [ ysddiup
T _N|ONF y _ 3 1yopyosbnng L [7 o) dd suesx| 1yopyasbnog
T addppigno
szpm 1« 20 |20 8 [oseccis :VMO ¢ 8 _ 20 | 1zo g oseleis | A
- ( ke ‘e 13 177
v i v /]
£900¢¢S Z @ _ 8 8Ll £900¢¢S Z
usgey  usjyusmyosuld _ _ | usgay  usyuamyodsuld
1Yyopyosbnog _ 1yopyosbnog _
Ll
(uondo) Ll
Bunjddnyssp|gen
£9002ZS @ £900z2S g |
Bl ¢0 =1
usgs E o
usse nLo; o ¢|||| Siyoad Spul usgey £| ee0
HeieL v_ 8§ ussaqJs||a] v 8§
x. __—1
Amyr_om\_v E_ LL0C1L | wac__v ENNONF
8l¥191lS ! ) 8l¥191lS
00¢ qnH :BlU8S /Ud||9}SSND UssaqUd|e 00¢ gnH :®lI8S us|e}ISsnoUssaqus||e]
L 4 ¢ I 2 I g 9 L 8 I 6 [ 0] Ll ¢l







(¢ FAUN

Spriihrohr, links
Spray tube, left
Tube d afrosage, gauche

Flansch, links
Flange, left
Brite, gauche
BG 49/36

8x1
8x1

I

Sprihrohr, rechts
Spray tube, right
Tube d afrosage, droite

TR

P
=_ _ _ ]
Tellerbesen, links

Circular broom, left
Balai circulaire, gauche

8x1

—

1
@I () I

8x1
14x1,5
8x1

=
I___I__J

Saug u. Blasschacht, links BG 49/11

Suction and blast pit, left
Gaire aspirat. et gaine sou¥fl., gauche

Hose
| T Flexible BG 28/00

Handsauganlage

|
I
L cl.

Y

o foes
A/ |
I I
_i /I Flansch, rl'echfs
e it o
Lizrizzgusd”ae‘rosage BG 49/36
Fig. 5138140 |_ -~ —l
8x1 |

8x1

8x1

| Jr |
8x1 L_ J

T ]

| Tellerbesen, rechts
Circular broom, right

| \ Balai circulaire, droite
I

8x1

Kehrwalze
Roller brush
Balai rouleau
in BG 51/04

Wasserpumpe
Water pump
Pompe a €au

in BG 57/02

Saug u. Blasschacht, rechts
Suction and blast pit, right
Gaifie aspirat. et gaine sodffl., droite

5 O BG 49/12

o)

Wasserbehilter
Water tank
Reservoir d edu
BG 57/01

Fig. 9138257/

1







	306051 - SYMPAJET 6 R/L CBB
	Адаптация шасси 
	(5167447) Опорная плита двигателя LP/SYMPAJET
	(5138012) Комплектация рамы

	Дополнительный двигатель (JD CD4045L319612)
	(5167980) Воздуходувный агрегат, с системой выхлопа (John Deere)
	(5176042) Дополнительный двигатель JD IIIA
	(5240803) Воздуходувка
	(5165800) Монтаж натяжного ролика
	(5160679) Надпись на воздуходувном агрегате

	(5127322) Монтаж ременных шкивов

	Контейнер для мусора 
	(5138015) Установка контейнера для мусора
	(5138220) Задняя дверь
	(5180376) Монтаж заслонки для крупных предметов
	(5138247) Монтаж желоба
	(5177980) Монтаж гидравлического цилиндра (задняя дверь)
	(5181862) Цилиндр задней двери
	(5183519) Гидравлический цилиндр


	(5161741) Сетка для задерживания листвы
	(5163127) Сетка для задерживания листвы (с тросовым приводом), 6/7 м³
	(5182019) Подвеска тросового привода

	(5138361) Пневматическая отсечная заслонка
	(5138363) Отсечная заслонка
	(5181745) Цилиндр

	(5181458) Уплотнение водяного радиатора

	(5124125) Монтаж предохранительной опоры
	(5138405) Монтаж опрокидывающего цилиндра
	(5183520) Телескопический цилиндр
	(5181746) Блок управления


	Подметальные устройства 
	(5179662) Монтаж дисковой щетки, вытянутой вправо (мех. наклон)
	(5180349) Дисковая щетка, правая
	(5180357) Монтаж цилиндра
	(5181123) Стопорное устройство
	(5180346) Соединительная штанга
	(5180348) Механизм наклона правой дисковой щетки
	(5179661) Монтаж дисковой щетки SYMPAJET
	(5180185) Гидравлический двигатель
	(5173003) Гидравлический двигатель с резьбовой защитой
	(5138169) Блок


	(5138169) Блок

	(5180359) Монтаж цилиндра
	(5169624) Монтаж грязеуловителя (вытянутой дисковой щетки), справа/слева
	(5168819) Монтаж распылительной планки

	(5180595) Подшипник подметального механизма, правый
	(5185607) Вращающаяся опора
	(5181584) Подшипник подметального механизма


	(5179663) Монтаж дисковой щетки, вытянутой влево (мех. наклон)
	(5180354) Дисковая щетка, левая
	(5180357) Монтаж цилиндра
	(5181123) Стопорное устройство
	(5180346) Соединительная штанга
	(5180351) Механизм наклона левой дисковой щетки
	(5179661) Монтаж дисковой щетки SYMPAJET
	(5180185) Гидравлический двигатель
	(5173003) Гидравлический двигатель с резьбовой защитой
	(5138169) Блок


	(5138169) Блок

	(5180359) Монтаж цилиндра
	(5169624) Монтаж грязеуловителя (вытянутой дисковой щетки), справа/слева
	(5168819) Монтаж распылительной планки

	(5180596) Подшипник подметального механизма, левый
	(5185607) Вращающаяся опора
	(5181584) Подшипник подметального механизма


	(5180710) Монтаж цилиндрической щетки
	(5177624) Монтаж рычага валика
	(5177587) Рычаг валика, правый
	(5178480) Рычаг валика, левый
	(5185413) Обзор винтов рамы

	(5180711) Окончательный монтаж цилиндрической щетки
	(5161557) Механическая блокировка валика
	(1619177) Поршневой цилиндр
	(5177455) Рычаг с втулкой

	(5180708) Монтаж упора
	(5162745) Упор


	(5138312) Несущая конструкция
	(5138311) Цилиндрическая щетка
	(5181597) Распылительная труба
	(5123934) Распылительная труба

	(5231255) Фланцевый подшипник
	(5181274) Гидравлический двигатель цилиндрической щетки
	(5138232) Хомут

	(5138342) Монтаж цилиндра
	(5162931) Монтаж амортизатора колебаний


	Всасывающая установка 
	(5124250) Монтаж воздуходувки
	(5240803) Воздуходувка
	(5181585) Опора машины

	(5167980) Воздуходувный агрегат, с системой выхлопа (John Deere)
	(5176042) Дополнительный двигатель JD IIIA
	(5240803) Воздуходувка
	(5165800) Монтаж натяжного ролика
	(5160679) Надпись на воздуходувном агрегате

	(5139513) Подключение на воздуходувке для очистки воды
	(5127322) Монтаж ременных шкивов
	(5180589) Монтаж вакуумной тележки, правой
	(5138633) Колесо большой грузоподъемности

	(5180593) Монтаж вакуумной тележки, левой
	(5138633) Колесо большой грузоподъемности

	(5137298) Монтаж фланца, справа/слева
	(5181819) Всасывающий фланец, левый
	(5181820) Всасывающий фланец, правый

	(5175861) Монтаж воздуходувной установки
	(5127054) Монтаж всасывающего/выдувного шланга справа/слева
	(5132524) Крепежный ремень
	(5132523) Крепежный ремень


	Водяная установка 
	(5127061) Монтаж водяного бака, 1200 л
	(5181196) Водяной бак
	(5185135) Датчик уровня, предварительно смонтирован

	(5181197) Монтаж затвора
	(5127060) Запорная крышка

	(5181222) Монтаж системы наполнения
	(5182368) Монтаж слива воды
	(5181212) Монтаж индикатора уровня заполнения
	(5181214) Монтаж системы вентиляции
	(5167206) Всасывающий трубопровод
	(5182023) Водяной фильтр, предварительно смонтирован
	(5137535) Водяной фильтр



	(5164907) Монтаж водяного насоса CY 40
	(5137087) Пневм. система удаления остатков воды
	(5176994) Соединение шланга и внешнего устройства заполнения
	(5181864) Подсоединение разбрызгивающего шланга, справа

	(5138494) Передняя моечная водяная рампа, 5 сопел
	(5166339) Распылительная труба, 5 форсунок


	Гидравлическая установка 
	(5169597) Гидравлическая установка
	(5171147) Блок управления
	(5167065) Аварийное опрокидывающее устройство
	(5137555) Ручной насос для аварийного устройства опрокидывания


	(5124144) Монтаж масляного бака

	Пневматическая установка 
	(5175515) Пневматическая установка SYMPAJET, машина с правосторонним расположением рулевого управления
	(5171511) Блок подготовки воздуха с масленкой и автом. удалением воды

	(5127699) Монтаж воздухосборника
	(5181747) Перепускной клапан
	(5181748) 2/2-ходовой клапан


	Электрическая установка 
	(5168170) Электрическая установка, упрощенная версия
	(5181744) Датчик задней двери
	(5181805) Монтаж датчика - контейнер для мусора, 1-я ступень
	(5127681) Монтаж проблескового маячка, сзади
	(5127683) Монтаж проблескового маячка, впереди

	(5123016) Фара рабочего освещения

	Инструменты и принадлежности 
	(5137800) Инструменты и принадлежности
	(5138322) Разбрызгивающий шланг
	(5168814) Монтаж держателя устройства

	(5185644) Монтаж ступеньки
	(5137826) Монтаж ступеньки
	(5181821) Ступенька

	(5138025) Окончательный монтаж
	(5167725) Типовая табличка, наклейка

	Опции 
	Опц. 06 - Устройство для мойки улиц 
	(5138494) Передняя моечная водяная рампа, 5 сопел
	(5166339) Распылительная труба, 5 форсунок


	Опц. 24 - Разъем для очистки воздуходувки 
	(5139513) Подключение на воздуходувке для очистки воды

	Опц. 26 - Фара рабочего освещения 
	(5123016) Фара рабочего освещения

	Опц. 45 - Сетка для задерживания листвы 
	(5163127) Сетка для задерживания листвы (с тросовым приводом), 6/7 м³
	(5182019) Подвеска тросового привода




	306051-67 FAUN RUS Kurgandormash _ 3 SYMPAJET_6_R_L_JD EN.PDF
	Stromlaufplan
	0001 : Übersicht
	0002 : Einspeisung
	0003 : Notaus\nVersorgung(15Ab)\n Hauptluftventil
	0004 : X-Schiene,Laubklappe\nBetriebsstunden
	0005 : Umschalten rechts/links\nArbeitsscheinwerfer Tellerbesen
	0006 : Saugschacht ,Schachtwalzen\nSperrschieber
	0007 : Tellerbesen
	0008 : Walze
	0009 : Kehrseite wechseln\nRundumkennleuchten
	0010 : Fernbedienung
	0011 : Straßenwascheinrichtung,Wassermangel\nWasserpumpe
	0012 : Motorsteuerung,Anzeigen
	0013 : Motorrechner


	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite



